
ERBJUDER SPEL
banprogram

Nr 36/2024 | Pris 50 kr

Första start 18.00

PRIX MAHARAJAH • STL-FINALER • BERNDT LINDSTEDTS LOPP  
QUEEN L:S LOPP • JÄNTUNGENS LOPP
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Margareta Wallenius-Klebergs Pokal är namnet på vårt stora pokallopp 
för femåringar för att hedra minnet av Margareta. Denna kväll går helt i 
Menhammars och Soya Groups anda där Soya även firar 90 år i år, vilket 
uppmärksammas i lopp 3 där förstapriset uppgår till 90.000 kr.

”Pokalen” är alltid en av sommarens höjdpunkter och i 
år har det krävts över 5.000 startpoäng för att komma 
med i loppet, det är en kvalitetsstämpel om något. Ifjol 
vann Francesco Zet före Borups Victory och dessa båda 
deltog sedan upp i Elitloppet (Borups Victory slutade tvåa) 
och loppet är verkligen ett avstamp mot eliten. I år har 
jag delat ut ett wild card till A Fair Day som jag även bjöd 
in till Elitloppet. Där fick han tyvärr dagen spolierad efter 
en incident kort efter start med galopp till följd. Han har 
sedan gjort två riktigt bra lopp utan att få med sig några 
direkta startpoäng och jag vill verkligen ge honom en ny 
chans att få visa hur bra han är. Den blåklädda Kalmar-
klacken brukar göra sig hörd på publikplats och jag hop-
pas att så blir fallet även ikväll. 

Väldigt spännande att se blir också Daniel Redéns Double 
Deceiver. Efter vinsten ifjol i Fyraåringseliten var han ett 
tidigt namn på elitloppslistan inför detta år, men tyvärr 
fick han problem och kom igång med årets säsong för 
sent för att hinna med detta. Nu är han i slag igen och 
efter ett lopp i ryggar senast kommer formen att sitta där 
och han är en favoriterna till segern.

Roger Walmann fortsätter att plocka fram topphästar år 
efter år och vilket intryck det var på Bedazzled Sox senast 
när han vann Victory Tillys lopp. Den här hästen har alltid 
tampats i kulltoppen och verkar ha steppat upp ytterli-
gare i år och är även han en tidig segerkandidat.

San Moteur sprang världsrekord när han vann 2022, 1.09,7. 
Kan någon slå rekordet i årets fält?

Prix Maharajah, European Championship for Mares, 
lockar som sig bör våra toppston och vi får återse fjolårs-
segrarinnan Great Skills som är förstaseedad från Sverige. 
Hon var fenomenal ifjol och verkar vara på minst lika hög 
nivå i år och hästen att slå för övriga. Hon får tufft mot-
stånd av Jennifer Sisu, Felicia Zet, Betting Pacer och Queen 
Belina och även från Italien som mönstrar Clarissa och 
Zeudi AMG. Vinnaren belönas dessutom med, förutom 1 
miljon kr i förstapris, en betäckningsrätt i championhings-
ten Maharajah.

Efter lopp 4 får vi återse publikfavoriten Maharajah på 
banan. Kl 19:13 leds han upploppet ner för att hälsa er i 
publiken välkommen och det passar ju väldigt bra denna 
kväll när EM för ston är uppkallat efter honom. Kom ner 
till vinnarcirkeln och visa honom uppskattning för allt han 
gjort både på tävlingsbanan och nu efteråt i aveln.

I år avgörs även STL-finalerna under kvällen och vilka 
finaler! Kvalitén är fantastisk och det doftar elitloppshelg 
över finalloppen. Jag nämner Silver-finalen där vi får se 
bl a Lozano di Quattro, Winterburn, Jerka Sting, Dea Sprint 
Bar, Jikken, Mizai. En redan underbar tävlingsdag har med 
STL-finalerna blivit en sportslig fullträff!

En annan stjärna på plats är Tekno Odin som ikväll står 
uppställd i familjeområdet i sista sväng mellan kl 17:30-
18:30. Gå ner dit och klappa en kallblodschampion och ta 
en selfie tillsammans med honom och kallblodskungen 
Jan-Olov Persson.

Kom gärna i tid till Lilla Jubileumspokalen (Kat B) kl 17:30 
då vi kommer få se ett rafflande lopp med våra unga 
talanger inom ponnysporten. 

Familjeområdet i sista sväng har fullt med 
aktiviteter under kvällen och vi erbjuder 
allt från ponnykörning till hoppborg 
och skattjakt. Vi hoppas på en 
underbar travkväll med några 
av världens bästa travhästar 
på plats.

Avslutningsvis vill jag rikta 
ett stort tack till kvällens 
huvudsponsor Soya Group 
som förgyller med sitt 
engagemang och sin 
närvaro.

Å Stockholms 
Travsällskap, 
dess styrelse och 
Solvallas personals 
vägnar önskar jag 
mycket nöje med 
Jubileumsdagen 
2024.

Anders Malmrot
Sportchef Solvalla

JUBILEUMSDAGEN – EN 
SPORTSLIG FULLTRÄFF!

S A V E  T H E  D A T E S ! 

FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

ONSDAG 
XpressOnsdag med Solvallaserien och Traveraloppet

Kriterium och Oaks Consolation

TORSDAG
Visning av auktionshästar Solvalla Criterium Sale

FREDAG
Lunchtrav med ASVT Trottex Auktionslopp 

Solvalla Criterium Sale 

SUPERLÖRDAG
Svenskt Travkriterium

Svenskt Travoaks 
STL-Finaler

Giant Diablos lopp 
Walter Lundbergs Memorial

Stig H Akademiens lärlingslopp

9-12 OKTOBER
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Kl 16.00  Entrén öppnar
Kl 17.00  Bilprovstarter
 (+ kort monté vid efterfrågan) 
Kl 17.30  Lilla Jubileumspokalen
Kl 18.00  Start lopp 1 
Kl 19.13 Maharajah välkomnar publiken
(banan stängd fram till lopp 5)
Kl 19.30 Start V75 avd 1
Kl 22.30  Tävlingarna slut

Omslagsbildtext: 
Francesco Zet vann Margareta Wallenius-
Klebergs Pokal 2023.          Foto: TR BILD

HITTA HITHITTA HIT

DAGENS HÅLLTIDERDAGENS HÅLLTIDER

Adress Box 20501, 161 02 Bromma 
Web www.solvalla.se

KOMMUNIKATIONER T-bana/pendeltåg till 
Sundbyberg – därifrån Buss 113 från Sundby-
bergs Torg (går var 15:e minut).

GPS-KOORDINATER TILL STALLGRINDARNA:                                                          
Lat. N 59*, 22’, 10’’        Lon. E 17*, 56’, 0’’
TILL HUVUDENTRÉN:                                                           
Lat. N 59*, 21’, 55’’        Lon. E 17*, 56’, 20’’

FAKTA: OPEN STRETCH: Nej VINKLAD STARTBILSVINGE: Nej LÄNGD UPPLOPP: 200 meter

INFORMATION TILL AKTIVAINFORMATION TILL AKTIVAMAT & DRYCKMAT & DRYCK
Solvalla hälsar dig välkommen till 
Jubileumsdagen med fina 
tävlingar och V75-spelet från 
ATG. Förutom de boknings-
bara restaurangplatserna finns 
även Ströget med fastfood och 
Pershing med grillat. Kongressen 
Bar håller öppet till 23.00 för dig 
som vill avrunda efter sista 
loppet. Sista beställningen 22.30.

Festvåningen ligger på top floor 
i Kongresshuset och erbjuder 
panoramavy över arenan. Här 
finns möjlighet att boka en egen 
loge och njuta av bubbel med 
tilltugg och en trerätters meny. 
Festvåningen tar upp till 500 per-
soner men minimum 15 personer. 
Bokning av loge till tävlingarna 
stänger 7 dagar innan.

Kongressen är vår stora etage-
restaurang med bästa vyn över 
banan. Här serveras en utvald 
tvårättersmeny, dessert kan läg-
gas till. 
Boka på solvalla.se där entré- 
och restaurangbiljett ingår. 
Drop-in i mån av plats

Bistron är byggd i flera etage 
och ligger på plan 2 i Kongress-
huset. Bistron erbjuder en perfekt 
vy över travbanan. Här dukar 
vi upp en buffé. Dryck handlas 
i baren. 
Boka på solvalla.se där entré- 
och restaurangbiljett ingår. 
Drop-in i mån av plats.

Första Parkett ligger precis vid 
banan längs med upploppet. 
Baren håller öppet vid sol och 
värme. Mat handlas inne på Strö-
get. Här kan du också boka plats 
vid bord med menypaket.
Boka på solvalla.se där entré- 
och restaurangbiljett ingår
Fri sittning på obokade bord.

Ströget ligger i markplan med 
sommarverandan ute samt in-
glasad veranda vid sämre väder. 
Här finns ett utbud av fastfood 
samt bar och café. Fri sittning, 
endast entrébiljett krävs.

Pershing är den stora uteveran-
dan i början av upploppet med 
fin vy över banan. Pershing ser-
verar grillat. Fri sittning, endast 
entrébiljett krävs.

Café Maharajah är Solvalla 
Vänner & Veteraners café som 
ligger ovanför E-läktaren. Alla är 
välkomna!

ÄTA PÅ STALLBACKEN:
THE ONION                15.00-20.30 
BLÅ STUGAN  16.00

BRANDTS 
HÄSTSKOR  16.00-21.00

VÄLKOMMEN TILL

SOLVALLA
BOXPLATSER & ÖVERNATTNING Önskemål om box-
platser och övernattningar till tävlingsdagen ska meddelas 
till 08-635 90 11 eller mail: sporten@solvalla.travsport.se 
senast tisdag kl 09.00. Boxlistor finns vid infotavlan vid 
Gäststallarna och på inskrivningen.

ÖVERNATTNING UNDANBEDES På grund av auktion och 
visning av hästar på Solvalla den 13 augusti ber vi er att i 
möjligaste mån komma samma dag som tävlingarna hålls.

BILPROVSTARTER IDAG: 17.00
I lopp utskrivna med autostart och högst 100.000 kr, alla 
2-åringslopp och vid behov körs en extra bilprovstart med 3 
min kvar till start. Bilen står uppställd vid banmarkeringen för 
500 m kvar och släpper ekipagen vid startplatsen på upplop-
pet. Alla ekipage ska vara bakom vingarna 30 sek innan bil-
provstart (30 sekunders regeln) detta gäller även de ekipage 
som är ute och värmer. Vi ber de ekipage som inte 
är med i provstarten att befinna sig på bortre långsidan. 

DEFILERING
Utrop via högtalare på stallbacken. Samling i defileringsvol-
ten på innerplan. Det är tillåtet med checkrem vid defilering. 
Defileringen sker i bakvarv. Det är tillåtet med huvudstång i 
defilering om man säger till inskrivningen om värmningstid i 
god tid, men senast 15 min före lopp 1.

SPÅRHÅLLNING BAKOM BILEN
När anslutning sker bakom startbilens vinge ska hästens 
huvud vara i linje med dennes nummerskylt på startbilen 
ända fram till startlinjen. Om detta inte iakttages kan omstart 
beordras och/eller påföljd utdömas.

VID VOLTSTARTSLOPP ska alla ekipage vara vid startplat-
sen i tid. Var god respektera detta så de ekipage som är där 
i tid inte behöver volta i onödan. Voltledare ska alltid vara på 
plats i god tid.

RUTIN VID LÖS HÄST PÅ BANAN
Vid lös häst på banan samlas ekipagen på defileringsvolten.
Grundregeln är att grindarna är stängda och endast i undan-
tagsfall öppnas och släpper ut hästar/kuskar.

SEKRETARIATETS ÖPPETTIDER
• Ni når oss på sporten@solvalla.travsport.se eller 08-635 90 11.
Måndag-torsdag 09.00-16.00
Tävlingsdagar onsdagar 09.00-19.30

OBS! Bakvarvsvärmning förbjuden under segerintervjuer.
Nedjogging efter lopp på stora banan undandbedes. 

Strykningar & jour: 08-635 90 11. 

KORRIGERA SKO- & VAGNSINFO? Kontakta inskrivningen
om du är sen till banan och vill korrigera sko- och vagn- 
information 08-635 90 88. Inskrivningen är bemannad från 
kl 15.00 idag. 

BANANS ÖPPETTIDER 
• Mån-tis: 08.00-13.30
• Ons: Stängd fram till 14.00
• Tors-lör: 08.00-13.30
• Sön: Stängt
• Övrigt: Stängd på övriga tävlingsdagar, röda dagar och 
dagen före V75® och söndagstrav.

Vid otjänlig väderlek bör du som vill in och köra fort ha som 
vana att ringa till banmästare Markus Peterson 070-762 09 
29 för att  säkerställa att banan är öppen. För övrig info se 
solvalla.se

Det pågår mark- och anläggningsarbeten för Tvärbanan som 
ska passera Solvalla utanför Hästsportens Hus och förbi 
traktorgaraget. Denna verksamhet kan komma att synas och 
höras i ”första sväng”. Tävlingstid är entreprenörerna tillsag-
da att undvika störande arbeten i området närmast banan.

FORTKÖRNING TÄVLINGSDAGAR
Ingen fortkörning under dagar med V75.

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN 
Säkerhetsföreskrifter för stallbacken:  
• Endast behöriga får vistas på stallbacken. 
• Bilar parkeras på avsedd plats.
• All vistelse på stallbacken sker på egen risk,  
hästar har företräde.
• Barnvagnar undanbedes.
• Hundar skall vara kopplade.
• Uppfällda paraplyer förbjudet. 

MAT & DRYCK – TIDER
16.00 – restaurangerna öppnar med 
bar och café.
17.00 – köken öppnar
Läs mer och se menyer på solvalla.se 
under fliken mat och dryck.

Foto: TR BILD

FRANCESCO ZET
Margareta Wallenius-Klebergs Pokal 2023

WIFI: Nätverk – Banguest, Lösenord – Zoogin12

FUNKTIONÄRER OCH ÖVRIG PERSONAL
Måldomare
Björn Wikander 
Måldomarnämnd
Staffan Falk
Claes Broberg
Stefan Fure Kanestad 
Elin Wetterholm
Huvudstarter
Mats Wetterholm
Bandomare
Göran Andersson
Bandomarnämnd
Per Akre
Eva Andersson
Marita Åkesson
Stina Swartling Hoch

Provtagare 
Maria Holmen 
Cajsa Lindh
Ekipagekontrollant
Annette Jansson
Karin Sandberg
Lena Johansson 
Banveterinär
Susanne Demmers
Hans Bernhardsson
Speaker
Anders Fredriksson
Löpningsreferent
Patrik Nilsson

Entré: Huvudentrén (f.d Restaurangentrén) från kl 16.00
Stora entrén & Spångaentrén kl 16.00-19.00

Pris 200 kr online. Köp av entré på plats debiteras med 
ytterligare 50 kr i serviceavgift.

SERVICECENTERSERVICECENTER
Ligger på plan 2, utanför Bistron. Här kan du få svar på frågor, hjälp med 
digitalt spel, köpa travprogram, ladda telefon och boka plats i startbilen. 
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PRESENTATION AV HÄSTARNA I                  MARGARETA WALLENIUS-KLEBERGS POKAL                    

En av travsportens mest eftertraktade pokaler 
hedrar numera Margareta Wallenius-Kleberg 
och även om titeln är ung, är det ett lopp med 
lång historia och klassisk bakgrund.

Jubileumspokalen hade premiär 1977, då 
Solvalla firade 50 år. Nordens största travbana 
rundar snart 100 (år 2027) och sedan i fjol heter 
loppet Margareta Wallenius-Klebergs Pokal för 
att hedra en av våra viktigaste personligheter 
under denna jubileumsdag.

Margareta Wallenius-Kleberg lämnade ett 
enormt tomrum vid sin bortgång i april 2023. 
Margaretas passion för travsporten bidrog 
till innovationer och bland hennes uppdrag 
genom åren fanns ordföranderollen för 
Stockholms Travsällskap och ASVT, styrelse-
plats i Svensk Travsport, Beridna Högvakten, 
Nordiska Travmuseet och som grundare till 
Stockholms Hästambulanser för hästens 
bästa. Margareta valdes 2013 in i travets Hall of 
Fame i Sverige och 2018 i United States Racing 
Hall of Fame.

Med elegans, integritet och respekt var 
Margareta en hedersgäst över hela trav-
världen, speciellt på Solvalla som tillsam-
mans med Menhammar och Svensk Travsport 
skapade populära Margaretas Tidiga 
Unghästserie vilken körs fyra omgångar per år 
sedan 2017.

Några av världens bästa femåriga travhästar 
sluter upp på Solvalla ikväll. De är på jakt efter 
en anrik pokal. Där firar vi vinnaren och samti-
digt en av de mest betydelsefulla för travspor-
tens utveckling i Sverige – genom alla tider; 
Margareta Wallenius-Kleberg.

DELICIOUS GAR
Stam: Sto 5 år e. Father Patrick – u. Nakitast
Resultat: 28 (11-10-1) Intjänat: 3 789 779 SEK
Tränare: Alessandro Gocciadoro
Körsven: Alessandro Gocciadoro
Ägare: Dream Catcher d.o.o.
Uppfödare: Allev. Garigliano S.R.L.
Skötare: Ann Mari Niskanen

Delicious Gar närmar sig fyra miljoner insprunget och 
är enda stoet som tar upp kampen mot grabbarna i 
Margareta Wallenius-Klebergs Pokal. Hon avslutade 2023 
med att ta karriärens två största segrar då hon vann 
Axel Jensens Minneslöp för ston i Norge och Premio GP 
Capitanata i Italien - på svensk mark har hon varit tvåa i 
Lovely Godivas Minne i början av maj i år.

22

Foto presentationer: TR BILD & ALN
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Stam: Hingst 5 år e. Brillantissime – u. Out of the Kitchen
Resultat: 30 (16-5-5) Intjänat: 7 087 000 SEK
Tränare: Roger Walmann
Körsven: Claes Sjöström
Ägare: SRF Stable
Uppfödare: Joakim Boholm, Tom Holm och Craig Mitchell
Skötare: Isabell Ahlin

Bedazzled Sox kommer från en mycket imponerande 
seger i Victory Tillys lopp på Solvalla där han besegrade 
flera av kvällens deltagare - genom vinsten belönades 
han dessutom med direktplats till årets upplaga av 
Margareta Wallenius-Klebergs Pokal. Karriärens största 
seger tog han i E3-finalen i Eskilstuna som treåring 2022 
med två miljoner kronor till vinnaren.

BEDAZZLED SOX11

”
ROGER WALMANN

PÅ TOPP BEHÖVER VI 
INTE VARA RÄDDA FÖR NÅGON.

”
ALESSANDRO GOCCIADORO

HON VAR INTE RIKTIGT REDO 
SENAST – DET SKA HON VARA NU!

33 DEMON
Stam: Hingst 5 år e. Royal Blessed – u. Frau Maria
Resultat: 50 (19-4-3) Intjänat: 2 298 811 SEK
Tränare: Gennaro Casillo
Körsven: Carl Johan Jepson
Ägare: Nazzareno Cogliani
Uppfödare: Massimo Santucci
Skötare: Claudiu Sescu

Demon är en av hästarna som visat allra bäst form inför 
årets upplaga av Margareta Wallenius-Klebergs Pokal. 
Han spurtade hem Anders Jahres Pokallöp i Jarlsberg 
näst senast och i senaste starten på Solvalla fick vi se 
en virvlande avslutning som tvåa bakom Bedazzled Sox 
i Victory Tillys lopp. Karriärens största seger är vinsten i 
Axel Jensens Minneslöp 2023.

”
CARL JOHAN JEPSON

BAKOM DEMON KÄNNER 
MAN SIG ALDRIG SLAGEN.

BENGAN44
Stam: Hingst 5 år e. Django Riff – u. Restless Legs
Resultat: 28 (6-5-5) Intjänat: 3 320 013 SEK
Tränare: Daniel Redén
Körsven: Ulf Ohlsson
Ägare: Brixton Medical AB (Daniel Redén), m fl
Uppfödare: Ove Conradsson
Skötare: Michaela Magnusson

Bengan vann ett av försöken och var senare tvåa i 
Svenskt Trav-Kriterium 2022 - vilket belönades med två 
miljoner kronor. Tvåa på fransk mark i Prix Oscar Collard i 
slutet av fjolåret och har i år hunnit med att ta karriärens 
största seger då han vann Silverörnen 2024 på Solänget 
i början av juli månad. En av två hästar från Stall Daniel 
Redén i årets upplaga.”

DANIEL REDÉN

HAN HAR TAGIT 
TVÅ STEG TILL I ÅR.

6
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PRESENTATION AV HÄSTARNA I                  MARGARETA WALLENIUS-KLEBERGS POKAL                    

WORKING CLASS HERO  88
Stam: Hingst 5 år e. Village Mystic – u. Magnesia
Resultat: 29 (13-3-2) Intjänat: 1 936 312 SEK
Tränare: Jörgen Westholm
Körsven: Jörgen Westholm
Ägare: Stall Frena AB
Uppfödare: Stall Frena AB och Jörgen Westholm
Skötare: Lena Wahlgren

Working Class Hero är ett av sex hemmahopp i årets 
upplaga. Han vann ett av försöken till Svenskt Travderby 
ifjol, men slutade oplacerad efter att ha galopperat i 
finalen. På svensk mark har han vunnit Klass I final inom 
STL, men karriärens största seger hittills kom på fransk 
mark - detta då han vann Prix Ariel på Vincennes med 
över 300.000 kronor i förstapris.

”
JÖRGEN WESTHOLM

HAN ÄR SOM TJUREN FERDINAND 
HEMMA, NÄR DET KOMMER TILL TÄVLING 

TÄNDER HAN PÅ ALLA CYLINDRAR.

9
Foto presentationer: TR BILD

99 COQUAHOLY
Stam: Hingst 5 år e. Orlando Vici – u. Pink Marble
Resultat: 36 (10-4-5) Intjänat: 3 464 704 SEK
Tränare: Tomas Malmqvist
Körsven: Björn Goop
Ägare: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Uppfödare: Team Walmann AB (Roger Walmann)
Skötare: Camilla Ahlqvist

Coquaholy var femma i Svenskt Trav-Kriterium på 
Solvalla som treåring och som fyraåring kvalade han in 
till finalen av Svenskt Travderby på Jägersro där det blev 
en sjätteplats. Han har spenderat vintern i Frankrike där 
han tog karriärens största seger under maj månad - vinst 
i Prix du Perreux på Vincennes med nästan en halv miljon 
kronor till vinnaren.

”
BJÖRN GOOP

HAN HAR EN FANTASTISK AVSLUTNING, 
MAN GER LIKSOM ALDRIG UPP MED HONOM.

Stam: Valack 5 år e. Maharajah – u. Jolene Day
Resultat: 30 (13-8-1) Intjänat: 3 272 500 SEK
Tränare: Elisabeth Almheden
Körsven: Oscar Ginman
Ägare: Elisabeth Almheden
Uppfödare: Team Lindvall HB
Skötare: Malin Almheden

A Fair Day var en av årets sexton deltagare i Elitloppet, 
men en tidig galopp förstörde hans chanser. Sagohästen 
som tränas av Elisabeth Almheden har fått ett wild-
card till årets upplaga av Margareta Wallenius-Klebergs 
Pokal. Karriärens största seger tog han då han spårade 
Breeders Crown-finalen runt om ifjol som fyraåring med 
1,6 miljoner kronor i förstapris.

A FAIR DAY1010

”
OSCAR GINMAN

MAN KÄNNER BARA TACKSAMHET 
FÖR RESAN DEN HÄR HÄSTEN TAR OSS MED PÅ.

Stam: Valack 5 år e. Cantab Hall – u. Sarcy
Resultat: 31 (16-8-1) Intjänat: 7 907 655 SEK
Tränare: Daniel Redén
Körsven: Örjan Kihlström
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén)
Uppfödare: Steve H Stewart och Oakwood Farms
Skötare: Ellinor Wennebring

Double Deceiver inledde karriären i USA där han sprang 
in flera miljoner och bland annat var tvåa i storloppet 
Yonkers Trot. Hos Daniel Redén har det blivit ytterligare 
fem vinster och han var obesegrad i sin nya regi fram till 
den senaste starten då han sprang i mål med sparade 
krafter i Victory Tillys lopp - krafter som han får använda 
ikväll istället.

55 DOUBLE DECEIVER

”
DANIEL REDÉN

NÄR DET ÄR ALLVAR SÅ 
VET HAN VAD DET HANDLAR OM.

66 EMERALD ISLAND
Stam: Hingst 5 år e. Maharajah – u. Rarotonga
Resultat: 12 (6-3-1) Intjänat: 553 400 SEK
Tränare: Veikko Haapakangas
Körsven: Santtu Raitala
Ägare: Denco HB
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB
Skötare: Alicia Flyrin

Emerald Island har vunnit sex av sina tolv starter och 
tagit stora kliv i utvecklingen under året. Han vann 
STL Klass II-försök på Jägersro i slutet av april - under 
Elitloppshelgen på Solvalla vann han sedan finalloppet 
i klassen vilket är karriärens största seger. Unge Veikko 
Haapakangas har sin första häst till start i Margareta 
Wallenius-Klebergs Pokal.

”
VEIKKO HAAPAKANGAS

KÄNSLAN VI FICK UPPLEVA UNDER
ELITLOPPSHELGEN VILL VI GÄRNA KÄNNA IGEN.

HUSTLE RAIN77
Stam: Hingst 5 år e. Raja Mirchi – u. Miss Possessed
Resultat: 27 (9-6-1) Intjänat: 3 195 780 SEK
Tränare: Mattias Djuse
Körsven: Magnus A Djuse
Ägare: Metro Invest A/S och Thomas Lind-Holm
Uppfödare: Thomas Lind-Holm
Skötare: Sebastian Lindberg

Hustle Rain tog karriärens största seger då han vann 
försök och final av Sprintermästaren 2023. Han var en av 
årets deltagare i Elitloppet - men galopperade tyvärr bort 
sina chanser i försöket. I år har han också hunnit med att 
vara tvåa i både Copenhagen Cup och Jämtlands Stora 
Pris - i sin senaste start var han femma i miljonloppet 
Hugo Åbergs Memorial på Jägersro.”

MATTIAS DJUSE

HAN HAR STYRKAN, SNABBHETEN OCH 
TOPPFORMEN – VI HAR SIKTAT HIT HELA ÅRET.

8
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presenterar fölen födda 2024

Jot It Down s 25/4 Gimpanze Ineffable
Jive in the Dark s 23/5 Calgary Games Leila
Juice on Top s 28/5 San Moteur Maffia
Just in Passing h 17/2 Fourth Dimension Maori Time
Jolly Good s 16/4 Readly Express Olympia Tilly
Jampacked s 24/1 Fourth Dimension Overworked
Jentink h 11/5 Readly Express Pantholops
Jugend s 6/5 Who's Who Patina 
Jalisco Pine s 20/4 Calgary Games Pine Cone C.A.
Jumbled Story s 2/4 Calgary Games Quiteanotherstory
Jawbreaker s 15/3 Calgary Games Raffinos
Jumpstart s 10/4 Maharajah Raring to Go
Jay Walking s 10/5 Calgary Games Rules of the Road
Joyful Salute s 10/3 Maharajah Sincerely Yours
JockeyForPosition h 17/4 Readly Express Target Hoss
Jembe h 10/5 Maharajah Timbal
Jump the Gun s 19/2 Chocolatier Time is Money
Joint Venture s 5/5 Readly Express Trading
Jeans with Flair s 31/5 Calgary Games Tunika
Jean Jacques h 17/4 Panne de Moteur Twin Peaks
Jack in a Box h 20/2 Readly Express Twist of Lemon
Joke s 19/4 Panne de Moteur Unaffected Laugh
Join One on One s 31/5 San Moteur Unchalli Face
Jittery h 10/4 Calgary Games Under the Table
Jailbird s 11/5 Readly Express Underworld
Juturna s 27/5 Maharajah Undine
Jupiter's Beard h 28/4 Maharajah Uniflorus
Just Water h 10/6 Readly Express Unstirred Drink
Joyabamba h 27/3 Readly Express Urubamba
Jomba s 10/6 Readly Express Virunga
Jackaroo h 21/2 Calgary Games Way Out West
Jippi s 28/2 Fourth Dimension Whoopee
Jump Spot s 20/5 Readly Express Wild Fire
Jump Leads s 29/5 Maharajah Wroom Wroom

MENHAMMAR STUTERI

www.menhammar.com www.menhammar.com

NAMN KÖN FÖDD FAR MOR

Jump shot h 2/1 Nuncio A Perfect Shot On
Jitterbug h 21/5 Calgary Games Activated
Japp h 25/4 San Moteur All Ears
Juniper h 18/5 Calgary Games Apprentice M.
Janitor h 15/5 Nuncio Au Pair Girl
Just Manners s 30/1 San Moteur Behaving Well
Judgemental h 4/3 San Moteur Blissful Ignorance
Jordy Blue s 16/2 Readly Express Blue Moon Bi
Jocund Eyes s 18/3 Greenshoe Bright Eyes M.
Jaunty s 2/6 Calgary Games Bushy Tails
Just a Mask h 2/4 Calgary Games Carlotta
Jisses h 3/5 Fourth Dimension Centi Liter
Just in Time s 13/3 Calgary Games Clockwork
Jakyll Island s 22/5 Who's Who Cook Island
Jitters s 5/4 Campo Bahia Debutante
Janus h 27/4 Trixton Delightful Face
Just Hell Bent s 5/3 Maharajah Determined
Jo Jo h 26/5 Calgary Games Dik Dik
Jalopeno s 18/2 Maharajah Djaliopy
Joint Effort h 16/4 Calgary Games Doing It All
Jackboot h 22/5 Nuncio Dragon Lady
Jazzkungen h 12/3 Tekno Eld Dunungen
Judicious h 21/5 Calgary Games Dutiful
Josephine Baker s 17/5 San Moteur Eagle Eye Victoria
Jaga Fram s 2/6 Tangen Bork Eldsiri
J'aime s 10/4 From Above Endless Love
Just Flair s 17/2 Calgary Games Fancy Flair
Jeer h 9/4 San Moteur Hilde Smart

Daniel Olsson 070-584 50 80

daniel.olsson@menhammar.com

Menhammar föl 2024 uppslag 145x210mm juli24.indd   All PagesMenhammar föl 2024 uppslag 145x210mm juli24.indd   All Pages 2024-08-05   13:482024-08-05   13:48
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DANIEL WÄJERSTEN
Tränare: Daniel Wäjersten
Ägare: Bro Byggnads AB
Uppfödare: Julinus AB, m fl
Skötare: Martina Gilljam

11 GREAT SKILLS

Stam: Sto 6 år e. Ready Cash – u. Prowess Kronos
Intjänat: 6 543 447 SEK
Resultat: 30 (15-4-3) 

Great Skills vann Sto-EM ifjol och för många travälskare är hon 
den givna favoriten även i årets upplaga då hon kommer tillbaka 
för att försvara sin titel. Hon har vunnit hälften av sina starter i livet 
- där karriärens största triumf är från 2022 då hon spurtade hem 
Stochampionatets final med 2,4 miljoner i förstapris.

MAGNUS A DJUSE
Tränare: Alessandro Gocciadoro
Ägare: Merwestaal Racing Stables B.V.
Uppfödare: Gianfranco Pozzobon
Skötare: Andrea Ferrera

22 ZEUDI AMG

Stam: Sto 9 år e. Ideale Luis – u. Ironica Spin
Intjänat: 3 984 695 SEK
Resultat: 70 (32-10-6) 

Zeudi AMG är en av två hästar från Stall Alessandro Gocciadoro 
i årets upplaga av Sto-EM på Solvalla. Hon tog karriärens största 
seger då hon vann Premio Royal Mares i Neapel 2022 och det 
nioåriga stoet har snart passerat fyra miljoner kronor insprunget 
under karriären - gör här sitt tredje framträdande i Sto-EM.

ÖRJAN KIHLSTRÖM
Tränare: Daniel Redén
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén)
Uppfödare: Brixton Medical AB (Daniel Redén)
Skötare: Lina Pergenius

88 FELICIA ZET

Stam: Sto 6 år e. Readly Cash – u. Pampered Princess
Intjänat: 3 008 500 SEK
Resultat: 30 (8-10-4) 

Felicia Zet var trea i Stochampionatet och Breeders Crown som 
fyraåring. Hon vann Queen L.:s lopp den här tävlingskvällen ifjol 
och deltar nu för första gången i Sto-EM. Karriärens största seger 
kom i slutet av maj då hon vann Lady Snärts lopp framför Elit-
loppspubliken och passerade nyligen tre miljoner intjänat.

ALESSANDRO GOCCIADORO
Tränare: Alessandro Gocciadoro
Ägare: Natalino’96 SAS Di Leopoldo C & C
Uppfödare: Az. Agricola Ricci Daniele
Skötare: Ann Mari Niskanen

33 CLARISSA

Stam: Sto 6 år e. Exploit Caf – u. Nikelia
Intjänat: 4 603 327 SEK
Resultat: 43 (17-10-3) 

Clarissa var enda stoet i Margareta Wallenius-Klebergs Pokal 
förra året och ikväll får vi se henne i Sto-EM för första gången. Vin-
nare av Trond Anderssens Minneslopp i Norge 2023 och avslutade 
året med karriärens största vinst - detta då hon tog hem Premio 
Royal Mares i Neapel före bland annat stallkamraten Zeudi AMG.

BJÖRN GOOP
Tränare: Björn Goop
Ägare: Mbg I Sydost AB
Uppfödare: Black Type Breeders KB
Skötare: Micka Johansson

44 BETTING PACER

Stam: Sto 7 år e. Maharajah – u. Peignoir
Intjänat: 2 763 790 SEK
Resultat: 51 (13-10-4) 

Betting Pacer har haft ett strålande 2024 där hon sprungit in 
över en miljon kronor hittills. I slutet av mars månad vann hon 
Pixies lopp på Solvalla och på Bjerke travbana i början av juni kom 
karriärens största seger - detta då hon vann Trond Anderssens 
Minneslopp. En av många som deltar för första gången i EM.

KENNETH DANIELSEN
Tränare: Kenneth Danielsen
Ägare: Hannu Laine
Uppfödare: Hannu Laine
Skötare: Päivi Pihlgren

55 SPEEDY NORWEGIAN

Stam: Sto 6 år e. Lexus Font – u. Speed Future
Intjänat: 1 237 748 SEK
Resultat: 64 (7-12-8) 

Speedy Norwegian försvarar ensam Finlands färger i årets upp-
laga av Sto-EM och gör samtidigt sin allra första start på Solvalla. 
Tränare Kenneth Danielsen har varit på besök med andra hästar 
tidigare och efter vinst i den senaste starten för Speedy Norwe-
gian så kommer han nu med ett formtoppat sto till Sverige.

NICKLAS KORFITSEN
Tränare: Nicklas Korfitsen
Ägare: P. och I. Sudergaard, m fl
Uppfödare: Peter och Inge Sudergaard
Skötare: Freja Klitgaard

77 GABI KYVSGÅRD

Stam: Sto 6 år e. From Above U.S. – u. Vive La France
Intjänat: 1 249 996 SEK
Resultat: 43 (9-13-4) 

Gabi Kyvsgård representerar Danmark och var tvåa på Jägersro 
i sin senaste start - nu gör hon resan till Solvalla och Sto-EM för 
första gången. Gabi Kyvsgård slutade på en andraplats i Trond 
Anderssens Minneslopp bakom Clarissa på Bjerke travbana 2023 
och hon är den enda danska deltagaren i årets upplaga.

MAGNUS TEIEN GUNDERSEN
Tränare: Daniel Wäjersten
Ägare: Superduperstars I Vara HB
Uppfödare: Eirik Djuve
Skötare: Johanna Persson

66 DUTCHESS SUN

Stam: Sto 5 år e. Maharajah – u. Hertiginnan C.D.
Intjänat: 1 295 267 SEK
Resultat: 24 (8-3-3) 

Dutchess Sun är en av två hästar från Stall Daniel Wäjersten i 
Sto-EM 2024. Under Elitloppshelgen vann hon Diamantstoets Final 
på imponerande vis på Solvalla och kommer närmast från vinst 
i Norskt Mästerskap för ston på Biri travbana med närmare en 
kvarts miljon till vinnaren - karriärens största seger hittills.
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Tidigare vinnare av Prix MaharajahHISTORIK

Maharajah lockade fram känslor. Hos sin tränare, 
kusk, skötare och anhängare. Samtidigt som han 
erövrade Europa.

Det verkliga genombrottet kom i E3 då han efter blytung resa 
avgjorde utan problem och självaste Örjan Kihlström tappade såväl 
rösten som kontrollen i segerin-tervjun.

Maharajah fortsatte med att vinna Kriteriet, Derbyt och 
Europaderbyt som unghäst, innan han tog fart mot den äldre 
eliten.

Som sexåring var han tvåa i Prix d’Amérique bakom Ready 
Cash och vann samma år Prix de Paris, men när revanschen 
skulle komma i världens största trav-lopp för äldre hästar året efter 
– var han ”bara” fyra. Ett år senare stod Maharajah på den svarta 
kolstybben i Paris på nytt, men var oplacerad i vad som tycktes 
vara sista chansen.

Men Maharajah kom tillbaka. Som nioåring. Och tårarna spru-
tade hos tränare Stefan Hultman när Maharajah spurtade förbi på 

Vincennes långa upplopp.
Som avelshingst har karriären gått i rekordfart. Han utsågs till 

Elithingst redan för sin gärning med första kullen.
Sedan 2019 har han prenumererat på titeln hingstchampion i 

Sverige.
Maharajah är en sann champion i alla sammanhang. Som  

välförtjänt valts in i Travsportens Hall of Fame!

FAKTA:
Hingst född 2005 e Viking Kronos-Chili Khan e Giant Chill
Tränare: Stefan Hultman
Körsven: Örjan Kihlström (i 57 av 59 starter)
Skötare: Lisa Skogh
Ägare: Stall Travkompaniet (tävling), Stall Segerhuva (avel)
Uppfödare: Menhammar Stuteri
59 Starter: 31 segrar-8-4
Rekord: 1.10,3am
Prispengar: 23 534 423 kr

MAHARAJAHMAHARAJAH

År Vinnare Körsven Ägare Tid  Distans
2016 Anna Mix Erik Adielsson Leblanc Franck, Frankrike 1.11,5a  2140
2017 I Love Paris Johnny Takter Sem Morten Gunnar, Norge 1.11,1a  2140
2018 Darling Mearas Stefan Persson Snogarps Gård AB, Ystad 1.11,4a  2140
2019 Uza Josselyn Erik Adielsson Ecurie Rhythm & Blues, Schweiz 1.10,5a  2140
2020 Conrads Rödluva Örjan Kihlström Stall Zet (Redén Daniel) 1.11,0a  2140
2021 Miracle Tile Erik Adielsson Stall Grini AS, Norge 1.10,6a  2140 
2022 Honey Mearas Örjan Kihlström Stall Zet (Redén Daniel) 1.10,6a  2140
2023 Great Skills Daniel Wäjersten Bro Byggnads AB, Stockholm 1.10,9a  2140

MATS E DJUSE
Tränare: Timo Nurmos
Ägare: Stall 4C HB & Stall Timo Nurmos AB
Uppfödare: Sisyfos Breeders AB
Skötare: Rebecca Sjöberg

1010 JENNIFER SISU

Stam: Sto 5 år e. Propulsion – u. Altesse Bourbon
Intjänat: 3 623 000 SEK
Resultat: 22 (7-7-2) 

Jennifer Sisu hade ett strålande 2023 där hon utmanade år-
gångskamraterna på allra bästa vis och totalt sprang hon in över 
tre miljoner kronor. Detta genom bland annat andraplatserna i 
Stosprintern i Halmstad, Derbystoet på Jägersro och Stochampio-
natets final på Axevalla - startar ikväll för första gången i EM.

JÖRGEN WESTHOLM
Tränare: Jörgen Westholm
Ägare: Anders van Dapperen HB
Uppfödare: A och H K Karlsson, Jörgen Westholm
Skötare: Jenny Martinsson

99 QUEEN BELINA

Stam: Sto 5 år e. Nuncio – u. First Love Boko
Intjänat: 5 088 500 SEK
Resultat: 26 (8-3-6) 

Queen Belina var trea i Svenskt Trav-Oaks 2022 och vann senare 
samma år Breeders Crown-finalen som treåring med 1,6 miljoner 
kronor i förstapris. Hon följde upp det året efter med att vinna 
finalen i Eskilstuna även som fyraåring vilket är karriärens största 
triumfer hittills och nu deltar hon i EM för första gången.

ERIK ADIELSSON
Tränare: Frode Hamre
Ägare: Stall Playboy Mansion
Uppfödare: Tone Turnbull
Skötare: Ane Hammersborg

1111 BUNNY

Stam: Sto 5 år e. Born In The U.S.A. – u. Bullyoung
Intjänat: 1 412 640 SEK
Resultat: 33 (12-11-1) 

Bunny är en av två norska deltagare och faktum är att norskan 
gör sin allra första start i Sverige ikväll då hon kommer till Solvalla. 
Hon var fyra i Norskt Mästerskap för ston bakom Dutchess Sun i 
den senaste starten och vann Champions Hoppe-Elite i den näst 
senaste starten på Jarlsbergs travbana.

SANTTU RAITALA
Tränare: Timo Nurmos
Ägare: Stall Kennys Andelshästar 80
Uppfödare: Nicolas de Mitri och Sofia Blomberg
Skötare: Katariina Nurmonen

1212 AURELIA EXPRESS

Stam: Sto 5 år e. Readly Express – u. Godiva Boko
Intjänat: 3 037 655 SEK
Resultat: 29 (8-3-5) 

Aurelia Express var tvåa i Svenskt Trav-Oaks 2022 på Solvalla 
vilket belönades med 1,4 miljoner kronor. Som fyraåring kvalade 
hon in till final i både Derbystoet, Stochampionatet och Breeders 
Crown 2023. Här är hon en av två hästar som tränas av Timo 
Nurmos och det femåriga stoet gör ikväll debut i Sto-EM.
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Tisdag 13 augusti

Visning av hästar 
Stallbacken 10.00-16.30

The Onion 
Lunch & hamburgare  

11.00-18.30

Champagnemingel 
Kongressen 16.30-17.30

Auktion 
Kongressen, första utrop 17.30 

Middag serveras från 18.00

Vickning 
Efter auktionen bjuder  

vi på vickning. 

SOLVALLA
YEARLING SALE

Vi bjuder in till en riktig heldag på Solvalla samlade kring många av de finaste  
ettåringarna svenska uppfödare har att erbjuda! Efter en dag tillsammans med hästarna 

på stallbacken, tar vi plats vid borden på Kongressen för en spännande auktionskväll.

Valkommen till Arets Hastfest!

Besök oss på yearlingsale.se för auktionen online!

SIYS Solvalla progr 148x210 mm Aug24.indd   1SIYS Solvalla progr 148x210 mm Aug24.indd   1 2024-08-06   10:162024-08-06   10:16

Solvalla Yearling Sale 13 augusti

NR 10. NO QUIT h e. Gimpanzee - Cabades e. Quaro

NR 19. NAVY CUT s e. Greenshoe - Insured Am e. Chapter Seven

NR 44. NOBLE TIGER h e. Gimpanzee - Yuppie Gal e. Muscle Hill

NR 49. NIGHTCAP s e. Greenshoe - Major Dancer e. Art Major

NR 70. NEARCO h e. Green Manalishi - Ixia Maculata e. Father Patrick

NR 78. NEVERENDING STORY s e. Readly Express - Venezia As e. Cantab Hall

NR 97. NAMRAT h e. Gimpanzee - Tamla Celeber e. Cantab Hall

NR 104. NOT IN KANSAS h e. Green Manalishi – Beauty of Gray e. Conway Hall

NR 111. NEUTRON STAR h e. Gimpanzee - It’s Only Love e. Father Patrick

NR 116. NOMENKLATURA s e. Father Patrick - Gazelle Am e. Southwind Spirit 

E-post sabine@courant.se

Grattis JJK Sports Oy till  
segern i Stochampionatet med Kinglet Bird!

Vi har sedan start haft målet att bli ett av de främsta avelsstallen för sulkyhästar.  
Oavsett om tävlingskarriären körs i våra färger eller i nya ägares, gläds vi med framgångarna! 
Här finns fler fina tävlingshästar som fötts upp av oss och sålts på auktion som ettåringar.

STALL COURANT & COURANT INC PRESENTERAR

AUKTIONSHÄSTARNA

Nr 97. NAMRAT

Namn: Född: Intjänat: Auktion: Pris:
Forfantone Am 2015 4.427.525 Kolgjini Sale 2.700.000
Amazon Am 2010 3.806.282 Kriterieauktionen 45.000
Kinglet Bird 2020 3.517.930 Mixauktion travera.nu 160.000
Beppe Am 2011 3.422.844 Kriterieauktionen 350.000
Venkatesh 2009 3.317.226 Kriterieauktionen 630.000
Donners Am 2013 2.613.121 Kriterieauktionen 80.000
Archangel Am 2010 2.415.055 Elitauktionen 530.000
Angelo Am 2010 2.312.395 Kriterieauktionen 100.000
Hoboken Am 2017 2.213.000 Wenngarn Yearling Sale 220.000
Alkalizer Am 2010 2.132.958 Kriterieauktionen 200.000
Gaylord Am 2016 1.961.646 Wenngarn Yearling Sale 1.100.000
Hennessy Am 2017 1.854.084 Lexington Selected Yearling $100.000
Farlander Am 2015 1.367.550 Kriterieauktionen 150.000
Jikken 2019 1.268.500 Åby Yearling Sale 400.000
Flash Am 2015 1.247.900 Kolgjini Sale 200.000
Destiny Am 2013 1.236.599 Kolgjini Sale 420.000
Falcon Am 2015 1.218.300 Kriterieauktionen 120.000
Joe Dalton 2019 1.201.000 Solvalla Yearling Sale 220.000
Halo Am 2017 1.163.705 Kolgjini Sale 350.000
Georgia Am 2016 1.060.500 Kolgjini Sale 160.000
Enzo Am 2014 1.009.805 Kolgjini Sale 350.000
Impala Am 2018 1.009.000 Wenngarn Yearling Sale 340.000
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66 Loaded Thea s Bold Eagle Liberte Daguet Rapide Loaded Boys AB
67 Balls on Fire h Trixton Break Through Varenne Svedberg Race & Invest AB
68 Nova Lima Mearas s Tactical Landing Dream Magic Bi Ready Cash Snogarps Gård AB
69 Ferdinand Ferry h Nuncio Barbara Jet Maharajah Ecurie Diocles AB
70 Nearco h Green Manalishi Ixia Maculata Father Patrick Stall Courant AB
71 Staro Unica s Maharajah Xperia Knick Ready Cash Staro International AB
72 Rey Padre Boko h Father Patrick Facile Boko Virgill Boko Boko Stables Holland B.V.
73 Firebolt h Brillantissime Trelanney Trixton AB Torp & Småhus i Västergöt. mfl
74 Ballerina s Önas Prince Barbarella Am Muscle Hill Smissarve Gård AB
75 Go Batman h Calgary Games Idabel Celeber Gentle Star Rebecca Dahlén
76 Thai Medina s Face Time Bourbon Gematria Explosive Matter Thaihester Egersund A/S, DK
77 Caramia s Maharajah Caresse Ready Cash Lars-Erik Aulin
78 Neverending Story s Readly Express Venezia As Cantab Hall Stall Courant AB
79 Napoleon Sisu h Calgary Games Roxa Sisu Kadabra Sisyfos Breeders AB
80 Sheeran h Nuncio Digital Pointer Super Photo Kosmos Stall T.Z.
81 Next Level Zaz s Tactical Landing Backorder Chocolatier The Kings Arms i Avesta AB
82 Captain Jog h Captain Corey The Queen Andover Hall JOG Racing Stable
83 Paris River s Maharajah Flicka River Ready Cash Lapeca Trav HB
84 Lew's Volcano h Helgafell Global Scenario Muscle Hill Ytaab AB
85 Bearonesse s Don Fanucci Zet Emmelie Zet Father Patrick Alebäcks Horse & Breeding AB
86 Nordic Dancer h Six Pack That Woman Hanover Somebeachsomewh. Nordic Horse Farm AB
87 Ranomi di Quattro s Readly Express Helena di Quattro Un Mec d'Heripre Stal Quattro VOF
88 Time the Hill h Face Time Bourbon Hillary Hill Muscle Hill Andersen Racing Stable AB
89 Pure Phoenix s Bird Parker Fleur Mearas Love You Göteborg Smart Repair Center
90 Summer Son h Captain Corey Fascination Super Arnie Nordic Stable AB
91 I.D.Jaiyana s Calgary Games Bugatti Brick Andover Hall ID Int Trotting & Breeding AB
92 Perfect Batch h Perfect Spirit Constellation As Bold Eagle SRF Stable
93 Rogneda Boko s Readly Express Aida Boko From Above Boko Stables Holland B.V.
94 R.K.Koenigsegg h Greenshoe Stella Newmen Symphonic Hanover RyKa Invest AB
95 Vintage Tile s Tactical Landing Love Me Madly Donato Hanover Vestmarka AB
96 Nogal Mearas h Muscle Hill Cactus Cantab Hall Snogarps Gård AB
97 Namrat h Gimpanzee Tamla Celeber Cantab Hall Courant Inc., USA
98 Henessi Aurora s Face Time Bourbon Zagreb Kronos Raja Mirchi Stall Henessi AB & T Söderberg
99 Hollowman h Maharajah Clandestine Readly Express Sansiro AB
100 Spirit in the Sky s Tactical Landing Louise Kemp Crazed Jerry Bengtsson Stable AB
101 Cargo h Googoo Gaagaa Stefani Hanover Muscles Yankee Lars-Erik Aulin
102 Rothschild Boko h Bold Eagle Pecadille Face Muscle Hill Boko Stables Holland B.V.
103 Starstruck Jog s Readly Express Horoscope S.J.'s Caviar JOG Racing Stable
104 Not in Kansas h Green Manalishi Beauty of Gray Conway Hall Stall Courant AB
105 Talisman Zon h Bar Hopping Diaz Boko Cantab Hall Torbjörn & Madelen Ohlzon
106 Joyride Jog s Calgary Games Overtop Kronos Viking Kronos JOG Racing Stable
107 Baby Love h Nuncio Exotic Destination Love You Montigny P & C H, Bidaud J, FR
108 Sirius Mimmi s Father Patrick Steady Brodda Ready Cash Thomas Dagsberg
109 R.K.Corvette s Maharajah Thatch her Face Joke Face RyKa Invest AB
110 Late at Work s Face Time Bourbon Bloom Boko Cantab Hall Julinus AB - Stall Nyx
111 Neutron Star h Gimpanzee It's Only Love Father Patrick Stall Courant AB
112 Nordic Delight s Bold Eagle Swan and Only Kadabra Nordic Horse Farm AB
113 Spin Doctor h Googoo Gaagaa Reginella Spin Cantab Hall Billerstena Consulting AB
114 Revin Boko s Calgary Games Hevin Boko Going Kronos Mgk Kapital AB & Boko Stables
115 Noble Journey h Love You Fortezza Ready Cash Journey Hästar AB
116 Nomenklatura s Father Patrick Gazelle Am Southwind Spirit Stall Courant AB
117 Pinball Jog h Readly Express Jitzy Muscle Hill JOG Racing Stable
118 Rohat Boko h Face Time Bourbon Evin Boko Viking Kronos Boko Stables Holland B.V.
119 No Alibi Mearas h Walner Darling Mearas Cantab Hall Snogarps Gård AB
120 Wally s Bold Eagle Chelsea As Muscle Hill Gestüt Lasbek
121 Remigius Boko h Muscle Hill Julia Kemp Chocolatier Boko Stables Holland B.V.
122 Guilia Barosso s Bar Hopping Ursel Gio Love You Ecurie Barosso 
123 Pure Caesar h Father Patrick Jasmin Band Dream Vacation Göteborg Smart Repair Center
124 Midnight Million h Tactical Landing Godiva Ås Chocolatier LN Trotting
125 Fenway Park h Walner Vivacious Allie Muscle Hill Ecurie Diocles AB
126 Bianca Baldridge s Readly Express Harvard Student Muscle Hill Stall Sefrema & Stall Seabeach
127 Interactive h Nuncio Bacio Muscle Hill Stall T.Z.
128 Seventh Avenue s Calgary Games Spoil Me Going Kronos SRF Stable
129 Viking Tile h Bar Hopping Trina Muscle Mass Vestmarka AB
130 Rupert Boko h Tactical Landing Demi Boko Yankee Glide Boko Stables Holland B.V.

1 Joe Barosso h Maharajah Amelie Grif Varenne Ecurie Barosso 
2 Tangelo Lane h Readly Express Citron Varenne Prestera International AB
3 Exquisite Scotch s Calgary Games Blended Scotch Super Photo Kosmos G Olsson Hästtransporter AB
4 Ivys Zorro h Hohneck Urial Face Joke Face Ines Haskic
5 Nordic Diamond s Bold Eagle Prinsessa Muscle Hill Nordic Horse Farm AB
6 Well Done Zaz h Nuncio Flylikeaneagle Zaz Bold Eagle The Kings Arms i Avesta AB
7 Raili Boko s Calgary Games Gill Gal Yankee Glide Boko Stables Holland B.V.
8 Pirate Punch h Captain Corey Girly Cocktail Muscle Hill SRF Stable
9 Nightingale Sisu s Brillantissime Counsellor Ås Conway Hall Sisyfos Breeders AB
10 No Quit h Gimpanzee Cabades Quaro Stall Courant AB
11 Kristall Ima s Maharajah Ellie America Buvetier d’Aunou Erfasearch AB
12 Breakpoint Pellini h Tactical Landing Highland Strikes Striking Sahbra Pellpac AB
13 Venetian Tile s Readly Express Callela Eliza Love You Vestmarka AB
14 Raoul di Quattro h Face Time Bourbon Ladies Day Muscle Hill Stal Quattro VOF
15 Timotejs Palomina s Calgary Games Monas Invercote Viking Kronos Stall Timotej AB
16 Ray Donovan h Attraversiamo Sofine Cash Ready Cash Travtr. Svante Båth AB
17 Dreamlike Jog s Bold Eagle Divine Kronos Father Patrick JOG Racing Stable
18 Long Night Out h Bar Hopping Kirsi Boko Readly Express Julinus AB - Stall Nyx
19 Navy Cut s Greenshoe Insured Am Chapter Seven Courant Inc., USA
20 Masterpiece M.A. h Readly Express Feminista Am Muscle Hill Firma Mikael Melefors
21 Pure Nichole s Father Patrick Indeed Smart Ready Cash Göteborg Smart Repair Center
22 Staro Uber h Calgary Games Livi Nike H.M. S.J.'s Caviar Staro International AB
23 Ambush inthe Night s Maharajah Borea S.L. Cantab Hall Marley Breeding AB
24 I.D.Jee Jazz h Don Fanucci Zet Fleek Hanover Muscle Massive ID Int Trotting & Breeding AB
25 Rihan Boko s Readly Express Jaramaz Boko Muscle Hill Boko Stables Holland B.V.
26 Apogee s Calgary Games Seveyond Chapter Seven Bulawajo AB
27 Our Perfect h Perfect Spirit Our Precious Pearsall Hanover Systemutveckling i Floda AB
28 Nangijala Sisu s Walner Wouldn't Itbesweet Cantab Hall Sisyfos Breeders AB
29 Transcutaneous h Nuncio Normal Capture Scarlet Knight Stall T.Z.
30 Venerable Tile s Greenshoe Pioneer Face Raja Mirchi Vestmarka AB
31 Rouhi Boko s Don Fanucci Zet Zilan Boko Muscles Yankee Boko Stables Holland B.V.
32 Quick Escape h Readly Express Haiti Dream Love You SRF Stable
33 Message to U.Rudy s Six Pack Thebe Face Joke Face Billerstena Consulting AB
34 Petite River s Fourth Dimension Just About Enough S.J.'s Photo Lapeca Trav HB
35 Vince Wynn h Calgary Games Wow N.O. Trixton Miles Ahead Trotting GmbH
36 Miss Sarajevo s Readly Express Blend of Gold Cantab Hall Top Of Europe Management AB
37 Time Flies s Face Time Bourbon Evangeline Face Texas Charm SRF Stable
38 Napoleon Journey h Bar Hopping Familia Ready Cash Journey Hästar AB
39 Lina Barosso s Maharajah Ula Mil Muscle Hill Ecurie Barosso 
40 Conrads Nils h Googoo Gaagaa Restless Legs Credit Winner Conradsson O & Myrenius L
41 Diane Keaton s Muscle Hill Diablo Simoni Ready Cash DM Stable AB
42 RockaBilly Artist h Father Patrick Ravine Muscle Hill Int. Hacienda Oy
43 Rituals Boko s Tactical Landing Ilydia Boko Main Wise As Boko Stables Holland B.V.
44 Noble Tiger h Gimpanzee Yuppie Gal Muscle Hill Courant Inc., USA
45 Daisy Brodda s Readly Express Dancing in Thehall Cantab Hall Brodda Stuteri AB
46 Forum Romanum h Calgary Games Heaven Mearas Muscle Hill Ecurie Diocles AB
47 Pure Brilliance s Brillantissime Likeit Or Leaveit Muscle Hill Göteborg Smart Repair Center
48 Nest Egg Mearas h Captain Corey Miss Tezsla Andover Hall Snogarps Gård AB
49 Nightcap s Greenshoe Major Dancer Art Major Stall Courant AB
50 Mc Dreamy h Maharajah Zoe Crowe Zola Boko Rebecca Dahlén
51 Corrida Lane s Nuncio Racing Memory Revenue Prestera International AB
52 Luke the Nuke h Googoo Gaagaa A Gift to You Scarlet Knight Emil Berglund
53 IwillAlwaysLoveYou s Face Time Bourbon Denim Boko Chocolatier Jerry Bengtsson Stable AB
54 Easy to Love h Love You Out of the Kitchen Here Comes Herbie Paul Montigny, Frankrike
55 Chasse Artist (NO) s Very Kronos Cedar Key Glidemaster Int. Hacienda Oy
56 Salvio Cervone h Greenshoe Mahma Lane Maharajah St Sefrema HB & St Seabeach AB
57 Zendaya s Ready Cash Zingy Kronos Muscle Hill Lina Alm   
58 G.K.Remix s Father Patrick Girlpower Pop Villiam Maniaction HB
59 Roosevelt Boko h Tactical Landing Elida Boko Chocolatier Boko Stables Holland B.V.
60 Cruiser s Calgary Games Mary's Out Cruisin Here Comes Herbie Andersen Racing Stable AB
61 Sultan Ahmed h Face Time Bourbon Cleopatra Mystique Up and Quick Stein Inge Bruland
62 Rosa di Quattro s Greenshoe Rhiannon Face Raja Mirchi Stal Quattro VOF
63 Outer Space h Nuncio She Follow Me Maharajah Stall T.Z.
64 Trendy Zon s Maharajah Legendaria Zon Muscle Hill Torbjörn & Madelen Ohlzon
65 Whitaker h Charly du Noyer Elaine Varenne Gestüt Lasbek
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Alltid en gentleman, alltid med stil och klass var Berndt en föregångare på så 
många olika sätt. Han banade väg för de svenska tränare och kuskar som sökte 
och söker lyckan på andra sidan Atlanten där han var verksam under halva året från 
70-talet och framåt. När han kom hem förändrade han travsporten i grunden. Med sig 
hade han (med benäget bistånd från kollegorna Håkan Wallner och Jan Johnsson) 
amerikanska hästar av toppklass. Men också ny utrustning; sulkys, selar, och det nya 
fenomenet körsvensdressen. Inget blev sig likt därefter. Tusentals segrar, hundratals 
storlopp – Elitloppet med Pershing, Prix d’Amerique med Dart Hanover är överst på 
den listan – var han också den ende som förmådde stoppa Stig H Johanssons totala 
dominans på hemmaplan när det gällde körsvenschampionatet på Solvalla. Det hände 
en gång under närmare 30 år, och det var Berndt som gjorde det. 

Fråga vem som helst som gått på Solvalla under många år vem som 
varit den bästa kusken genom tiderna. Sannolikt får du svaret Berndt 
Lindstedt oftare än något annat.

BERNDT LINDSTEDTBERNDT LINDSTEDT

Stam: e. Flying Irishman-Play Around e. Smoking Yankee.
Ägare: Stall Evorna.
Uppfödare: Margareta Wallenius-Kleberg.
Tränare: Stefan Hultman.
Rek: 1.10,2 Startprissumma: 7 531 248 kr

Det började med ett stallnamn som gav folk uttalsproblem och slutade i en karriär som 
gav över sju miljoner kronor. Stall Evorna var några kvinnor vars män alla var hästägare. 
Det handlade väl om kärlek vid första ögonkastetför dessa kvinnor. Alla med nära anknyt-
ning till Menhammar beslutade de sig utan att rådfråga sina män om att köpa Energetic 
som ettåring. Dessa kvinnor hade ytterligare en sak gemensam; de heter Eva. Därav 
stallnamnet. Energetic blev i denna sannsaga en av landets bästa hästar. Debutvann 
redan som tvååring, treårssäsongen gav fem segrar, bland annat i Sommarfavoriten, men 
den största prischecken det året tog han som tvåa bakom Hilda Zonett i Kriteriet. Som 
fyraåring vann Energetic bland annat Breeders Crown, och Stefan Hultman ansåg hästen 
så bra och väl lämpad att han fyra år på raken tävlade i Frankrike under vintern. Med 
framgång. Här hemma vann han också SM och totalt blev det 21 segrar och 57 placering-
ar bland de tre i karriären. Även under sadel visade sig hästen vara en av landets bästa. 
Han visade också att kärlek vid första ögonkastet inte ska underskattas.

ENERGETICENERGETIC Brun hingst född 1997

QUEEN L.QUEEN L. Stickelhårig fuxsto född 21/5 1986

Uppfödare: Tore Larsson, Stockholm.
Ägare: Stall Ringen.
Tränare och körsven: Stig H Johansson.

Meriter: Queen L.:s 3-årssäsong stoppades av en skada. Hon tände till och slog sitt 
första av jämna dussinet svenska rekord på höstkanten sin första säsong, men det var 
som 4-åring hon växte ut som sin kulls främsta travare.

Segrarna i Derbyt, Stochampionatet och målfotoförlusten i Europa - derbyt lyser 
klarast. Som äldre blev Queen L. en av världens främsta stayers. Hon har segrat i 
samtliga inhemska långlopp av rang. 1993 blev Queen L. den första svenskfödda 
häst att vinna världens största travlopp Prix d’Amérique på Vincennes. Bland övriga 
storloppsegrar märks: Åby Stora Pris, SM, Jubileumspokalen, Olympiatravet, Prix de 
Belgique, Prix de France , Preis der Besten, Graf Kalman.

STAMTAVLA
 SPEEDY CROWN
CROWNTRON 1.12,8a
1.12,2a  NESSANDA
 
  TIBUR
ATTILA L.  1.19,5
 ASANI II

KARRIÄR
Ålder St 1 2 3 Intjänat (kr) Rekord
3 år  6  4  1  0  150.000  1.18,0
4 år  15  9  2  3  2.739.300  1.15,4a
5 år  11  7  0  0  1.091.400  1.14,2a
6 år  17  7  1  2  1.492.455  1.13,6a
7 år  15  12  1  1  6.369.820  1.13,2a
8 år  14  5  4  1  3.562.070  1.12,8a
9 år  4  2  1  0  2.065.650  1.13,4a
Totalt  82  46  10  7  17.470.695  1.12,8a

BACK 
STAGE

   FÖLJ MED TANDEMKÖRNING

TÖRS      
  DU?

HÄNG MED STARTBILEN

MOT
ÖGA
ÖGABOKA PÅ solvalla.se ELLER I SERVICECENTER

U P P L E V  S O L V A L L A

NYTT AVSNITT 
VARJE TORSDAG

SOLVALLA 
PODCAST

solvalla.se/podcast

FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

BOKA PÅ SOLVALLA.SE

STARTBILS
PAKET 250:-
Entré, middag och startbil
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Tidigare vinnare
År Vinnare Körsven Ägare   Distans/Tid
1977 Charme Asserdal Heikki Korpi Stall Kila, Finland    2140/1.18,7a
1978 Pershing Berndt Lindstedt Stall K.G.B.   2140/1.16,3a
1979 Pershing Berndt Lindstedt Stall K.G.B    2140/1.17,0a
1980 At Risk Pekka Korpi Stall Valtti, Finland    1640/1.15,8
1981 U.S.Thor Viking Stig H Johansson Stall Valetta    1640/1.15,3
1982 Zorrino Tommy Hanné Ingvar Andersson    1640/1.14,7
1983 Speedy Magnus Olle Goop Stall S.A.L. & Stall Tobbe    2140/1.14,8a
1984 The Onion Stig H Johansson Stall Jamake    1640/1.12,8a
1985 Minou de Donjon Olle Goop Anki Peupion, Frankrike    2140/1.13,5a
1986 Callit Karl O Johansson Ingrid Christiansson, Årjäng    2140/1.14,2a
1987 Callit Karl O Johansson Ingrid Christiansson, Årjäng    2140/1.14,2a
1988 Piper Cub Stig H Johansson Lars Molin, Hägersten    2140/1.14,8a
1989 Napoletano Stig H Johansson Ingvar Thorson, Inc Florida    2140/1.14,5a
1990 Peace Corps Stig H Johansson Stall Pieder    2140/1.13,4a
1991 Shogun Lobell Stig H Johansson Shogun Travintressenter AB    2140/1.14,0a
1992 To the Gate Antti Teivainen Einari Vidgren, Finland    2140/1.13,4a
1993 Queen L. Stig H Johansson Stall Ringen    2140/1.14,3a
1994 Bolets Igor Lennart Forsgren Bolet Lya Farms AB    2140/1.14,0a
1995 Zoogin Åke Svanstedt Håkan Andersson Åkeri AB    2140/1.12,7a
1996 Zoogin Åke Svanstedt Håkan Andersson Åkeri AB    2140/1.13,2a
1997 Gentle Star Gunleif Tollefsen Stall Gentle Star, Norge    2140/1.13,1a
1998 Zoogin Åke Svanstedt Håkan Andersson Åkeri ANB    2140/1.13,5a
1999 Edu’s Speedy Veijo Heiskanen Sigman Privatsstiftung, Österrike   2140/1.13,6a
2000 Victory Tilly  Stig H Johansson Stall Kalas    2140/1.11,9a
2001 Victory Tilly Stig H Johansson Stall Kalas    2140/1.12,9a
2002 Varenne Giampaolo Minnucci Scuderia Dany, Italien   2140/1.11,2a
2003 Gidde Palema Åke Svanstedt Stall Palema   2140/1.11,4a
2004 Gidde Palema Åke Svanstedt Stall Palema   2140/1.12,1a
2005 Gidde Palema Åke Svanstedt Stall Palema    2140/1.13,0a
2006 Thai Tanic Olle Goop Erik Skau & Espen Hartvig, Norge   2140/1.12,6a
2007 Citation Erik Adielsson Scuderia d’Hilly Farm Srl, Italien   2140/1.12,2a
2008 Finders Keepers Åke Svanstedt Sikroma Horse AB, Växjö   2140/1.12,3a
2009 Iceland Örjan Kihlström Stall T.Z. & Lövis (Melander S)   2140/1.12,9a
2010 Nu Pagadi Erik Adielsson Detief Tappe, Tyskland   2140/1.11,6a
2011 Prince Tagg Ralf Karlstedt Ms Taggen AB, Ösmo   2140/1.12,5a
2012 Friction Stefan Melander Stall T.Z. (Melander Stefan)   2140/1.12,1a
2013 Panne de Moteur Örjan Kihlström Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö   2140/1.11,6a
2014 Support Justice Geir Vegard Gundersen Arne Sandbäk Jr, Norge   2140/1.11,7a
2015 Nimbus C.D. Örjan Kihlström Stall Droad AB, Stockholm   2140/1.11,6a
2016 Nuncio Örjan Kihlström Stall T.Z. (Melander Stefan)   2140/1.10,7a
2017 Readly Express Jorma Kontio Bro Byggnads AB, Stockholm   2140/1.09,9a
2018 Makethemark Ulf Ohlsson Stall NIAN   2140/1.10,8a 
2019 Who’s Who Örjan Kihlström Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö   2140/1.11,1a
2020 Missle Hill Örjan Kihlström Stall Zet (Redén Daniel)   2140/1.10,2a
2021 Aetos Kronos Magnus A Djuse Team Snyder AB & Aetos Dios AB   2140/1.09,9a
2022 San Moteur Björn Goop Stall Arvidssons AB, m fl   2140/1.09,7a
2023 Francesco Zet  Örjan Kihlström Stall Zet (Redén Daniel)   2140/1.10,5a
*Från 2009 körs Jubileumspokalen som ett femåringslopp. *Sedan 2023 heter loppet Margareta Wallenius-Klebergs Pokal.

Tidigare vinnare av Queen L:s loppQUEEN L:S LOPP
År Vinnare Körsven Ägare Distans/Tid
1997 Landers Legend Per Lennartsson Stall Stavred 2140/1.13,9a 
1998 Fridhems Ambra Stefan Söderkvist Ousbäck, Fjellman, Wallberg 2140/1.14,1a
1999 Real Diamond Björn Goop Claes-Göran Olsson, Skövde 2140/1.13,6a 
2000 Kronprinsessa Sund Fredrik B Larsson Ulrika Larsson, Sigtuna 2140/1.14,4a 
2001 Fontaine du Poli Torbjörn Jansson Raymond Robert Rolland, F 2140/1.14,6a 
2002 Not a Spacecase Peter Ingves Caicos Horse Oy, FIN 2140/1.13,8a 
2003 Pine Dust Örjan Kihlström Owe Lindström, Stockholm 2140/1.13,2a 
2004 Hilda Zonett Robert Bergh Stall Zonett 2140/1.13,9a 
2005 Zoccer Wadd Åke Svanstedt Zoccer HB, Hässelby 2140/1.13,2a 
2006 Fama Currit Johnny Takter Team Twenty One Wins - Easy 2140/1.13,6a 
2007 Salma Boko Jorma Kontio Boko Stables Sweden AB 2140/1.13,2a 
2008 Passionate Kemp Erik Adielsson Talli Hietsut Oy, Finland 2140/1.13,8a 
2009 Swept To Victory Örjan Kihlström St Racecompany Sweden HB&ST Ström HB 1640/1.11,6a 
2010 Mathilde Tröjborg Flemming Jensen Morten Sörensen, Danmark 1640/1.11,2a
2011 Lizas Irja Peter Untersteiner Stall Irja KB, Håcksvik 1640/1.11,7a 
2012 La Bellouet Kenneth Haugstad Älmestads Tak AB, Persson Håkan K, m fl 1640/1.11,2a 
2013 Recation Hans-Owe Sundberg Stall Merrimac 1640/1.11,2a 
2014 Yuoana Erik Adielsson Stall Fagerhult 1640/1.11,2a
2015 Radysin America Christoffer Eriksson Lisa Riordan, Italien 2640/1.12,8a
2016 Bostonz Credit Örjan Kihlström Stall Zet 2640/1.14,1a
2017 Raffinos Örjan Kihlström Stall Segerhuva 2640/1.14,1a
2018 Amalia Cash  Oskar J Andersson  Stall ROHERO KB, Oxie  2640/1.14,1a
2019 Ultimaluna Grif Alessandro Gocciadoro Iavarone Rosario, Italien 2640/1.13,3a
2020 Valetta Björn Goop Stall Husaren Göteborg 2640/1.13,1a
2021 Dixie Brick Jorma Kontio Norrby Säteri AB, Tystberga 2640/1.13,6a 
2022 Margareta Tooma Örjan Kihlström Stall Zet (Redén Daniel) 2640/1.12,7a
2023 Felicia Zet Örjan Kihlström Stall Zet (Redén Daniel) 2640/1.13,3a

MARGARETA WALLENIUS-KLEBERGS POKAL 

Stam: Sto e. Solo – u. Mollvi 
Uppfödare: Wallenius Olof, Stockholm
Ägare: Wallenius Olof, Stockholm

Olika hästar har olika betydelse för sina ägare och sin omgivning. Men frågan är om 
inte Jäntungen, född 1949, är en av de hästar som i det tysta betytt extra mycket för 
Solvalla och för svensk travsport.

Jäntungen var Margareta Wallenius-Kleberg nära på ridturerna då familjen flyttade till 
Menhammar. Olof Wallenius köpte henne, och hon sprang under sin karriär in impone-
rande 90 000 kronor. För att göra sagan helt komplett så kan vi nämna att Jäntungen 
blev mamma till Steggjänta, som i sin tur fick dottern Vinjänta, mamma till Järvsö Anna 
– som är Järvsöfaks mamma. Travhistoria deluxe!

JÄNTUNGENJÄNTUNGEN Brunt sto född 1949

Tidigare vinnare av Energetics lopp
År Vinnare Ryttare Ägare Tid  Distans
2015 Figaro Sånna Jenny Brunzell Happy People Racing AB, Tranås 1.13,6a  2140
2016 Tsar de Houlle Sofia Aronsson HB Kjell Hedvall & Cupola AB 1.13,9a  2140
2017 Raspberrysky Beata Persson Sky Investment AB, Partille 1.13,2a  2140
2018 Pollycrates Face Sofia Adolfsson Stall Skaven HB, Kvänum 1.13,8  2160
2019 Ladyofthelake Anna Erixon Nyström Pierre & Mäenpää Pasi 1.13,0a  2140
2020 Rajesh Face Sofia Adolfsson Tn Projekt AB & Falkbolagen AB 1.12,2a  2140
2021 Vagabond Bi Emilia Leo Stall Skaven HB, Kvänum 1.12,9a  2140 
2022 Zarenne Fas* (IT) Jonathan Carre Gragnaniello Francesco, Italien 1.12,9a  2140
2023 M.T.Joinville Christina A Hande Hägg Kjell, Grängesberg 1.13,3a  2140

ENERGETICS LOPPENERGETICS LOPP

Tidigare vinnare av Jäntungens lopp
År Vinnare Körsven Ägare Tid Distans
2019 Troll Solen Magnus Teien Gundersen Djuve Eirik, Norge 1.22,6 2160
2020 Våler Nikolai Björn Goop Stall Olympic AB, Årjäng 1.23,0 2160
2021 Våler Nikolai Björn Goop Stall Olympic AB, Årjäng 1.23,4 2140
2022 Grisle Odin G.L.* (NO) Öystein Tjomsland Stall Kungslaget 2016 1.21,4 2140
2023 Tangen Bork Tom Erik Solberg N. Munkhaugen Holding As, Norge 1.23,6 2140

JÄNTUNGENS LOPPJÄNTUNGENS LOPP

Tidigare vinnare av FuxloppetFUXLOPPETFUXLOPPET
År Vinnare Körsven Ägare Tid   Distans
2018 Madronjo Kai P Jussila Kjällman L & Travtr. Håkan Eriksson AB 1.14,9   2140
2019 Dreammoko Björn Goop Stins Jan, Nederländerna 1.11,9   2180
2020 S.G.Sherman Örjan Kohlström Skärgården Ambulans AB, Väddö 1.13,6   2140
2021 Raja Knight Rikard N Skoglund Salong Enna I Vallent. AB&Also Japp AB 1.14,2   2160 
2022 I Can Steel (DE) Nicklas Westerholm B Westerbergs Skrot AB, Hofors 1.13,3   2140
2023 Zazu Oskar J Andersson Gubb-Dan HB, Dala-Husby 1.14,3   2140

Tidigare vinnare av Berndt Lindstedts loppBERNDT LINDSTEDTS LOPPBERNDT LINDSTEDTS LOPP
År Vinnare Körsven Tränare Tid Distans
2016 Gunell Palema  Erik Adielsson  Håkan K Persson  1.13,8  2140 
2017 Brokad Brodda   Torbjörn Jansson  Stig H Johansson  1.13,5  2140
2018 Mrs Lindy  Ulf Ohlsson  Reijo Liljendahl  1.13,2a  2140 
2019 Quarcia  Kim Moberg  Roger Forslund  1.14,0a  2140
2020 Lovemore Ulf Ohlsson Petri Salmela 1.13,4a 2140
2021 Eight Hour Kevin Oscarsson Björn Lindblom 1.13,1a 2140 
2022 Ivanka Amok Jorma Kontio Timo Nurmos 1.11,8a 2140
2023 Amazing Lady N.O. Jorma Kontio Isabelle Orsimo 1.12,8a 2140

Solvalla bjuder in 2 ägarrepresentanter till varje 
Solvallatränad häst som vinner på Solvalla mellan 
den 8 maj och 4 december 2024 till en hästägarkväll 
på Bistron den 18 december.

Boka in 18 december redan nu, inbjudan med boknings-
länk kommer senare via den mailadress och telefon-
nummer som är registrerade i sportsystemet.

Lycka till!

WINNERS TABLE
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Avelschampion för andra året i rad med  
fenomenala 15 miljoner intjänat. Främsta  
avkomman 2023 var 3-åriga stoet 
Majblomster med dubbla Kriteriesegrar samt 
Oaks och världsrekordnoteringen 
1.23,6a/2100m.

Svensk rekordhållare 1.24,2/1680m  
vid vinsten i Leufsta-loppet. 2:a i  

H.K.H. Prinsessan Madeleines Pokal på  
1.20,4a/1640m. Vann finalen av Norrlands  

Elitserie samt Sleipners 4-åringslopp.

I Derbytvåans första kull f 2016 har över  
80% av de startande vunnit lopp.
Högsta snitt/startande avkomma 2023 med  
130.412kr.Fantastiskt kloka och fina avkommor.

Med över 1 miljon intjänat år  
2023, och en bästa notering på  

1.18,7a/1640m. Hans första kull är  
2 år i år och dom ser fantastiskt  

lättravande och fina ut.
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PONNYTRAV 
Menhammar Stuteri - Lilla Jubileumspokalen 2024
Kategori B 1.55,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare. Förtur snabbaste tid innevarande år. Företrädesregeln gäller ej.
1640 m. Autostart. Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150). Hederspris till segrande hästs ägare & tränare. 
Pokal till prisplacerade 1-5. Rosett till samtliga godkända ekipage. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

Solvalla onsdag den 14 augusti 2024.
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ÄNGDALAS BAZIL

TIBBLES TERROR

SKULLAGÅRDS DRIGO

PEJNARVE ALISIA

CHILLA GUNILLA

RUTER DAM

ERNST ROZZI

AMARULA SKOTT

GRANÖS SUPERLIGHT

EL NINO

ÄLVROS

SKULLAGÅRDS INA

8, fux v e Tyson II-

6, fux h e Fantom-

14, br. h e Engelbrekt-

6, sv. s e Fantom-

5, sv. s e Katrineb. Pardon-

8, fux s e Albin J.S.A.-

11, gsv. v e Skotte-

10, ljbr. s e Manicken-

7, br. v e Yttring-

6, br. v e Ernst Ronaldo-

7, br. s e Ernst Ronaldo-

15, br. s e Ernst Ronaldo-

Axtorps Basilika e Skotte

Gervides Ösa e Chosan

Lill Nina e Effekt

Wilja e Vagabond

Delta Dar e Darius Roll

Romantika e Tyson II

Regazza Ernst e Niklas II

Alva Race e Parat

Lojsta Candle Light e Juventus

Pannkakan e Lagun G.

Primros e Primat G.

Lill Nina e Effekt

Persson T
Persson T
Persson T
Persson T
Persson T

Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M

Liljegren W
Liljegren W
Liljegren W
Liljegren W
Liljegren W

Franzén J
Franzén J
Franzén J
Engström G
Engström G

Skoglund M
Holm C
Holm C
Skoglund M
Holm C

Hedvall S-C
Hedvall S-C
Hedvall S-C
Hedvall S-C
Hedvall S-C

Sakari F
Sakari F
Kraft E
Kraft E
Kraft E

Goude G
Goude G
Holm C
Goude G
Goude G

Riklander A
Riklander A
Riklander A
Riklander A
Riklander A

Frössevi Skogh E
Frössevi Skogh E
Frössevi Skogh E
Frössevi Skogh E
Frössevi Skogh E

Hemmingsson P H
Hemmingsson P H
Hemmingsson P H
Hemmingsson P H
H Hemmingsson P

Persson L
Persson L
Persson L
Persson L
Persson L

,8'
,8'
1'
,8'

1,5'

1'
1'

1,2'
,6'
,6'

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

,8'
,8'
,8'
,5'
,5'

,5'
,6'
3'
,6'
,6'

,6'
,6'

1,2'
,6'
,6'

,5'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
2,5'

-
,6'

1,2'

,6'
,6'
,6'
5'
,6'

5'
,6'
3'
1'
1'

,8'
,8'
,8'
,8'

-

,6'
,6'
,6'
,8'

1,2'

Uppf: Stuteri Ängdala, Gärsnäs

Uppf: Cederqvist Linda, Visby

Uppf: Hagelberg Ingrid, Väckelsång

Uppf: Cronberg Catharina, Hemse

Uppf: Belin Therese, Hudiksvall

Uppf: Andersson Jeanette & Catharina

Uppf: Paulsson Kurt, Klippan

Uppf: Olsson Roland, Anne & Marie

Uppf: Sabelström Birgitta W, Stockholm

Uppf: Jacobsson Jonna L, Laholm

Uppf: Hessle Brita, Torsö

Uppf: Hagelberg Ingrid, Väckelsång

Äg: Persson Per-Ingmar, Skillingaryd

Äg: Cedergren Mikael, Alfta

Äg: Hagelberg Ingrid, Väckelsång

Äg: Franzén Catharina, Visby

Äg: Belin Therese, Hudiksvall

Äg: Hedvall Michael, Rättvik

Äg: Alsén Camilla

Äg: Goude Gustav, Enånger

Äg: Riklander Alfred, Sundsvall

Äg: Jacobsson Jonna L, Laholm

Äg: Sekund Per-Anders, Hällekis

Äg: Adolfsson Lena, Vintrosa

Blå, vit bröstband & 2-delad ärm; vit

Mblå,mgrönt/vit axskärp & ärmb.; mblå

Svart, lila vinkel & axelparti; svart

Grön, grått bomärke; mgrön

Svart, silver hängslen & axelp; sva

Blå, ljusrosa stjärna & ärm; vit

Svart, blå stjärna; vit

Mblå, vit/silver vinkel, vit ärm; mblå

Grå, vitt bröstb.& svart triangel; sva

Silver, svart axelp.&stolpar, ärmb; sv

Mblå, vit vinkel; mblå

Blå, svart/vita stolpar&vitt axelp; sv

Tilde Persson

Peter M Andersen

William Liljegren

Julia Franzén

Cajsa Holm

Saga-Celine Hedvall

Evelina Kraft

Gustav Goude

Alfred Riklander

Elin Frössevi Skogh

Paulina H Hemmingsson

Linnea Persson

16.025

10.950

14.800

20.875

8.915

10.530

10.863

13.505

12.365

14.225

14.025

12.013

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1640:8

1640:9

1640:10

1640:11

1640:12

1.56,5 k, *1.58,6 ak

*1.56,8 m, *1.58,0 ak

*1.57,4 k, 2.01,5 ak

*1.56,6 k, *1.57,9 am

1.58,0 k, 2.02,2 am

1.59,1 m, 1.58,1 ak

*1.58,9 k, 2.03,5 am

1.56,1 k, *2.00,7 ak

*1.56,6 k, *1.57,2 ak

1.58,6 k, 2.02,6 ak

1.55,0 k, 1.55,3 am

1.57,5 k, 1.59,0 ak

Menhammar Stuteri - Lilla Jubileumspokalen 2024
Kategori B 1.55,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Förtur snabbaste tid innevarande år. Företrädesregeln gäller ej.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Hederspris till segrande hästs ägare & tränare. Pokal till prisplacerade 1-5. Rosett till samtliga godkända 
ekipage. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

1640 m Auto

Blå/Röd

(Camilla Alsén)

(Lena Adolfsson)
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2/1666
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7/1660
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1/1680
1/1700
1/2260
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7/1620
1/1800
1/2248
3/2180
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1/2320
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1/1786
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d
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2
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2
1
2
5
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1
1
4
2
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d
3
d
d
k

0
3
4
1
0

00,5
59,1
3 g
56,5
5 g

9 g
9 g
57,2 g
56,8
58,0ag

00,5
7ag
10 g
03,4 g
58,7 g

01,0 g
00,6 g
04,1 g
01,3
it g

06,9
58,0 g
itag
08,4ag
59,5

03,3 g
02,3
00,1 g
59,1
58,1 a

9 g
10,5
00,2 g
00,1
58,9

5 g
u g
02,2
56,1 g
58,2 g

59,0 g
57,2ag
57,8 g
57,4
56,6 g

00,2
59,3 g
it a
58,6
00,6 g

9 g
56,8
kub9 g
11 g
01,3

07,8 g
57,8
02,2
59,4 g
59,3 g

Tot:  55 13-10-2

Tot:  38 8-6-5

Tot:  85 10-8-7

Tot:  34 10-2-6

Tot:  34 3-9-4

Tot:  47 6-9-7

Tot:  53 7-3-6

Tot:  71 10-8-10

Tot:  55 8-10-9

Tot:  21 6-4-4

Tot:  50 13-1-6

Tot:  38 12-1-7

23:  19 0-1-1 57,2 1.350

23:  14 3-1-4 01,7 5.150

23:  4 0-0-0 58,8 125

23:  10 3-1-2 57,9a 7.600

23:  14 1-1-0 02,1 3.175

23:  13 0-1-2 59,5 2.050

23:  17 1-0-0 00,1 1.375

23:  2 0-0-0 0

23:  15 1-3-4 57,7a 2.525

23:  3 0-1-1 08,1 925

23:  17 1-0-3 55,0 2.000

23:  4 0-0-0 01,2 100

24:  6 0-2-0 56,5 925

24:  6 3-1-0 56,8 2.400

24:  8 0-0-1 58,7 350

24:  7 2-0-2 56,6 1.650

24:  9 0-4-2 58,0 2.940

24:  6 1-2-1 58,1a 1.850

24:  4 1-0-1 58,9 900

24:  2 0-1-0 56,1 300

24:  9 2-2-2 56,6 3.265

24:  7 3-1-1 58,6 7.800

24:  8 2-0-2 55,7 2.150

24:  4 1-0-1 57,8 1.150

Solvalla onsdag den 14 augusti 2024.
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ca kl 17:30

1
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5
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ÄNGDALAS BAZIL

TIBBLES TERROR

SKULLAGÅRDS DRIGO

PEJNARVE ALISIA

CHILLA GUNILLA

RUTER DAM

ERNST ROZZI

AMARULA SKOTT

GRANÖS SUPERLIGHT

EL NINO

ÄLVROS

SKULLAGÅRDS INA

8, fux v e Tyson II-

6, fux h e Fantom-

14, br. h e Engelbrekt-

6, sv. s e Fantom-

5, sv. s e Katrineb. Pardon-

8, fux s e Albin J.S.A.-

11, gsv. v e Skotte-

10, ljbr. s e Manicken-

7, br. v e Yttring-

6, br. v e Ernst Ronaldo-

7, br. s e Ernst Ronaldo-

15, br. s e Ernst Ronaldo-

Axtorps Basilika e Skotte

Gervides Ösa e Chosan

Lill Nina e Effekt

Wilja e Vagabond

Delta Dar e Darius Roll

Romantika e Tyson II

Regazza Ernst e Niklas II

Alva Race e Parat

Lojsta Candle Light e Juventus

Pannkakan e Lagun G.

Primros e Primat G.

Lill Nina e Effekt

Persson T
Persson T
Persson T
Persson T
Persson T

Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M

Liljegren W
Liljegren W
Liljegren W
Liljegren W
Liljegren W

Franzén J
Franzén J
Franzén J
Engström G
Engström G

Skoglund M
Holm C
Holm C
Skoglund M
Holm C

Hedvall S-C
Hedvall S-C
Hedvall S-C
Hedvall S-C
Hedvall S-C

Sakari F
Sakari F
Kraft E
Kraft E
Kraft E

Goude G
Goude G
Holm C
Goude G
Goude G

Riklander A
Riklander A
Riklander A
Riklander A
Riklander A

Frössevi Skogh E
Frössevi Skogh E
Frössevi Skogh E
Frössevi Skogh E
Frössevi Skogh E

Hemmingsson P H
Hemmingsson P H
Hemmingsson P H
Hemmingsson P H
H Hemmingsson P

Persson L
Persson L
Persson L
Persson L
Persson L

,8'
,8'
1'
,8'

1,5'

1'
1'

1,2'
,6'
,6'

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

,8'
,8'
,8'
,5'
,5'

,5'
,6'
3'
,6'
,6'

,6'
,6'

1,2'
,6'
,6'

,5'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
2,5'

-
,6'

1,2'

,6'
,6'
,6'
5'
,6'

5'
,6'
3'
1'
1'

,8'
,8'
,8'
,8'

-

,6'
,6'
,6'
,8'

1,2'

Uppf: Stuteri Ängdala, Gärsnäs

Uppf: Cederqvist Linda, Visby

Uppf: Hagelberg Ingrid, Väckelsång

Uppf: Cronberg Catharina, Hemse

Uppf: Belin Therese, Hudiksvall

Uppf: Andersson Jeanette & Catharina

Uppf: Paulsson Kurt, Klippan

Uppf: Olsson Roland, Anne & Marie

Uppf: Sabelström Birgitta W, Stockholm

Uppf: Jacobsson Jonna L, Laholm

Uppf: Hessle Brita, Torsö

Uppf: Hagelberg Ingrid, Väckelsång

Äg: Persson Per-Ingmar, Skillingaryd

Äg: Cedergren Mikael, Alfta

Äg: Hagelberg Ingrid, Väckelsång

Äg: Franzén Catharina, Visby

Äg: Belin Therese, Hudiksvall

Äg: Hedvall Michael, Rättvik

Äg: Alsén Camilla

Äg: Goude Gustav, Enånger

Äg: Riklander Alfred, Sundsvall

Äg: Jacobsson Jonna L, Laholm

Äg: Sekund Per-Anders, Hällekis

Äg: Adolfsson Lena, Vintrosa

Blå, vit bröstband & 2-delad ärm; vit

Mblå,mgrönt/vit axskärp & ärmb.; mblå

Svart, lila vinkel & axelparti; svart

Grön, grått bomärke; mgrön

Svart, silver hängslen & axelp; sva

Blå, ljusrosa stjärna & ärm; vit

Svart, blå stjärna; vit

Mblå, vit/silver vinkel, vit ärm; mblå

Grå, vitt bröstb.& svart triangel; sva

Silver, svart axelp.&stolpar, ärmb; sv

Mblå, vit vinkel; mblå

Blå, svart/vita stolpar&vitt axelp; sv

Tilde Persson

Peter M Andersen

William Liljegren

Julia Franzén

Cajsa Holm

Saga-Celine Hedvall

Evelina Kraft

Gustav Goude

Alfred Riklander

Elin Frössevi Skogh

Paulina H Hemmingsson

Linnea Persson

16.025

10.950

14.800

20.875

8.915

10.530

10.863

13.505

12.365

14.225

14.025

12.013

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1640:8

1640:9

1640:10

1640:11

1640:12

1.56,5 k, *1.58,6 ak

*1.56,8 m, *1.58,0 ak

*1.57,4 k, 2.01,5 ak

*1.56,6 k, *1.57,9 am

1.58,0 k, 2.02,2 am

1.59,1 m, 1.58,1 ak

*1.58,9 k, 2.03,5 am

1.56,1 k, *2.00,7 ak

*1.56,6 k, *1.57,2 ak

1.58,6 k, 2.02,6 ak

1.55,0 k, 1.55,3 am

1.57,5 k, 1.59,0 ak

Menhammar Stuteri - Lilla Jubileumspokalen 2024
Kategori B 1.55,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Förtur snabbaste tid innevarande år. Företrädesregeln gäller ej.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Hederspris till segrande hästs ägare & tränare. Pokal till prisplacerade 1-5. Rosett till samtliga godkända 
ekipage. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.
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(Camilla Alsén)

(Lena Adolfsson)
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03,3 g
02,3
00,1 g
59,1
58,1 a

9 g
10,5
00,2 g
00,1
58,9

5 g
u g
02,2
56,1 g
58,2 g

59,0 g
57,2ag
57,8 g
57,4
56,6 g

00,2
59,3 g
it a
58,6
00,6 g

9 g
56,8
kub9 g
11 g
01,3

07,8 g
57,8
02,2
59,4 g
59,3 g

Tot:  55 13-10-2

Tot:  38 8-6-5

Tot:  85 10-8-7

Tot:  34 10-2-6

Tot:  34 3-9-4

Tot:  47 6-9-7

Tot:  53 7-3-6

Tot:  71 10-8-10

Tot:  55 8-10-9

Tot:  21 6-4-4

Tot:  50 13-1-6

Tot:  38 12-1-7

23:  19 0-1-1 57,2 1.350

23:  14 3-1-4 01,7 5.150

23:  4 0-0-0 58,8 125

23:  10 3-1-2 57,9a 7.600

23:  14 1-1-0 02,1 3.175

23:  13 0-1-2 59,5 2.050

23:  17 1-0-0 00,1 1.375

23:  2 0-0-0 0

23:  15 1-3-4 57,7a 2.525

23:  3 0-1-1 08,1 925

23:  17 1-0-3 55,0 2.000

23:  4 0-0-0 01,2 100

24:  6 0-2-0 56,5 925

24:  6 3-1-0 56,8 2.400

24:  8 0-0-1 58,7 350

24:  7 2-0-2 56,6 1.650

24:  9 0-4-2 58,0 2.940

24:  6 1-2-1 58,1a 1.850

24:  4 1-0-1 58,9 900

24:  2 0-1-0 56,1 300

24:  9 2-2-2 56,6 3.265

24:  7 3-1-1 58,6 7.800

24:  8 2-0-2 55,7 2.150

24:  4 1-0-1 57,8 1.150

2012 Thyra Tyrann Madelene Wetterholm 
2013 Tuffing Camilla Ingerstad
2014 Thyra Tyrann Justus Ingerstad 
2015 Tip Top Evelina Jonsson
2016 Brianna Ebba A. Söderström
2017 Dallas Thelma Eldh
2018 Tyko Z. Britta Lönner
2019 Ekslätts Purelove Ida Strömbäck
2020 Vikas Rondessa Jessica Oscarsson
2021 Vikas Rossman Linnea Olsson
2022 Thai Tonic Thilda Södergren 
2023 Tolängas Mycette Mi Olsson

SENASTE VINNARNA AV SENASTE VINNARNA AV LILLA JUBILEUMSPOKALENLILLA JUBILEUMSPOKALEN

 Presentationsdefilering med 20 meters lucka.

Defilering: 17.21

Start: 17.30

OBS! INGET OBS! INGET 
SPEL I DETTA SPEL I DETTA 

LOPPLOPP

Ponnylopp
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Ryttare Bana Montéstarter  % Prissumma
Adolfsson Sofia  Ö 1206 279-208-146 23 16 374 617
Aho Iina  AX 541 121-77-54 22 7 174 247
Berg-Almaas Ailin  S 205 21-26-22 10 1 972 324
Brunzell Jenny  VG 752 110-105-97 15 5 939 300
Carre Jonathan  Å 909 246-145-91 27 17 286 223
Larsson Agnes  S 287 31-36-34 11 2 430 400
Laursen Saga  AX 182 15-8-21 8 1 120 324
Leo Emilia  RO 1345 333-232-166 25 20 046 318
Melberg Nicole  S 423 20-37-33 5 2 119 652
Smedman Julia  S 349 17-18-31 5 1 897 591
Uglebjerg Anette  *    

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per torsdag den 8 augusti

     DAGENS KÖRSVENNER      DAGENS TRÄNARE
 Häst i lopp Bana
Ahlneby, Anders 6 S
Almheden, Elisabeth 10 KR
Andersen, Troels 11 G
Andersson, Erik 4,8 AX
Andersson, Oskar J 12 E
Berg, Fredrik 8 AX
Bergdahl, Jonas 1,12 S
Blomberg, Helén 4 Å
Bodin, Maria 8 BO
Borg, Thor 5 *
Brenne, Jens Kristian 2 *
Broberg, Micael 4 S
Casillo, Gennaro 6,10 E
Danielsen, Kenneth 7 *
Djuse, Mattias 3,9,10 S
Eklundh, André 8,12 Å
Eriksson, Christoffer 5,12 Å
Eriksson, Jörgen S 1,12 E
Eriksson, Per K 9 MP
Eriksson, Peter 11 BS
Eriksson, Sandra 11 BO
Forslin, Hanna 12 H
Frang, Susanne 8 S
Frinta, Elke 6 J
Fromell, Per 4 Ö
Gocciadoro, Alessandro 4,7,7,9,9,10,11,11,11 S
Goop, Björn 1,3,5,6,7 F
Haapakangas, Veikko 8,10 Å
Hagoort, Paul J P 3 *
Hamre, Frode 7 *
Holmgren, Marine 2 SÄ
Jansson, Rikard S 1 E
Jernemyr, Magnus 6 AX
Johansson, Gustav 6 HD
Johansson, Magnus R 8 HD
Jönsson, Jan I 3 S
Karhulahti, Ville 5 S
Kolgjini, Adrian 3,3,4,11 J
Korfitsen, Nicklas 7 *
Kylin Blom, Oskar 11,11,11 G
Larsson, Fredrik B 5 S
Lennartsson, Per 9 E
Lindegren, Erik 3 G
Lugauer, Conrad 3,11 S
Lundberg, Petter 12 G
Lövgren, Joakim 4,11,12 J
Malmberg, Maria 12 S
Malmqvist, Tomas 10 J
Martinsson, Eric 6 AX
Melander, Stefan 1 S
Nurmos, Timo 3,7,7,8 S
Nylander, David 2 RÄ
Olsen, Jan Ove 4,9 H
Pedersen, Kim 6 *
Persson, David 1 AX
Persson, Fredrik 1 KR
Persson, Jan-Olov 2,2,2,2 H
Persson, Linnea 1 E
Petersson, Thomas 8 AX
Pihlström, Markus 6,8 B
Redén, Daniel 5,5,5,5,7,9,10,10,11 S
Riordan, Jerry 11 HD
Röcklinger, Björn 3 S
Sjöström, Claes 9 S
Stenströmer, Ulf 1,5 AX
Thörngren, Moa 4 S
Tinter, Sybille 3,6 E
Tjomsland, Öystein 2 B
Uglebjerg, Lillian 1,4 *
Uhrberg, Thomas 6,11 J
Untersteiner, Johan 5,6,9,12 HD
Wallin, Joakim 3 MP
Walmann, Roger 4,9,10 S
Westholm, Jörgen 4,7,8,10 S
Wäjersten, Daniel 5,7,7,8,9,9 B
Wällstedt, Ulrika 1 S 
                        * anger att körsven/tränare har licens utomlands

 Kör i lopp       Bana
Adielsson, Erik 3,7,8,9 S
Adolfsson, Sofia 1 Ö
Aho, Iina 1 AX
Andersen, Troels 11 G
Andersson, Oskar J 12 E
Bakker, Robin 3,11 *
Berg, Fredrik 8 AX
Berg-Almaas, Ailin 1 S
Brunzell, Jenny 1 VG
Carre, Jonathan 1 Å
Danielsen, Kenneth 7 *
Djuse, Magnus A 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 S
Djuse, Mats E 2,3,4,7,9,11,12 H
Eriksson, Anders 11 S
Eriksson, Jörgen S 12 E
Eriksson, Sandra 8,11 BO
Eriksson, Ulf 2 BS
Ginman, Oscar 10 KR
Gocciadoro, Alessandro 4,7,9,10,11 S
Goop, Björn 3,5,6,7,8,10 F
Gundersen, Magnus Teien 7 *
Gustafsson, Tobias J 9 MP
Gustavsson, Kent P 4 Ö
Jepson, Carl Johan 5,6,10,12 F
Johansson, Gustav 6,8 HD
Jonasson, Zeb 4 S
Jönsson, Jan I 3 S
Karhulahti, Ville 5 S
Kihlström, Örjan 5,7,8,9,10,11 S
Kolgjini, Adrian 3,11 J
Kolgjini, Dante 3,4 J
Kontio, Jorma 3,12 S
Korfitsen, Nicklas 7 *
Kylin Blom, Oskar 4,11 G
Larsson, Agnes 1 S
Larsson, Fredrik B 5 S
Laursen, Saga 1 AX
Lennartsson, Per 3,5,9 E
Leo, Emilia 1 RO
Lindegren, Erik 3 G
Lugauer, Conrad 3,11 S
Lundberg, Petter 12 G
Lövgren, Joakim 4,11,12 J
Melberg, Nicole 1 S
Midtfjeld, Per Oleg 5,6 *
Nordström, Per 6 J
Nylander, David 2 RÄ
Ohlsson, Ulf 5,6,8,9,10,11,12 S
Olsson, Daniel 4 S
Oscarsson, Kevin 4 KR
Pettersson, Tomas 2 BS
Raitala, Santtu 7,8,9,10,11 *
Redén, Daniel 5 S
Sedström, Linda 6 AX
Sjöström, Claes 4,9,10 S
Smedman, Julia 1 S
Tengsareid, Åsbjörn 2 *
Tietz, Thorsten 6 *
Tjomsland, Öystein 2 B
Uglebjerg, Anette 1 *
Uhrberg, Thomas 6,8,11,12 J
Untersteiner, Johan 5,6,9,12 HD
Westholm, Jörgen 4,7,8,10 S
Wiman, Johan 6 VI
Wäjersten, Daniel 2,5,7,8,9 B

* anger att körsven/tränare har licens utomlands

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2024
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Redén S A1 88 27 18 11 30.7 % 8 156 000
2 Daniel Wäjersten B A1 109 24 13 18 22 % 7 172 250
3 Alessandro Gocciadoro S A5 65 21 10 6 32.3 % 4 521 500
4 Stefan Melander S A1 65 10 4 6 15.4 % 3 406 500
5 Johan Untersteiner HD A1 106 9 8 12 8.5 % 3 722 000
6 Timo Nurmos S A2 45 9 7 4 20 % 2 034 500
7 Adrian Kolgjini J A1 61 9 4 5 14.8 % 2 049 500
8 Björn Goop F A5 61 8 8 3 13.1 % 2 009 000
9 Mattias Djuse S A1 74 7 15 9 9.5 % 3 365 000
10 Jörgen Westholm S A1 70 5 6 10 7.1 % 2 246 500

SEGERRIKASTE KUSKAR 2024
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Magnus A Djuse S K1 183 34 25 18 18.6 % 8 664 000
2 Örjan Kihlström S A1 163 26 24 18 16 % 9 382 000
3 Daniel Wäjersten B A1 85 18 9 14 21.2 % 5 658 250
4 Alessandro Gocciadoro S A5 54 16 9 5 29.6 % 3 502 500
5 Carl Johan Jepson F A1 122 15 14 11 12.3 % 4 401 000
6 Erik Adielsson S A1 125 14 9 15 11.2 % 4 071 000
7 Jorma Kontio S A1 80 12 9 8 15 % 3 286 000
8 Mats E Djuse H K1 155 11 15 18 7.1 % 4 752 000
9 Björn Goop F A5 121 10 12 6 8.3 % 3 534 000
10 Johan Untersteiner HD A1 64 8 6 8 12.5 % 2 889 000

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
GÄVLE LÖRDAG 17 AUGUSTI
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Solvalla Travbana

V75® förslag
Avd-1: 12 Olly Håleryd
Avd-2: 1,2,4,6,8,12
Avd-3: 1 Great Skills
Avd-4: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
Avd-5: 3,4,6,12
Avd-6: 1,2,3,4,5,7,9,10
Avd-7: 12 Dilva Jet
Rader 2304 Kostnad 1152 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 5
DD-2: 12
Kombinationer 1 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
1 x 12 x 4 x 8 x 1
Rader 384 Kostnad 384 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 1,3
Avd-2: 6 Brenne Borken
Avd-3: 1,2,3,4,5,6,8,9,11,12
Avd-4: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
Rader 240 Kostnad 480 kr

Häst Montéstarter     Rekord Prissumma
Ballerina Indika 3 1-0-1 17,1 16,2a 21 500
Freddie Silvåkra 11 0-5-3 16,6 13,3a 62 573
Holy Ground 3 0-2-0  13,0a 36 500
Itso Sisu 3 1-0-0 15,9 15,7a 32 900
Massine 5 4-1-0 13,7 12,0a 260 000
Månskenstösen 6 3-1-0 13,5 12,7a 179 485
Our Pearl 1 0-0-0  13,8a 6 400
Penthouse 1 0-0-0  14,5a 1 500
                      * Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 SOLVALLA

4-åriga och äldre 100.001 - 750.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Ryttare födda 060814 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 145.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hästbutiken Solvallas hederspris till segrande hästs ryttare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Kersö Equestrian - Energetics Montélopp - 
Hästbutiken Solvalla

MASSINE 2140:1 *12,0AK 13,7M 13,2AM Total: 49 13-5-3 683.000

1 6,ljbr.v.e Support Justice - 24: 9 5-1-0 12,0a 295.50023: 17 4-2-0 12,8a 183.200
Nuriev Dream e Taurus Dream Saga Laursen J 20/4-1m 4/2140 1 14,3 CC 10,80 50'

Saga Laursen Ti 1/5-3m 7/1609 1 12,0a CC 2,91 30'
Saga Laursen Mp 1/6-1m 6/2140 1 16,2a CC 1,36 30'
Saga Laursen Kr 23/6-1m 2/2160 1 14,1 CC 3,00 100'
Saga Laursen Ax 20/7-1m 5/2140 2 13,7 CC 3,83 100'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Kr Saga Laursen (Fredrik Persson)

HILLBILLY WOODLAND 2140:2 11,0AK 13,5M 12,8AM Total: 59 4-10-6 664.100

2 8,br.s.e Yield Boko - 24: 2 0-0-0 15,1a 3.000 23: 13 0-3-0 11,0a 63.400
Mabiche e Daguet Rapide Simon Mitman J 8/11-10 5/1640 5 13,5a cc 38,14 40'

Mika Forss Mp 27/11-1 7/2140 5 15,3a cc 16,43 25'
Anton Knutsson Ax 5/12-7 5/2140 d uag cc 16,88 30'
Jonas Bergdahl Rä 3/5-8 5/1640 0 15,1ag CC 55,66 50'
Göran Molander E 30/6-5 4/2140 0 15,7a CC 31,45 10'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Bergdahl Jonas, Norrtälje
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

S Nicole Melberg (Jonas Bergdahl)

MÅNSKENSTÖSEN 2140:3 12,7AM 13,5L Total: 36 5-7-3 665.094

3 5,br.s.e Bird Parker - 24: 8 2-0-0 12,7a 95.985 23: 16 3-2-2 12,7a 361.609
Dyhim Boko e Cantab Hall Jean-Francois Senet En 12/3-4 2150 0 15,2a – – 125,90 -

Jonathan Carre Bv 18/6-2m 1/2100 1 20,4 CC 3,68 35'
Jonathan Carre F 29/6-1m 11/1640 1 12,7a cc 2,23 40'
Mats E Djuse Ax* 21/7-12 4/2660 6 14,1 CC 9,63 150'
Björn Goop Rä* 3/8-8 2/2660 8 14,1 CC 29,55 150'

Uppf: Sahlin & Co Handelsaktiebolag, Bromma
Äg: Stall Nikkanen Oy, Finland
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

F Jonathan Carre (Björn Goop)

BALLERINA INDIKA 2140:4 *12,5AK 13,9M 13,0AM Total: 40 7-7-3 623.724

4 6,br.s.e Maharajah - 24: 5 1-0-1 13,3a 32.500 23: 16 0-4-2 13,0a 208.324
Cash Queen Indika e Ready Cash Lovisa Wahlström S 10/3-8m 7/2140 1 17,1 cC 2,33 10'

Lovisa Wahlström Ö 30/5-7m 4/2140 d 8g cC 9,41 25'
Martina Jonsson Rä 1/7-8 1/2140 3 13,8a cC 14,01 50'
Jörgen S Eriksson År* 13/7-10 9/2140 0 14,6a cC 148,04 150'
Martina Jonsson Ro 26/7-8 7/2140 6 13,3a CC 91,41 50'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

E Ailin Berg-Almaas (Jörgen S Eriksson)

MISTER VREDEBEST (NL) 2140:5 13,0AM 13,7M Total: 35 4-9-4 554.264

5 5,mbr.v.e Nad Al Sheba - 24: 10 0-2-2 14,4a 130.19023: 16 2-6-2 13,0a 349.096
You're Vredebest e Super Arnie Tom Johansson Ax 7/5-5 12/2140 2 15,0a CC 2,86 25'

Stefan Persson Å 23/5-8 3/2160 0 14,3g CC 8,99 35'
Saga Laursen Ax 2/6-9 10/2140 0 uag CC 27,28 150'
Mats E Djuse Ö 13/6-3 6/2100 4 15,0a CC 7,38 25'
William Ekberg Hd 6/7-8 11/2140 0 14,4a Cc 39,21 110'

Uppf: Westgeest Johannes, Nederländerna
Äg: Stall Mister Vredebest - Asap
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ax Emilia Leo (David Persson)

FREDDIE SILVÅKRA 2140:6 *11,9AK 14,4K 13,4AM Total: 58 10-15-11 513.869

6 10,br.v.e Quite Easy U.S. - 24: 4 1-2-0 28.575 23: 0 0-0-0 
Bambinas Girl e Lindy's Crown Lillian Uglebjerg Se 15/4-k 2000 k 20,1 – – gdk -

Anette Uglebjerg Ny 30/5-8 2140 1 16,3 – – 3,68 -
Birger Jörgensen Ny 11/6-6 1640 2 14,4 – – 13,54 -
Anette Uglebjerg Aa 28/6-7m 2320 6 17,2 – – 5,97 -
Anette Uglebjerg Se 25/7-4m 2020 2 17,6 – – 5,64 -

Uppf: Nielsen Jens Aage, Danmark
Äg: Uglebjerg Lillian, Danmark
Vit, röd; vit

* Anette Uglebjerg (Lillian Uglebjerg)

PENTHOUSE 2140:7 10,7AK 13,0K 11,7AM Total: 50 3-3-4 675.500

7 5,br.s.e Nuncio - 24: 16 1-1-1 10,7a 305.000 23: 23 1-0-3 13,4a 222.500
Ruby Trap e Explosive Matter Per Lennartsson Ö 13/6-3 11/2100 0 15,5a cc 21,31 25'

Jorma Kontio S 25/6-6 4/1640 5 12,0a CC 32,39 60'
Roger Nordin S 2/7-5 12/2140 0 14,6a cc 33,15 60'
Julia Smedman Bs 27/7-12m 8/2140 0 14,5a cc 51,43 40'
Mattias Eriksson S 8/8-7 3/2140 a CC 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Julia Smedman (Stefan Melander)

OUR PEARL 2140:8 11,6AK 14,4M 12,1AM Total: 50 4-6-6 612.100

8 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 11 0-1-0 12,7a 54.400 23: 17 2-3-4 11,6a 375.500
Our Precious e Pearsall Hanover Dwight Pieters Åm* 5/6-9 4/3300 0 17,4 cC 70,54 110'

Mats E Djuse S 11/6-10 10/1640 4 12,7a cC 44,87 60'
Emilia Leo F 29/6-1m 9/1640 5 13,8a cC 6,11 40'
Kevin Oscarsson Hd 15/7-8 2/2140 0 14,1a cC 32,67 50'
Sofia Adolfsson L 28/7-8 3/2140 2 14,1a cC 18,41 30'

Uppf: Systemutveckling i Floda AB, Lerum
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Ax Iina Aho (Ulf Stenströmer)

HOLY GROUND 2140:9 12,0AK *16,7M 12,9AM Total: 60 5-7-11 686.500

9 7,svbr.v.e Father Patrick - 24: 13 0-3-1 12,1a 136.500 23: 15 1-1-3 12,1a 155.500
Moonlight Kronos e Viking Kronos Per Lennartsson S 1/5-9 10/2140 0 13,6a cc 54,83 80'

Mats E Djuse Ro 14/6-8 1/2640 0 14,5a cc 35,68 40'
Sofia Adolfsson F 29/6-1m 5/1640 2 13,0a cc 9,28 40'
Agnes Larsson Ö 11/7-4m 5/1609 2 13,1a cc 8,95 30'
Claes Sjöström E 26/7-7 9/1640 6 12,1a CC 15,89 25'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Hornegård Ulf Börje, m fl
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

S Sofia Adolfsson (Ulrika Wällstedt)

ITSO SISU 2140:10 12,5AM 14,2M Total: 39 10-7-4 657.262

10 6,svbr.v.e Bold Eagle - 24: 10 1-3-0 14,1a 99.962 23: 19 4-3-3 12,5a 329.300
Karate Kate e Donato Hanover Rikard S Jansson Ma 11/5-2 2660 2 16,2 – – 1,52 -

Jenny Brunzell Ö 30/5-7m 1/2140 1 15,9 cc 3,14 25'
Jenny Brunzell Bv 18/6-2m 3/2100 5 20,7g cc 4,01 35'
Jenny Brunzell F 29/6-1m 3/1640 0 15,7a cc 9,02 40'
Conny Mikael Jansson Ma 3/8-6 1640 6 14,7a – – 7,96 -

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Ceorum AB, Strängnäs
Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå

E Jenny Brunzell (Rikard S Jansson)

GAMBINO BRICK 2140:11 12,1AK *13,3K 12,4AM Total: 45 9-10-1 683.400

11 6,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 7 2-1-0 12,5a 53.500 23: 12 2-2-0 12,7a 143.400
Ultra Brick e Super Arnie Tom Johansson E 21/5-5 5/2140 1 14,7a cc 3,05 15'

Tom Johansson Bv 18/6-4 10/2100 2 20,6 CC 6,00 35'
Tom Johansson Mp 1/7-9 5/1640 0 20,9ag cc 24,97 75'
Oskar J Andersson E 9/7-1 7/1640 4 12,9a cc 12,62 25'
Tom Johansson E 26/7-7 6/1640 0 12,5a cc 39,43 25'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Persson Linnea, Mariefred
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

E Agnes Larsson (Linnea Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 1-3-5-8

Ställning till och med 8 augusti

Jonathan Carre 64
Emilia Leo 29
Sofia Adolfsson 26
Elina Pakkanen 22
Lovisa Bernmark 20

Ryttare Poäng
Felicia Jansson 17
Iina Aho 15
Christina A Hande 14
Agnes Larsson 14

Ryttare Poäng   

Avdrag med 1 poäng per utdelad förseelse i montéloppen (gäller ej ordningsföreelse).

         MONTÉLIGAN Främsta montéryttarna på Solvalla 2024

Defilering: 17.53

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

MONTÉINFORMATIONMONTÉINFORMATION
Minimivikten för ryttare med utrustning är 65 kg (ingen övre gräns). Vikten kontroll eras efter loppet. Om ryttare vid invägning väger mindre än 
65 kg diskvalificeras ekipaget. Totalisatorresultatet i montéloppen är preliminärt 
till dess invägning av de totoplacerade häst arnas ryttare skett.  
Därefter meddelas definitivt resultat. 

Kort monté  bilprovstart 17.00 vid förfrågan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 SOLVALLA

5-6-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 225.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060814 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 449.000 kr. Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, 
hästskötare och uppfödare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Menhammar Stuteri - Jäntungens lopp - För-
del Ston - STL Kallblodsdivisionen (Försök 
10 i Meeting 2 - Final Romme 21 december)

BROLIN (NO) 2140:1 24,6M 21,5AK Total: 25 7-4-8 1.666.478

1 5,sv.h.e Lome Brage - 24: 4 0-0-4 24,6 109.320 23: 8 1-3-2 27,6 600.632
Salte Oda e Tekno Odin Mats E Djuse H 15/10-3 6/2140 6 27,6g CC 2,66 50'

Mats E Djuse Ve 5/5-2 2120 3 24,6 – – 1,94 -
Olli Koivunen Hä 21/6-6 1609 3 23,5a – – 9,10 -
Tomas Pettersson H 5/7-7 2/2140 3 23,0a cC 19,43 125'
Daniel Wäjersten Rä 3/8-12 4/2140 3 23,6a cC 28,12 75'

Uppf: Heske Linda & Seljord Ingvild
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

H Daniel Wäjersten (Jan-Olov Persson)

DELLENIT 2140:2 22,9K 22,7AK 23,8M Total: 94 12-9-12 1.142.200

2 6,br.h.e B.W.Modde - 24: 14 1-1-0 22,9 63.400 23: 35 2-3-6 23,8 437.300
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander H 21/6-6 10/1640 5 23,3a CC 82,60 40'

David Nylander H 5/7-7 3/2140 0 23,2a CC 72,99 125'
David Nylander H 17/7-6 2/1640 1 24,5 CC 2,12 10'
David Nylander Bs* 27/7-8 2/2160 0 24,5 CC 99,77 110'
David Nylander Rä* 3/8-6 2/1660 0 22,9 CC 37,28 110'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

HOLTER ODIN* (NO) 2140:3 23,9M 21,0AK Total: 37 9-11-2 1.817.165

3 6,sv.h.e Moe Odin - 24: 11 1-1-1 23,9 215.500 23: 5 1-1-0 25,4 163.285
Lotte Mollyn e Lome Kongen Ulf Eriksson H 10/5-5 1/2140 1 24,2 Cc 6,84 75'

Per Linderoth D 20/6-4 2/2140 0 29,9a Cc 34,89 75'
Ulf Eriksson H 5/7-7 4/2140 2 23,0a Cc 24,64 125'
Ulf Ohlsson Sk* 24/7-8 9/1640 5 21,0a Cc 43,21 125'
Ulf Eriksson Rä 3/8-12 5/2140 6 24,5a Cc 34,00 75'

Uppf: Dolvik Kjell, Norge
Äg: Lian Rune & Dolvik Kjell
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

H Ulf Eriksson (Jan-Olov Persson)

JUNI BLIXT 2140:4 *24,2K 20,4AK 25,6M Total: 29 11-10-1 1.302.860

4 5,sv.h.e Tekno Odin - 24: 7 4-2-0 327.500 23: 12 5-4-0 24,2 695.440
Juni Fax e Järvsöfaks Mats E Djuse Ös 7/5-5 6/2140 2 25,6a cC 3,96 40'

Mats E Djuse S 25/5-4 5/2140 4 22,4a cC 2,17 100'
Mats E Djuse H 21/6-6 2/1640 1 22,1a cC 1,39 40'
Mats E Djuse H 5/7-7 6/2140 1 22,7a cC 1,68 125'
Mats E Djuse Rä 3/8-12 1/2140 1 23,0a cC 1,41 75'

Uppf: Reiser Kikki & Jonasson Peter
Äg: Tekno Odin AB (Persson Jan-Olov)
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

ENVIS 2140:5 24,6L *21,8AM 25,0M Total: 32 12-7-2 1.278.881

5 5,svbr.h.e Lome Brage - 24: 7 3-1-1 24,6 351.500 23: 14 5-4-1 24,6 596.087
Lax Vilja e Moe Odin Mats E Djuse H 10/5-5 5/2140 3 25,1 CC 2,66 75'

Magnus A Djuse S 25/5-4 4/2140 1 21,8a Cc 15,57 100'
Daniel Wäjersten Sk 22/6-6 3/3180 2 24,6 Cc 1,58 75'
Per Linderoth H 5/7-7 7/2140 0 26,1a Cc 4,02 125'
Magnus A Djuse Rä 3/8-12 2/2140 5 23,9ag Cc 10,19 75'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Global Glide AB & Menhammar Stuteri AB
*Blå, vita ränder och blå axelparti; mblå

H Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

BRENNE BORKEN* (NO) 2140:6 *28,5M *18,9AK Total: 12 12-0-0 1.834.969

6 5,gbr.h.e Bork Odin - 24: 2 2-0-0 187.630 23: 4 4-0-0 987.291
Brenne Järva e Järvsöfaks Öystein Tjomsland Bs 6/23-4 4/1640 1 20,2a cc 1,13 150'

Öystein Tjomsland Bj 25/8-7 2600 1 26,5a – – 1,05 -
Öystein Tjomsland Bj 10/9-9 2600 1 24,2a – – 1,14 -
Öystein Tjomsland Hä 21/6-6 1609 1 20,2a – – 1,20 -
Öystein Tjomsland Ja 7/7-12 1609 1 18,9a – – 1,33 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Gard Tore & Andersen Kjell Magne,Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

BRENNE ODIN* (NO) 2140:7 *22,4K 21,2AK Total: 36 19-6-2 2.002.480

7 6,fux.h.e Moe Odin - 24: 5 2-1-0 23,1 80.589 23: 12 5-4-1 22,4 731.572
Brenne Järva e Järvsöfaks Åsbjörn Tengsareid Bj 17/2-8 2660 0 27,4 – – 13,43 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 27/2-4 1609 0 32,2ag – – 2,13 -
Dag Sveinung Dalen Oa 7/7-5 1760 1 23,3 – – 1,81 -
Åsbjörn Tengsareid Ks 25/7-7 1720 1 23,1 – – 1,30 -
Örjan Kihlström Rä 3/8-12 6/2140 2 23,5a cc 4,27 75'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Brenne Vidar Asgeir, Norge
Röd, mblå krage och bälte; röd

* Åsbjörn Tengsareid (Jens Kristian Brenne)

ZARGO 2140:8 *23,5M 24,1AM Total: 42 12-5-2 1.211.900

8 6,sv.h.e Bork Odin - 24: 6 3-0-0 25,4 294.40023: 14 4-2-0 23,5 530.000
Aiva e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson H 10/5-5 4/2140 5 25,5 cC 12,16 75'

Henrik Svensson S 2/7-7 5/2140 6 24,9a cC 15,58 80'
Henrik Svensson Hg 12/7-5 1/1680 1 25,8 cc 3,35 20'
Tomas Pettersson Ös 25/7-9 8/2660n 1 25,8 cc 5,78 50'
Henrik Svensson D* 4/8-9 1/2220 1 25,4g cC 2,65 200'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Sä Tomas Pettersson (Marine Holmgren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-4-7-5

SEGERCEREMONI I VINNARCIRKELN
Kretsen kring segrande häst får skjuts från stallbacken till scenen 

framför E-läktaren som fungerar som vinnarcirkel idag.

FAMILJEOMRÅDET
Besök vårt familjeområde i sista sväng mellan kl 16.00-21.00. 
Här finns bland annat ett lekland med hoppborgar, skattjakt,
käpphästar och pyssel. 
Ponnykörning - 17.30-18.30
Klappa Tekno Odin - 17.30-18.30

Defilering: 18.13

 
 

JÄNTUNGENS LOPP 
Vinnaren får en betäckningsrätt i Tekno Odin 2025.

Efter varje lopp signeras specialdesignade T-shirts av vinnande 
kusk och kastas ut till publiken från vinnarcirkeln.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 SOLVALLA

3-åriga och äldre 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060814 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 90.000-45.000-25.000-17.000-11.000-(8.500)-(5.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 205.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.402140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Soya Group 90 år

PATRIOT ZON 2140:1 *13,6AM 16,5L Total: 7 4-0-0 143.483

1 4,svbr.h.e Maharajah - 24: 6 3-0-0 13,6a 118.483 23: 1 1-0-0 17,0a 25.000
Diaz Boko e Cantab Hall Daniel Wäjersten S 24/1-4 4/2140n 1 15,7a cc 1,70 60'

Daniel Wäjersten S 14/2-9 10/2640 0 16,2a cc 4,30 80'
Daniel Wäjersten Ös 7/5-9 7/2140 d 9ag Cc 2,76 30'
Frode Hamre Ja 7/7-5 2600 0 16,5 – – 10,35 -
Frode Hamre Sö 20/7-7 2140 1 13,6a – – 2,76 -

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

FARAO EAGRA 2140:2 14,4AM 16,2M Total: 9 3-0-3 141.900

2 4,br.v.e Maharajah - 24: 6 2-0-3 14,4a 103.40023: 3 1-0-0 38.500
Fantastic Face e Pine Chip Per Lennartsson Ö 15/2-3 5/2100 1 17,4a cc 1,24 25'

Per Lennartsson Ro 1/3-6 11/2140 5 16,5a cc 3,28 30'
Mats E Djuse G 14/3-5 3/2140 3 16,4a cc 3,74 25'
Zeb Jonasson L 3/7-4 4/2140 3 14,4a cc 26,09 100'
Zeb Jonasson G 2/8-8 8/2140 3 15,4a cc 6,92 30'

Uppf: Hermansson Johan E, Rättvik
Äg: Meilink D &RöcklingerTrav AB(Demmers)
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Björn Röcklinger)

FRANKY BAHIA 2140:3 *14,3AM *16,2M Total: 5 3-0-0 117.400

3 5,br.h.e Maharajah - 24: 0 0-0-0  23: 2 1-0-0 14,3a 35.900
Americandream A.T. e Extreme Dream Conrad Lugauer Å 11/22-1 6/2140 1 16,2 cc 2,38 30'

Conrad Lugauer Å 12/22-12 2/2140 1 16,2a cc 2,34 50'
Hanna Lähdekorpi J 4/23-4 5/2140 5 16,9g cc 1,80 30'
Conrad Lugauer J 4/23-7 2/2140 1 14,3a cc 1,82 30'
Conrad Lugauer S 19/6-k 2/2140 k 15,9 – – gdk -

Uppf: Lugauer Conrad, Ekerö
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

S Conrad Lugauer

QUICK BO 2140:4 13,7AM *14,5M Total: 17 5-2-1 126.673

4 4,br.v.e Muscle Hill - 24: 7 2-1-1 13,7a 53.547 23: 10 3-1-0 14,6a 73.126
Ocean Dream e Dream Vacation Robbin Bot Ge 1/5-1 2000 3 15,2a – – 13,90 -

Robbin Bot Mg 18/5-6 2100 1 15,2l – – 2,00 -
Michael Nimczyk Wo 25/5-6 2100 2 13,7a – – 6,40 -
Danny Brouwer Wo 22/6-5 2100 d 0ag – – 8,50 -
Robin Bakker Rä 3/8-2 6/2160 1 14,5 Cc 2,70 30'

Uppf: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

NOOSA HEADS BOKO 2140:5 14,6AK 16,8M 16,5AM Total: 21 6-3-1 143.384

5 4,br.s.e Father Patrick - 24: 13 5-2-1 14,6a 103.845 23: 8 1-1-0 17,6a 39.539
Beverly Boulevard e Quite Easy U.S. Julia Wiesner Ty 20/5-6 2100 1 18,1a – – 1,60 -

Robert Gramüller I 28/5-3 1660 4 17,8a – – 3,10 -
Josef Sparber Mu 16/6-10 2100 4 16,8 – – 68,30 -
Paolo Scamardella I 23/6-2 1660 1 16,1a – – 3,50 -
Thorsten Tietz Un 6/7-2 1960 3 16,5a – – 2,00 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

E Jorma Kontio (Sybille Tinter)

HALL OF FAME 2140:6 14,6AK 15,0M 15,4AM Total: 11 2-1-3 113.900

6 4,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 11 2-1-3 14,6a 113.900 23: 0 0-0-0 
Some Like it Lindy e Cantab Hall Björn Goop F 17/5-2 5/2140 3 15,4ag CC 3,14 25'

Carl Johan Jepson Å 13/6-8 1/2140 5 15,0 Cc 9,18 30'
Björn Goop Å 27/6-6 3/2660 2 16,7 CC 10,02 30'
Björn Goop Hd 6/7-3 6/2640 6 16,4ag CC 4,86 50'
Björn Goop L 28/7-4 2/1640 3 15,2 Cc 3,28 35'

Uppf: Eriksson Pernilla & Andersson Andreas
Äg: En av Stall Kennys Andelshästar
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

F Björn Goop

WILGOT 2140:7 14,7AK 17,0M 15,4AM Total: 27 1-2-6 135.800

7 6,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 10 0-1-3 14,7a 38.000 23: 12 1-1-2 15,1a 73.000
Bear Dream e Dream Vacation Jan I Jönsson E 7/5-3 10/1640 2 15,9a Cc 8,35 10'

Jan I Jönsson E 21/5-8 5/2140 3 16,6a Cc 8,56 15'
Jan I Jönsson Ro 10/6-3 2/1640 3 14,7a Cc 32,62 30'
Jan I Jönsson E 24/6-1 1/2140 6 15,8a CC 47,23 25'
Jan I Jönsson Ro 26/7-7 9/2140 0 15,4a Cc 226,90 40'

Uppf: Jönsson Jan I, Bro
Äg: Jönsson Jan I, Bro
Vit, svart vinkel och ärmsömmar; svart

S Jan I Jönsson

JEREMIAS SISU 2140:8 15,7AM *15,2M Total: 4 2-1-1 141.000

8 5,svbr.h.e Chapter Seven - 24: 3 2-1-0 15,7a 130.000 23: 0 0-0-0 
Temple of Athena e Credit Winner Magnus A Djuse S 10/22-1 5/2140 3 16,1 cc 3,08 40'

Clas-Göran Björkroth S 13/12-k 3/2140 k 16,8 – – gdk -
Jorma Kontio S 10/1-1 1/2140 1 17,2 cc 1,34 40'
Magnus A Djuse S 24/1-4 9/2140n 2 15,7a cc 3,05 60'
Magnus A Djuse S 28/2-6 1/2140 1 15,2 cc 1,36 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stald Sotto
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

LET THE MUSIC PLAY 2140:9 *15,0AM *15,2M Total: 12 2-0-1 107.500

9 4,br.s.e Bar Hopping - 24: 6 2-0-1 15,0a 73.500 23: 6 0-0-0 16,2a 34.000
Speed Hill e Goetmals Wood Björn Goop S 24/4-3 11/2140 0 16,3a Cc 30,37 60'

Gustav Hellman Mp 6/5-5 5/2160 5 15,6 Cc 110,47 25'
Gustav Hellman Mp 20/5-3 6/2140 4 16,6 Cc 10,79 25'
Stefan Persson Ax 2/6-6 4/2140 1 15,0a Cc 16,87 25'
Stefan Persson Mp 20/6-3 2/2140 1 15,2 Cc 1,98 25'

Uppf: Jensen Tina Raal, Danmark
Äg: Stall Alli
Blå, vita ärmbindlar; vit

Mp Erik Adielsson (Joakim Wallin)

EDLAS THUNDERBOLT 2140:10 15,0AM *15,7K Total: 16 2-4-1 120.303

10 5,ljbr.v.e Zola Boko - 24: 7 1-3-0 15,0a 57.003 23: 7 1-1-1 16,3a 60.300
Strong Lady Edla e Laddie Erik Lindegren Bs 4/6-5 5/2140 2 15,0a CC 5,11 10'

Erik Lindegren Ma 8/6-4 1640 1 15,7 – – 11,76 -
Erik Lindegren G 4/7-3 6/2140 2 16,1a CC 23,22 25'
Erik Lindegren Ma 6/7-6 2140 d 0ag – – 4,85 -
Fredrik Plassen G 2/8-8 4/2140 2 15,3a CC 10,28 30'

Uppf: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Äg: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

KUDOS KAZOO 2140:11 13,5AM *15,1M Total: 8 2-1-1 119.000

11 4,br.v.e Father Patrick - 24: 5 0-1-0 13,5a 39.000 23: 3 2-0-1 17,2a 80.000
Southwind Confetti e Muscle Hill Dante Kolgjini F 29/3-11 6/2140 0 u cc 2,98 100'

Dante Kolgjini S 8/5-2 9/2140 0 14,6a cc 13,21 60'
Dante Kolgjini G 18/5-3 5/2140 2 13,5a cc 2,24 50'
Dante Kolgjini S* 19/6-7 9/2640 0 ua cc 21,96 110'
Dante Kolgjini Ax 19/7-4 11/2140 5 15,6ag cc 2,05 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Adrian Kolgjini

CLEAN TABLE 2140:12 12,6AK 14,6K Total: 10 2-2-1 117.900

12 4,svbr.v.e Maharajah - 24: 3 1-0-1 14,0a 21.900 23: 7 1-2-0 12,6a 96.000
Undimede e Olimede Magnus A Djuse Ro 15/12-7 5/1640 d 5ag cc 1,53 30'

Mats E Djuse S 10/1-k 1/2140 k 19,0 – – gdk -
Mats E Djuse G 28/5-8 4/1640 1 14,0a cc 1,36 10'
Mats E Djuse Bs 17/6-8 1/1660 3 14,6 cc 2,29 15'
Mats E Djuse L 28/7-4 8/1640 5 15,6g cC 3,34 35'

Uppf: Bertram Benny
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering: 18.33

ÖVERNATTNING UNDANBEDES
På grund av auktion och visning av hästar på Solvalla den 13 augusti ber 

vi er att i möjligaste mån komma samma dag som tävlingarna hålls.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 SOLVALLA

3-åriga och äldre 150.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060814 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 145.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.001640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallenius SOL - Spårtrappa

KNOCKOUT CHARLIE 1640:1 12,9AM 14,7M Total: 11 1-3-2 160.000

1 4,fux.v.e Maharajah - 24: 10 1-3-2 12,9a 152.00023: 1 0-0-0 8.000
Queen Silas e Pine Chip Joakim Lövgren Kr 6/6-6 6/2140 1 14,8a cc 2,27 35'

Joakim Lövgren S 19/6-6 8/2140 4 15,0 CC 5,10 100'
Joakim Lövgren Hd 4/7-14 5/2140 3 13,6a CC 10,19 75'
Joakim Lövgren Ax 20/7-2 11/2140 4 13,8a CC 6,45 50'
Joakim Lövgren J 30/7-2 2/2140 5 12,9a Cc 8,83 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

SPIRIT OF LOVE 1640:2 11,8AK 14,8M Total: 15 2-1-3 173.000

2 4,br.v.e Father Patrick - 24: 10 2-1-3 11,8a 156.000 23: 5 0-0-0 18,6a 17.000
Love You More e Love You Kevin Oscarsson S 24/5-3 6/2140 0 14,4a cc 8,49 80'

Kevin Oscarsson Ti* 12/6-5 10/1609 4 12,3a cC 28,74 110'
Kevin Oscarsson Hd* 6/7-5 1/2140 0 14,8 CC 8,10 110'
Kevin Oscarsson Ax* 20/7-6 5/1640 3 11,8a CC 12,15 110'
Stefan Persson J 30/7-2 4/2140 6 13,0a CC 9,98 100'

Uppf: Blomberg Helén & Henrik
Äg: Blomberg Helén & Henrik
Mörkblå, vita romber; vit

Å Kevin Oscarsson (Helén Blomberg)

FIORES ARC (NO) 1640:3 *13,7AK 15,3M Total: 17 2-5-0 175.700

3 4,br.v.e Orecchietti - 24: 7 2-0-0 13,7a 73.500 23: 10 0-5-0 15,2a 102.200
Littlemissunshine e Igor November Jan Ove Olsen Sä 21/5-6 6/1640 1 13,7a CC 4,66 30'

Jan Ove Olsen B 14/6-4 12/1640 d uag CC 20,97 30'
Jan Ove Olsen Ov 22/6-4 8/2100 6 20,3g Cc 3,19 18'
Fredrik Plassen År 13/7-2 4/2140 0 17,9ag CC 8,95 30'
Mats E Djuse Bs 27/7-1 7/2160 0 16,4 Cc 30,00 30'

Uppf: Olsen Jim Roger
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

N.Y.VOILA (NO) 1640:4 *12,9AK 16,7M Total: 28 2-5-2 185.800

4 5,sv.s.e Victor Gio - 24: 13 1-2-1 12,9a 64.000 23: 14 1-2-1 14,9a 101.800
Camargue e Supergill Andreas Lövdal Bs 12/6-4 6/1640 d kub9ag cc 19,05 30'

Dante Kolgjini Rä 22/6-3 4/1640 d 6ag cc 4,20 10'
Oskar Kylin Blom G 4/7-9 10/1640 2 14,3a Cc 14,56 25'
Mats E Djuse Ro 16/7-10 9/1640 1 12,9a CC 2,66 10'
Patrik Fernlund E 26/7-5 9/1640 d kub0ag CC 3,79 25'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Broberg Micael, Rimbo
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Micael Broberg)

CAPO FACE 1640:5 12,3AK 15,0M Total: 18 3-1-2 211.500

5 4,br.v.e Bold Eagle - 24: 7 1-1-0 12,3a 69.000 23: 11 2-0-2 13,5a 142.500
Iona L.B. e Supergill Adrian Kolgjini J 26/4-6 3/2140 1 14,5a cc 3,31 30'

Adrian Kolgjini Ch 12/5-10 2000 0 uag – – 34,81 -
Adrian Kolgjini Å 29/5-2 6/2140 5 13,7a cc 10,05 60'
Adrian Kolgjini Hd 24/6-3 2/1609 5 12,3a cc 13,14 100'
Carl Johan Jepson Vi* 31/7-5 3/2120 d 2ag cc 11,99 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB, Trelleborg
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

MASSACHUSETTS 1640:6 12,9AK 16,1K Total: 39 2-3-8 247.650

6 5,mbr.v.e Infinitif - 24: 9 0-2-2 12,9a 50.500 23: 18 2-0-4 13,8a 126.650
Jane Avril e Thai Tanic Magnus S Karlsson E 10/6-5 11/2140 2 15,8a cc 8,73 10'

Kent P Gustavsson E 24/6-3 5/1640 3 13,0a cC 13,65 25'
Kent P Gustavsson L* 3/7-10 11/1640 8 12,9a cc 104,87 110'
Alice Molin F 22/7-9 7/1640 3 13,2a Cc 4,15 25'
Kent P Gustavsson Ar 2/8-3 6/2100 4 15,6a cc 32,01 25'

Uppf: HB Crisette, Örebro
Äg: HB Crisette, Örebro
Vit, orange bröstband och ärmb; vit

Ö Kent P Gustavsson (Per Fromell)

J.J.DRAGON 1640:7 *14,6AM *11,8K 17,2AK Total: 19 4-3-4 307.556

7 5,br.v.e Panne de Moteur - 24: 10 3-1-2 14,6a 260.45023: 9 1-2-2 17,1a 47.106
Quotation e Viking Kronos Zeb Jonasson S 1/5-1 11/2140 1 14,6a CC 3,92 60'

Jorma Kontio F 17/5-4 2/1640 1 11,8 CC 1,80 30'
Zeb Jonasson Ös* 8/6-5 5/2140 0 18,8a CC 4,70 110'
Zeb Jonasson Ax 19/7-11 2/2140 3 15,1 CC 8,59 100'
Zeb Jonasson Rä 3/8-3 6/2140 1 14,5 CC 2,46 100'

Uppf: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Äg: Jonasson Zeb, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Moa Thörngren)

FREAKO 1640:8 12,0AM *13,4M Total: 18 2-3-2 387.000

8 4,mbr.h.e Maharajah - 24: 5 1-0-0 12,0a 93.500 23: 13 1-3-2 13,5a 293.500
Darling Boko e Chocolatier Claes Sjöström S 7/4-3 1/2140 1 13,4 cc 14,40 60'

Örjan Kihlström Ö* 27/4-5 1/2140 d ug cc 2,33 110'
Örjan Kihlström S 8/5-7 9/2140 5 12,9a cc 21,80 300'
Örjan Kihlström S 25/5-13 5/2140 0 12,0a cc 5,23 100'
Örjan Kihlström År* 13/7-9 1/2140 d 9ag cc 17,58 110'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: SRF Stable
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

RARELY ACCESS (US) 1640:9 13,5AM 14,9M 14,4AK Total: 38 7-4-7 253.995

9 6,br.v.e Readly Express - 24: 10 2-2-4 13,5a 108.153 23: 13 3-1-3 14,6a 102.206
Rare Wise As e Varenne Morten Friis Å 6/4-4 2/2140 2 14,9 cc 14,13 35'

Rene Kjaer Se 28/4-4 2060 3 14,9a – – 5,00 -
Morten Friis Ch 19/5-4 2000 2 13,5a – – 8,96 -
Morten Friis Bj 9/6-9 2100 4 13,6a – – 40,01 -
Morten Friis Aa 30/6-8 1800 0 14,7a – – 18,55 -

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Uglebjerg Lillian, Danmark
Blå, rött axelp, hängslen och ärmb; blå

* Daniel Olsson (Lillian Uglebjerg)

ZLATAN GERTORP 1640:10 *12,4AK 17,1M Total: 31 2-6-1 263.500

10 6,br.v.e Googoo Gaagaa - 24: 9 2-1-0 12,4a 129.500 23: 17 0-4-1 14,6a 95.000
Sea Cloud e Windsong's Legacy Carl Johan Jepson Ö* 27/4-6 2/2100 d 4ag cC 28,94 110'

Jakob Smith Å 15/5-5 11/1640 1 12,4a cC 5,79 30'
Ulf Ohlsson Mp 1/6-12 9/2140 d 9ag cC 9,02 50'
Zeb Jonasson F 29/6-4 4/2140 d 5ag cC 6,46 50'
Erik Andersson Åm 10/7-7 11/1680 6 15,5a cc 9,97 20'

Uppf: Esberg Maria & Andersson Tomas S
Äg: Team Geta AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Ax Magnus A Djuse (Erik Andersson)

EVANDRO DEGLI DEI* (IT) 1640:11 *11,4AK 15,3M Total: 25 5-4-6 317.689

11 4,br.h.e Trixton - 24: 12 1-3-4 11,4a 173.126 23: 11 4-1-2 13,6a 144.540
Sweat O.K. e Dream Vacation Alessandro Gocciadoro J 9/5-10 6/2140 d 4ag CC 1,88 35'

Alessandro Gocciadoro S 24/5-6 12/1640 2 12,0a CC 3,44 80'
Andrea Ferrara S 11/6-7 9/2140 2 13,3a CC 1,92 60'
Alessandro Gocciadoro L* 3/7-9 7/2140 3 13,2a CC 3,39 110'
Alessandro Gocciadoro J 30/7-4 11/2140 6 12,7a CC 16,76 100'

Uppf: Az. Agr. Degli Dei SAS, Italien
Äg: Scuderia Verner SRL & R.T.Management
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

DIRTY MARTINI 1640:12 12,0AK *16,5L Total: 24 7-3-4 392.500

12 6,br.v.e Readly Express - 24: 0 0-0-0  23: 7 1-1-2 12,0a 120.000
Twist of Lemon e Credit Winner Jörgen Westholm S 5/23-8 2/1640 7 12,0a CC 6,68 80'

Jörgen Westholm Ro 6/23-3 5/2140 3 13,0a CC 4,90 30'
Jörgen Westholm År* 7/23-10 6/1640n 6 13,1a CC 34,36 110'
Jörgen Westholm S 8/11-7 1/2140 2 14,6a CC 15,89 80'
William Ekberg Mp* 23/12-12 1/2140 0 13,9a cc 41,72 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Nijm AB, Linköping
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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MAHARAJAH VÄLKOMNAR PUBLIKEN
Kl 19.13 hälsar Maharajah publiken välkomna (banan stängd fram till lopp 5).

Enabling a sustainable future
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 SOLVALLA

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060814 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 220.000-110.000-62.000-35.000-22.000-15.000-10.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 490.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

PureBallast - STL Bronsdivisionen, 
Final i Meeting 5

DENCO'S GALLIANO 2140:1 11,1AK *14,4M 12,9AM Total: 43 13-6-4 992.544

1 6,br.v.e Riff Kronos - 24: 8 3-1-1 11,8a 323.144 23: 14 4-2-1 11,1a 348.400
Global Triple Crow e From Above Johan Untersteiner Hd 22/4-8 2/2160 0 20,8g CC 3,13 40'

Johan Untersteiner Ti 1/5-8 9/2413 1 13,6a CC 3,90 40'
Johan Untersteiner Ch 12/5-8 2000 2 12,9a – – 5,96 -
Johan Untersteiner Hd* 6/7-6 4/2140 1 13,0a CC 17,92 110'
Peter Untersteiner Ax 19/7-5 2/1140 1 ita CC 3,95 75'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Untersteiner Racing AB &JSM Holding AB
*Svart, guld axelskärp; svart

Hd Johan Untersteiner

PORTOFINO 2140:2 12,2AM 14,2L Total: 29 7-3-5 720.400

2 5,br.v.e Charly du Noyer - 24: 7 2-1-2 12,2a 253.500 23: 15 4-1-1 12,5a 384.500
Geisha Sund e Love You Anders Eriksson S* 25/5-10 2/2140 d uag CC 4,44 220'

Ulf Ohlsson Ös* 8/6-9 4/2140 0 14,6a CC 4,08 110'
Ulf Ohlsson Rä 22/6-10 1/3160 3 14,2g Cc 4,32 75'
Fredrik B Larsson E* 17/7-9 5/2140 3 12,2a Cc 5,73 110'
Ulf Ohlsson Bs* 27/7-10 11/2640 2 13,5a CC 3,63 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Dahlman Karin, Sigtuna
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

NEVER MIND'EM 2140:3 *11,3AM 14,8M Total: 19 7-3-2 939.000

3 5,mbr.h.e Propulsion - 24: 5 2-1-0 11,3a 282.500 23: 12 4-1-2 11,6a 611.500
Face'em e Offshore Dream Magnus A Djuse U* 11/5-11 5/2140 1 11,8a CC 2,25 110'

Magnus A Djuse S* 25/5-11 3/2140 d uag CC 3,17 220'
Magnus A Djuse Kr* 23/6-5 5/2140 8 12,5a CC 1,39 110'
Magnus A Djuse E* 17/7-9 6/2140 2 12,1a CC 3,88 110'
Örjan Kihlström Vi* 31/7-3 7/2120 1 11,3a CC 2,45 110'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

WISHFUL ORDER (US) 2140:4 10,8AM *14,2M Total: 26 10-3-3 936.726

4 5,br.h.e Muscle Hill - 24: 8 5-1-0 10,8a 562.50023: 7 3-1-1 13,3a 199.468
Order by Wish e Cantab Hall Mats E Djuse S* 25/5-10 7/2140 4 10,8a Cc 24,99 220'

Kajsa Frick Ax 2/6-9 2/2140 1 12,3a Cc 3,11 150'
Per Oleg Midtfjeld Å 13/6-9 9/2140 1 12,2a Cc 2,74 40'
Per Oleg Midtfjeld Hd 4/7-1 2/2140 1 12,9a Cc 1,41 100'
Per Oleg Midtfjeld E* 17/7-9 3/2140 1 11,9a Cc 3,33 110'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Stall Tonga Racing AB, Sätila
Vit, rött axelparti och blå ärm; blå

* Per Oleg Midtfjeld (Thor Borg)

GATLING 2140:5 *11,0AK *15,5M 11,7AM Total: 30 8-5-6 832.800

5 5,br.v.e Charly du Noyer - 24: 11 2-3-2 11,0a 322.00023: 13 2-1-3 11,6a 263.800
Jadella e Muscles Yankee Björn Goop Å 13/6-9 12/2140 2 12,3a cC 24,02 40'

Björn Goop Kr* 23/6-5 1/2140 2 12,1a cc 14,23 110'
Björn Goop L* 3/7-7 1/2140 2 12,7a cc 9,26 110'
Björn Goop År* 13/7-5 6/1640 6 12,7a cc 13,29 110'
Björn Goop J* 30/7-3 5/2140 3 11,7a cc 8,33 110'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

KINGEN MEARAS 2140:6 11,0AM Total: 18 8-0-5 688.469

6 4,mbr.v.e Chapter Seven - 24: 10 6-0-2 11,0a 547.96923: 8 2-0-3 13,7a 140.500
Maria Deo e Muscle Hill Daniel Wäjersten B 1/5-6 1/1640 1 12,7a cc 2,80 60'

Daniel Wäjersten S* 25/5-6 7/2140 3 11,0a CC 5,95 220'
Daniel Wäjersten Bo* 15/6-12 10/2640 1 13,8a CC 2,55 110'
Daniel Wäjersten Hd 4/7-6 4/1609 5 12,0a CC 5,39 100'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-10 3/2140 1 12,6a CC 1,90 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

HEARTBEAT JULIE 2140:7 *10,9AK 13,3M 12,0AM Total: 46 13-4-4 972.026

7 6,br.s.e Django Riff - 24: 5 3-0-0 10,9a 222.50023: 15 5-1-1 12,0a 291.026
Jacaranda e Pine Chip Ville Karhulahti S 3/1-8 4/2140 1 14,6a cc 2,59 80'

Ville Karhulahti Ax* 27/1-7 6/2140 0 15,1ag cc 2,80 110'
Ville Karhulahti År 10/5-2 2/2140 1 14,2a CC 1,92 25'
Ville Karhulahti Vg* 26/6-5 4/1646 1 10,9a CC 5,10 110'
Ville Karhulahti År* 13/7-10 13/2140 8 13,9a CC 14,15 150'

Uppf: Jakobsson Rigmor, Skara
Äg: Fjellström Häst AB,m fl (Karhulahti V)
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå

S Ville Karhulahti

ONE CRISTAL 2140:8 *11,5AM 13,9L Total: 33 7-5-7 993.900

8 5,br.v.e One too Many - 24: 6 3-1-0 11,5a 292.500 23: 10 3-1-2 12,9a 268.900
Iris Tooma e Mr Pine Chip Per Lennartsson S* 3/2-11 1/2140 6 14,1a cc 69,47 220'

Örjan Kihlström E 4/6-4 10/2140 1 12,5a CC 2,88 25'
Örjan Kihlström S 25/6-9 1/2660 2 13,9g CC 1,83 60'
Örjan Kihlström Sä* 10/7-3 8/2140 1 12,2a CC 2,74 110'
Örjan Kihlström J* 30/7-3 9/2140 1 11,5a CC 2,16 110'

Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra
Äg: Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Daniel Redén)

MAHALA 2140:9 12,1AM 13,3M Total: 26 8-4-4 1.429.853

9 5,br.s.e Propulsion - 24: 10 2-2-1 12,1a 494.353 23: 11 4-2-2 12,4a 815.500
Västerbo Collect e Credit Winner Örjan Kihlström G* 18/5-8 2/2160 8 13,3 CC 2,26 110'

Örjan Kihlström Åm* 5/6-9 2/3320 1 15,4 CC 2,54 110'
Carl Johan Jepson F* 29/6-8 14/2140 6 12,1a CC 24,02 300'
Magnus A Djuse År* 13/7-5 1/1640 1 12,1a CC 7,05 110'
Örjan Kihlström Bs* 27/7-5 3/2160 2 14,0 CC 1,63 150'

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

SPARTAKUS 2140:10 10,4AK 12,4M *11,9AM Total: 27 7-5-0 775.702

10 5,br.v.e Father Patrick - 24: 11 2-3-0 10,4a 474.20223: 9 2-2-0 11,1a 167.000
Je T'aime Lane e Lindy Lane Antonin Andre S 25/5-2 6/1640 0 10,4a cC 84,87 100'

Christoffer Eriksson Vg 14/6-8 9/2148 4 13,6a cC 3,93 20'
Carl Johan Jepson Kr* 23/6-5 4/2140 1 11,9a cC 11,90 110'
Carl Johan Jepson Hd* 6/7-6 5/2140 2 13,0a cC 2,94 110'
Carl Johan Jepson Ax* 20/7-10 1/2140 2 12,4 cC 2,89 110'

Uppf: Bruland Stein Inge, Schweiz
Äg: Leksaksjätten I Sverige AB, m fl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Christoffer Eriksson)

GREAT TIME TROT 2140:11 12,1AK *12,4M 12,4AM Total: 17 8-4-3 914.000

11 5,br.v.e Walner - 24: 9 5-2-1 12,1a 556.000 23: 5 2-1-1 13,6a 269.500
The Grand Filly e Muscle Mass Thomas Uhrberg Hd 10/5-9 3/2140 1 13,1 CC 1,90 75'

Hanna Lähdekorpi Ax 2/6-9 7/2140 2 12,4a CC 2,30 150'
Ulf Ohlsson Ax 18/6-4 3/2140 1 14,2 CC 1,16 30'
Ulf Ohlsson Hd* 6/7-6 2/2140 3 13,1a CC 2,49 110'
Ulf Ohlsson Ax* 20/7-10 6/2140 1 12,4 CC 4,42 110'

Uppf: Karlsson Ove & Lindström Robert
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

OLLY HÅLERYD 2140:12 *09,9AK 12,7M 12,1AM Total: 27 14-6-2 1.399.000

12 6,mbr.s.e Trixton - 24: 4 4-0-0 9,9a 390.00023: 13 5-3-1 11,0a 603.000
Picture F.H. e S.J.'s Photo Ove A Lindqvist S* 26/12-8 7/2160 7 14,7 cc 5,78 220'

Björn Goop B* 13/4-11 3/2160 1 13,5 cc 4,95 110'
Ulf Ohlsson B 1/5-2 3/2160 1 14,3 cc 1,15 60'
Örjan Kihlström L* 3/7-7 6/2140 1 12,6a CC 2,18 110'
Örjan Kihlström Rä* 3/8-9 6/1640 1 9,9a CC 1,54 110'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Nalta Eljest - Easy
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 SOLVALLA

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060814 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 220.000-110.000-62.000-35.000-22.000-15.000-10.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 490.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Oceanbird - STL Klass I, 
Final i Meeting 5

DOMENIK JET* (IT) 2140:1 *10,2AK 14,6AM Total: 23 10-5-2 580.138

1 5,mbr.v.e Pine Chip - 24: 5 3-0-0 10,2a 220.261 23: 4 0-3-1 13,3a 53.820
Zahira d'Ete e Donato Hanover Thorsten Tietz Bn 12/5-7 1900 4 ita – – 2,60 -

Thorsten Tietz Bn 9/6-9 1900 1 13,0a – – 1,90 -
Thorsten Tietz Bn 30/6-8 1900 1 12,7a – – 1,50 -
Thorsten Tietz E* 17/7-11 6/1640 1 10,2a CC 4,53 110'
Sybille Tinter S 1/8-9 9/2140 0 14,6ag Cc 2,85 60'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Nebel B, Marcussen F & Tietz T
Mörkgrön, vit/lila dekorsömmar; silver

E Thorsten Tietz (Sybille Tinter)

DATS TORE 2140:2 11,9AM 14,3M Total: 21 4-5-2 550.500

2 4,br.v.e Fourth Dimension - 24: 9 1-3-1 11,9a 229.500 23: 12 3-2-1 13,4a 321.000
Conrads R.Gur Fein e Cantab Hall Magnus A Djuse Åm 19/5-9 8/2080 8 14,5a cC 32,47 110'

Carl Johan Jepson Ax 11/6-4 1/2140 5 15,4 cC 2,20 25'
Björn Goop Hd 24/6-3 1/1609 2 12,1a cC 15,42 100'
Björn Goop L* 3/7-9 11/2140 2 13,1a cC 11,79 110'
Magnus A Djuse Ax* 20/7-11 4/2140 2 11,9a cC 6,71 110'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Ax Magnus A Djuse (Eric Martinsson)

SOLKATTENS STAR 2140:3 *11,4AK 14,2M 13,7AM Total: 26 6-4-4 506.400

3 5,br.v.e Canepa Hanover - 24: 6 2-1-0 11,4a 197.000 23: 12 1-2-3 13,7a 181.900
Babakova Bob e Spotlite Lobell Claes Sjöström L 2/5-4 6/2140 5 15,7 cc 5,73 25'

Johan Wiman Vi 16/5-5 2/1620 1 12,8a CC 2,12 25'
Claes Sjöström Mp* 1/6-9 10/2640 4 13,6a CC 78,80 110'
Mats E Djuse Vi 18/6-7 1/2620 2 15,3 CC 1,64 25'
Johan Wiman Vi* 31/7-10 1/1620 1 11,4a CC 6,09 110'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Herrö Gård HB, Ösmo
Blå, vitt bröstband, romber, ärmb; blå

S Johan Wiman (Anders Ahlneby)

ENJOY THE MOMENT 2140:4 *10,9AK *13,9M 14,0AM Total: 16 6-1-4 564.400

4 5,mbr.v.e Propulsion - 24: 4 3-0-0 10,9a 287.50023: 6 2-0-1 13,6a 163.500
Ananasha e Pine Chip Per Lennartsson S 11/10-7 10/2640 d 12ag CC 8,59 80'

Per Nordström J 20/4-4 5/2140 4 14,0a CC 6,87 35'
Per Nordström J 22/5-2 2/2140 1 13,9 CC 2,15 60'
Joakim Lövgren Ti* 12/6-7 4/1609 1 10,9a CC 9,69 110'
Per Nordström Hd* 6/7-9 4/2640 1 13,4a CC 4,46 110'

Uppf: Frinta Elke & Larsson Daniel
Äg: Frinta Elke & Firma D L Media
*Mblå, vit vinkel, vita ärmar; mblå

J Per Nordström (Elke Frinta)

CHEEKY DOC 2140:5 12,5AM 13,9K Total: 38 8-3-6 458.600

5 6,ljbr.v.e Ready Cash - 24: 8 1-0-2 12,5a 140.900 23: 12 3-0-4 13,8a 157.500
Harmony Kemp e Viking Kronos Linda Sedström E 19/3-6 4/1640 5 13,2a CC 4,76 30'

Linda Sedström F 29/3-5 7/3140 3 16,0 cC 16,57 100'
Linda Sedström Ax 11/6-4 9/2140 4 15,3 cC 23,68 25'
Linda Sedström Vg* 26/6-9 1/2148 5 12,9a cC 61,34 110'
Linda Sedström Ax* 20/7-11 12/2140 3 12,5a CC 111,26 110'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Gc Bergsprängning & Entreprenad AB
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

ZAIRE HELDIA* (DE) 2140:6 11,1AM 17,8L Total: 20 8-2-2 539.598

6 5,br.v.e Trixton - 24: 6 4-0-1 11,1a 384.804 23: 9 3-2-0 12,3a 132.894
Lady Heldia e Ganymede Per Oleg Midtfjeld Å 24/4-5 1/2140 3 13,6a CC 1,58 40'

Per Oleg Midtfjeld Ch 12/5-10 2000 1 12,4a – – 4,34 -
Per Oleg Midtfjeld S* 25/5-6 10/2140 4 11,1a CC 16,96 220'
Patrick Larsen Ja 7/7-6 2100 1 13,2a – – 1,64 -
Per Oleg Midtfjeld Ax* 20/7-11 10/2140 1 11,7a CC 2,28 110'

Uppf: Opstals Henricus T.P., Nederländerna
Äg: Stall Zaire, Norge
Vit, rött axelparti och blå ärm; blå

* Per Oleg Midtfjeld (Kim Pedersen)

HARDCORE D.K. (DK) 2140:7 11,1AK 13,8L 12,9AM Total: 25 6-7-0 548.450

7 5,br.v.e Propulsion - 24: 13 3-3-0 11,1a 259.90023: 7 0-2-0 11,8a 78.550
Believe it or Not e Love You Johan Untersteiner Å 29/5-6 5/1640 d uag cC 2,94 60'

Peter Untersteiner Ti* 12/6-7 5/1609 4 11,1a cC 8,58 110'
Johan Untersteiner Kr* 23/6-7 4/1640 1 11,7a cC 7,39 110'
Oskar Florhed Hd 6/7-8 7/2140 7 14,0a cC 4,57 110'
Örjan Kihlström J 30/7-12 8/1640 0 11,4a cC 20,85 100'

Uppf: Larsen Söndergård Leo, Danmark
Äg: MVB Group AB &Untersteiner Training AB
*Orange, vita axelklaffar och stj. ärm; vit

Hd Johan Untersteiner

COSMICO POLARE* (IT) 2140:8 *12,0AK 13,5L 12,9AM Total: 57 13-8-6 643.902

8 6,br.h.e Royal Blessed - 24: 13 8-2-1 12,0a 414.651 23: 14 3-2-1 12,6a 95.912
Nirea Degli Ulivi e Naglo Manuele Casillo Ne 1/5-1 1600 3 12,4a – – 2,00 -

Antonio Di Nardo S 25/5-12 4/3140 7 13,5 CC 146,64 1000'
Manuele Casillo Å 13/6-7 11/2140 2 13,9a Cc 1,95 30'
Carl Johan Jepson L* 3/7-9 4/2140 1 13,0a Cc 2,11 110'
Micael Stjernström Ax 21/7-9 7/2140 2 12,9a Cc 2,92 100'

Uppf: Jayme Jet Society, Italien
Äg: Casillo Manuele & Cogliani A
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

E Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

DEVS DONATOR 2140:9 11,2AK *15,4M *12,4AM Total: 29 10-1-1 530.700

9 6,br.v.e Donato Hanover - 24: 8 4-0-1 11,2a 237.800 23: 15 4-0-0 13,0a 201.400
Devs Darling e Infinitif Gustav Johansson Hd 10/5-7 11/2140 1 13,7a cc 4,84 40'

Gustav Johansson Å 29/5-6 2/1640 3 11,7a cc 2,30 60'
Gustav Johansson Ti* 12/6-7 3/1609 5 11,2a CC 3,61 110'
Gustav Johansson Vg* 26/6-9 6/2148 1 12,4a CC 2,49 110'
Gustav Johansson J 30/7-12 2/1640 d 9ag CC 2,60 100'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Tore HB, Karlskrona
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

RUSTICO 2140:10 12,6AM *14,6M Total: 34 5-4-6 449.500

10 6,sv.v.e Classic Photo - 24: 9 2-1-3 12,6a 250.000 23: 9 2-0-3 15,7a 109.000
Barbie Tooma e Dream Vacation Thomas Uhrberg Hd 22/4-8 1/2140 1 14,9 cC 2,41 40'

Thomas Uhrberg J 9/5-9 1/2640 1 15,0 cC 2,54 35'
Thomas Uhrberg Mp* 1/6-9 6/2640 5 13,7a cC 23,60 110'
Thomas Uhrberg Vg* 26/6-9 3/2148 2 12,6a cC 10,61 110'
Thomas Uhrberg År* 13/7-9 2/2140 3 13,5a cC 9,23 110'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: YTAAB AB & Gj Trav AB
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

GUVENÖR GODIVA 2140:11 12,7AK *15,9L *13,7AM Total: 32 8-5-3 527.800

11 5,ljbr.v.e Raja Mirchi - 24: 7 3-1-0 12,7a 196.000 23: 15 4-1-0 14,2a 182.300
Cantab's Alfa e Cantab Hall Ulf Ohlsson B 22/5-9 7/1640 4 12,7a CC 18,10 60'

Ludwig Wickman B 14/6-6 1/2140 0 15,0a CC 11,39 30'
Oskar Florhed B 25/6-7 2/2140 1 13,7a CC 30,18 30'
Ulf Ohlsson Sä* 10/7-9 11/2140 7 14,8a CC 49,37 110'
Ulf Ohlsson Sk* 24/7-9 7/2640 1 15,9 CC 15,25 110'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

NECTAR OCCAGNES* (NL) 2140:12 12,1AM *12,2M Total: 15 6-2-1 608.238

12 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 24: 6 3-1-0 12,1a 389.000 23: 9 3-1-1 13,2a 213.000
Naomi November e Viking Kronos Björn Goop F 29/3-11 3/2160 0 18,7g CC 4,54 100'

Eric Raffin S 25/5-13 1/2140 0 12,1a CC 13,97 100'
Björn Goop Ös 8/6-4 2/2640 1 15,1 CC 3,79 100'
Björn Goop F 29/6-3 4/2140 1 12,2 CC 2,49 100'
Björn Goop År* 13/7-9 3/2140 1 13,1a CC 2,32 110'

Uppf: Joyeux Philippe, Frankrike
Äg: Joyeux Philippe, Frankrike
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

77 SOLVALLA

3-10-åriga ston. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060814 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 1.000.000-500.000-250.000-135.000-75.000-40.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 2.015.000 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare.  Segrande hästs ägare får även en fri betäckning 
i Maharajah 2025. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 20.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Prix Maharajah - European 
Championship for Mares (Gr I, Int)

GREAT SKILLS 2140:1 *10,9AM 11,6L Total: 30 15-4-3 6.543.447

1 6,mbr.s.e Ready Cash - 24: 5 1-0-2 10,9a 384.00023: 8 5-1-0 10,9a 2.491.947
Prowess Kronos e Andover Hall Daniel Wäjersten V 14/1-4 2850 0 it – – 14,90 -

Daniel Wäjersten V 27/1-4 2100 d -a – – 10,00 -
Daniel Wäjersten Mp* 1/6-11 9/2140 3 11,7a CC 2,10 125'
Daniel Wäjersten Bo* 15/6-13 3/2140 3 10,9a CC 8,49 1000'
Daniel Wäjersten Ax* 21/7-6 6/2140 1 11,0a CC 1,25 150'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

B Daniel Wäjersten

ZEUDI AMG* (IT) 2140:2 *09,3AK Total: 70 32-10-6 3.984.695

2 9,br.s.e Ideale Luis - 24: 4 2-1-1 10,0a 264.365 23: 12 5-1-1 9,3a 1.175.228
Ironica Spin e Ganymede Federico Esposito Ne 10/12-5 1600 4 11,1a – – 1,90 -

Alessandro Gocciadoro Ne 30/4-4 1600 1 11,6a – – 1,30 -
Alessandro Gocciadoro S* 25/5-5 8/1640 3 10,1a CC 3,10 220'
Alessandro Gocciadoro Ös* 8/6-7 5/1640 2 11,7a CC 1,26 125'
Alessandro Gocciadoro Hä 22/6-8 1609 1 10,0a – – 1,00 -

Uppf: Pozzobon Gianfranco, Italien
Äg: Merwestaal Racing Stables B.V.
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

CLARISSA* (IT) 2140:3 *10,0AK 11,6AM Total: 43 17-10-3 4.603.327

3 6,br.s.e Exploit Caf - 24: 6 1-2-1 10,0a 561.781 23: 10 4-1-0 10,0a 1.137.228
Nikelia e Lemon Dra Alessandro Gocciadoro Ö* 27/4-7 6/1609 2 11,0a Cc 4,82 150'

Alessandro Gocciadoro G* 18/5-10 2/1609 4 10,0a CC 11,71 400'
Alessandro Gocciadoro Ös* 8/6-10 8/2140 d 10ag CC 10,63 600'
Alessandro Gocciadoro Kr* 23/6-4 6/2140 1 12,0a Cc 1,92 150'
Örjan Kihlström Ax* 21/7-6 1/2140 3 11,6a Cc 5,89 150'

Uppf: Az. Agricola Ricci Daniele, Italien
Äg: Natalino'96 SAS Di Leopoldo C & C
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

BETTING PACER 2140:4 *09,0AK *11,1K 12,1AM Total: 51 13-10-4 2.763.790

4 7,sv.s.e Maharajah - 24: 11 5-3-0 9,5a 1.048.79023: 7 3-0-2 9,0a 363.500
Peignoir e Fast Photo Björn Goop S* 25/5-5 7/1640 2 10,1a cc 7,02 220'

Björn Goop Bj 9/6-10 1609 1 10,4a – – 6,69 -
Björn Goop Kr* 23/6-10 4/1640 5 9,5a cc 13,07 150'
Björn Goop Ja 7/7-7 1609 0 uag – – 2,54 -
Carl Johan Jepson Åm 23/7-4 1/1700 1 11,1 cc 1,46 75'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Mbg I Sydost AB, Kalmar
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SPEEDY NORWEGIAN* (FI) 2140:5 12,3AM 13,3M Total: 64 7-12-8 1.237.748

5 6,mbr.s.e Lexus Font - 24: 12 1-2-0 12,5a 108.761 23: 15 2-1-3 12,3a 397.259
Speed Future e Express It Kenneth Danielsen Ku 18/5-11 2100 4 13,5 – – 57,70 -

Kenneth Danielsen Åo 31/5-4 2100 2 13,2a – – 10,10 -
Örjan Kihlström Ko 15/6-9 2100 5 13,0a – – 29,50 -
Olli Koivunen Åo 10/7-7 2660 2 15,8 – – 7,60 -
Antti Teivainen Po 12/7-3 2100 1 12,5a – – 2,60 -

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Laine Hannu, Finland
Svart, vit; vit

* Kenneth Danielsen

DUTCHESS SUN (NO) 2140:6 *11,3AM 13,4M Total: 24 8-3-3 1.295.267

6 5,sv.s.e Maharajah - 24: 7 4-2-0 11,3a 824.825 23: 10 3-0-1 12,2a 192.321
Hertiginnan C.D. e Malabar Circle Ås Mats E Djuse U* 11/5-6 2/2160 2 13,4 CC 5,92 110'

Mats E Djuse S* 25/5-9 5/2140 1 11,3a CC 2,49 220'
Oskar Florhed Ös* 8/6-6 8/2140 1 13,2a CC 3,62 110'
Daniel Wäjersten F* 29/6-8 7/2140 2 11,8a CC 4,22 300'
Magnus Teien Gundersen Br 3/8-3 2100 1 13,0a – – 2,15 -

Uppf: Djuve Eirik, Norge
Äg: Superduperstars I Vara HB
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

B Magnus Teien Gundersen (Daniel Wäjersten)

GABI KYVSGÅRD* (DK) 2140:7 10,2AK 13,5M Total: 42 9-13-4 1.249.996

7 6,mbr.s.e From Above U.S. - 24: 4 1-2-1 11,5a 126.347 23: 11 3-3-2 10,2a 491.357
Vive la France e Great Challenger Nicklas Korfitsen Ål 22/3-2 1640 1 12,6a – – 1,44 -

Nicklas Korfitsen Ål 30/4-6 2160 3 13,5 – – 3,54 -
Nicklas Korfitsen Sö 1/6-4 2140 2 14,9a – – 3,01 -
Nicklas Korfitsen Ti* 12/6-3 6/1609 d frd1a Cc 23,45 110'
Nicklas Korfitsen J* 30/7-9 5/1640 2 11,5a Cc 9,20 150'

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Sudergaard P. & I. m fl, Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen

FELICIA ZET 2140:8 *09,9AK 16,0M 11,1AM Total: 30 8-10-4 3.008.500

8 6,br.s.e Ready Cash - 24: 9 1-4-0 9,9a 510.000 23: 8 5-1-1 10,5a 1.053.500
Pampered Princess e Andover Hall Örjan Kihlström Ö* 27/4-3 5/2100 2 11,9a CC 2,38 110'

Örjan Kihlström S* 25/5-5 1/1640 1 9,9a CC 2,11 220'
Örjan Kihlström Bj 9/6-10 1609 d 0ag – – 1,80 -
Örjan Kihlström Kr* 23/6-4 3/2140 2 12,4ag CC 2,40 150'
Örjan Kihlström Ja 7/7-7 1609 d 0ag – – 1,69 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

QUEEN BELINA 2140:9 11,4AM 13,0M Total: 26 8-3-6 5.088.500

9 5,fux.s.e Nuncio - 24: 6 0-0-1 11,4a 118.500 23: 8 4-1-1 11,4a 2.320.000
First Love Boko e Muscles Yankee Jörgen Westholm Å* 4/5-3 9/2140 3 11,4a CC 28,50 250'

Jörgen Westholm U* 11/5-6 1/2180 5 13,0 CC 3,49 110'
Jörgen Westholm Mp* 1/6-11 2/2140 6 11,9a CC 12,74 125'
Jörgen Westholm Rä 22/6-9 5/2140 5 11,6a Cc 19,56 100'
Björn Goop Hd* 6/7-11 7/2140 0 13,9a CC 6,34 125'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Anders van Dapperen HB, Mellbystrand
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

JENNIFER SISU 2140:10 10,4AK *16,6M 11,4AM Total: 22 7-7-2 3.623.000

10 5,mbr.s.e Propulsion - 24: 3 0-1-1 10,4a 115.000 23: 10 4-4-1 11,3a 3.130.500
Altesse Bourbon e Ready Cash Magnus A Djuse S 5/11-2 4/2140 3 12,9a CC 1,49 200'

Magnus A Djuse E 18/11-8 6/2140 5 13,4a CC 12,18 800'
Santtu Raitala S* 25/5-5 3/1640 8 10,4a CC 26,50 220'
Mats E Djuse Ax* 21/7-6 3/2140 2 11,4a CC 29,07 150'
Mats E Djuse Rä* 3/8-11 4/2640 3 12,8a CC 8,03 125'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall 4C HB & Stall Timo Nurmos AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Timo Nurmos)

BUNNY* (NO) 2140:11 10,4AK *17,4L Total: 33 12-11-1 1.412.640

11 5,br.s.e Born in the U.S.A. - 24: 9 5-1-0 10,4a 483.774 23: 10 5-4-0 10,9a 636.545
Bullyoung e Buckaroo K. Frode Hamre Sö 1/6-4 2140 1 14,8a – – 1,47 -

Tom Erik Solberg Bj 9/6-10 1609 d 0ag – – 20,74 -
Tom Erik Solberg Br 25/6-4 2100 1 13,1a – – 1,30 -
Tom Erik Solberg Ja 7/7-7 1609 1 11,0a – – 11,12 -
Tom Erik Solberg Br 3/8-3 2100 4 13,1a – – 3,35 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Turnbull Tone, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Frode Hamre)

AURELIA EXPRESS 2140:12 10,3AK *12,6L 11,5AM Total: 29 8-3-5 3.037.655

12 5,br.s.e Readly Express - 24: 8 1-0-2 10,3a 206.50023: 10 4-0-1 12,4a 931.655
Godiva Boko e Make it Happen Magnus A Djuse S 10/4-10 5/2140 3 13,8a CC 10,21 100'

Magnus A Djuse Å* 4/5-3 4/2140 5 11,5a CC 11,85 250'
Magnus A Djuse S* 25/5-5 2/1640 5 10,3a CC 21,47 220'
Magnus A Djuse S 11/6-6 1/2740 1 12,6 CC 2,95 50'
Magnus A Djuse Rä* 3/8-11 8/2640 6 12,9a CC 21,47 125'

Uppf: de Mitri Nicolas & Blomberg Sofia
Äg: Stall Kennys Andelshästar 80
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; blå

S Santtu Raitala (Timo Nurmos)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering: 20.06

Segrande hästs ägare får även en fri betäckning i Maharajah 2025.

Skötarna i Prix Maharajah får en pläd skänkt av Menhammar Stuteri.

 Presentationsdefilering med 50 meters lucka.
I detta lopp tävlar ekipagen med specialdesignade nummerbrickor.



44 45

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 SOLVALLA

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060814 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 220.000-110.000-62.000-35.000-22.000-15.000-10.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 490.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.402140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travkompaniet - STL Klass II, 
Final Meeting 5

MACAO KEEPER 2140:1 *11,7AK 18,1M 13,6AM Total: 11 4-3-1 350.000

1 4,mbr.h.e Southwind Frank - 24: 9 4-1-1 11,7a 300.000 23: 2 0-2-0 50.000
Flo Jo Keeper e Broad Bahn Mats E Djuse Ro 31/5-4 5/1640 1 12,7a cC 2,18 30'

Daniel Wäjersten B 14/6-4 2/1640 1 12,0a cC 1,20 30'
Daniel Wäjersten L* 3/7-10 2/1640 3 11,8a cC 1,90 110'
Mats E Djuse Sk* 24/7-7 2/2140 2 13,6a cC 2,04 110'
Daniel Wäjersten Rä* 3/8-5 11/1640 1 11,7a cC 3,99 110'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

IMPERIAL WINE 2140:2 13,4AM 17,2M Total: 20 2-5-3 254.100

2 5,sv.v.e Nuncio - 24: 6 1-1-0 13,4a 104.500 23: 9 1-4-3 14,0a 118.800
Sweet Home Alabama e Dream Vacation André Eklundh Mp 20/5-7 2/2640 1 17,0a CC 2,51 25'

Stefan Persson Åm* 5/6-8 10/2480 6 15,7ag CC 44,54 110'
André Eklundh S* 19/6-7 7/2640 7 14,4ag CC 69,09 110'
André Eklundh F* 29/6-6 2/2140 d uag CC 108,70 220'
André Eklundh Vi* 31/7-5 7/2120 2 13,4a CC 75,45 110'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Å Thomas Uhrberg (André Eklundh)

HEINEKEN BISHOP 2140:3 *13,6AM 17,4M Total: 19 4-4-2 348.900

3 4,br.v.e Beer Summit - 24: 7 4-1-1 13,6a 221.000 23: 12 0-3-1 15,4a 127.900
Carlos Candy e Lucky Chucky Sandra Eriksson Sk 18/5-7 5/2140 1 15,6a cc 1,69 30'

Sandra Eriksson Bo* 15/6-9 7/2140 0 14,1a cc 16,66 110'
Sandra Eriksson Bo 29/6-5 1/2140 3 16,1ag cc 1,42 25'
Sandra Eriksson Sk 15/7-4 10/2140n 2 16,8a cc 2,99 30'
Sandra Eriksson Sk* 24/7-7 4/2140 1 13,6a CC 7,36 110'

Uppf: Eriksson Tord & Bodin Maria
Äg: Bodin Maria & Eriksson Tord
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson (Maria Bodin)

CELERITY BROLINE 2140:4 12,8M Total: 15 7-1-0 341.500

4 4,mbr.v.e Donato Hanover - 24: 7 4-1-0 239.000 23: 8 3-0-0 102.500
Celebrity Speedie e Malabar Man Stefan Persson J 30/4-10 2/2140 1 15,1 cc 2,01 35'

Stefan Persson Hd 3/6-5 7/2140 1 14,9 cc 1,66 30'
Stefan Persson Å 13/6-8 2/2160 2 14,0 cc 3,74 30'
Stefan Persson Hd* 6/7-5 7/2140 1 13,7 cc 6,51 110'
Stefan Persson Ax 21/7-10 1/2160 4 12,8 cc 10,82 100'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Johansson Karl & Magnus R
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Hd Örjan Kihlström (Magnus R Johansson)

EMIRRE 2140:5 13,5AL 17,3L 14,0AM Total: 17 2-4-3 294.750

5 4,br.v.e Ken Warkentin - 24: 6 2-2-1 13,5a 193.000 23: 11 0-2-2 14,3a 101.750
G.R.Emira e Love You Stefan Persson Hd 1/4-10 2/2140 1 15,1a cc 3,28 35'

Stefan Persson Mp 15/4-8 10/2140 3 14,0a cc 8,24 50'
Stefan Persson Vg* 26/6-7 6/2650 2 13,5a cc 13,98 110'
Stefan Persson År* 13/7-6 11/2140 2 14,9a Cc 6,77 110'
Ulf Ohlsson L 28/7-9 8/2140 6 14,1a cc 45,84 110'

Uppf: Team SMH Trav HB & Team Guje KB
Äg: Cantstandya KB & Slimfit HB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Thomas Petersson)

HURRICANE GODIVA 2140:6 13,9AM 14,4M Total: 13 2-5-0 245.000

6 4,br.h.e Raja Mirchi - 24: 4 0-3-0 13,9a 109.00023: 9 2-2-0 14,8a 136.000
Cantab's Alfa e Cantab Hall Ulf Ohlsson B 11/11-12 1/2140 6 16,4a CC 8,16 50'

Örjan Kihlström Ös 8/6-1 1/2160 2 14,4 CC 12,41 40'
Örjan Kihlström D 20/6-3 4/2660 2 16,7 CC 3,51 30'
Ulf Ohlsson Sä* 10/7-5 2/2640 2 16,0 CC 44,41 110'
Ulf Ohlsson Sk* 24/7-7 1/2140 4 13,9a CC 8,13 110'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

JONGLEUR 2140:7 *11,5AK 14,9M 13,8AM Total: 20 5-2-1 348.300

7 5,br.v.e Django Riff - 24: 5 3-0-0 11,5a 168.000 23: 7 0-1-0 14,4a 38.300
Hall of Face e Enjoy Lavec Magnus A Djuse Ro 19/4-2 2/2140 1 15,8 cc 2,66 10'

Magnus A Djuse E 28/5-7 1/2160 0 14,9 cc 5,69 30'
Magnus A Djuse Bv 18/6-3 10/2100 1 19,8 CC 2,09 35'
Magnus A Djuse L* 3/7-10 4/1640 1 11,5a CC 6,57 110'
Magnus A Djuse Ax 19/7-11 5/2160 5 14,9 CC 4,69 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Frang Susanne &Tim Schlaucher EsserLtd
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Susanne Frang)

KURTZ 2140:8 13,6AL *15,0M 13,6AM Total: 12 4-1-3 253.400

8 4,br.h.e Fourth Dimension - 24: 8 3-0-3 13,6a 172.40023: 4 1-1-0 15,9a 81.000
Fegurd Am e Lavec Kronos Jörgen Westholm L 2/5-1 4/2140 1 14,1a CC 4,12 25'

William Ekberg Ro 17/5-4 11/2140 1 13,9a CC 2,69 30'
Jörgen Westholm Bo* 15/6-9 9/2140 5 13,6a CC 4,81 110'
Jörgen Westholm Vg* 26/6-7 11/2650 3 13,6a CC 6,17 110'
William Ekberg E* 17/7-6 9/2640 3 14,4a CC 9,12 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Falkqvist Martin, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MARCELO VIEIRA 2140:9 *13,3AL 17,1M 13,3AM Total: 29 5-2-4 341.800

9 6,br.v.e Yarrah Boko - 24: 5 1-1-0 13,3a 151.000 23: 17 3-1-4 14,5a 153.800
Lotti del Rio e Varenne Jakob Smith Ax 14/5-5 11/2140 5 15,1a cc 25,79 25'

Dwight Pieters Å 29/5-2 12/2140 7 14,5a cc 72,47 60'
Dwight Pieters Ax 18/6-8 2/2640 2 15,4a CC 14,05 40'
Gustav Johansson Vg* 26/6-7 12/2650 1 13,3a CC 29,29 110'
Gustav Johansson Ax 19/7-6 11/2140 5 13,3a CC 12,11 75'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Esberg Maria & Granheim Manny
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Ax Gustav Johansson (Erik Andersson)

GOOD MOMENTS 2140:10 11,3AK 15,3M 15,1AM Total: 29 3-4-5 268.592

10 6,sv.h.e Andover Hall - 24: 9 1-2-1 11,3a 102.692 23: 15 1-2-3 15,1a 118.000
Highland Queen e Fast Photo Fredrik Berg Å 18/5-5 8/2140 1 15,1a cC 3,61 10'

Fredrik Berg Ti 31/5-6 5/1609 3 11,8a cC 8,21 20'
Fredrik Berg Ax 25/6-1 7/2160 4 15,3 cC 7,85 25'
Fredrik Berg Ch 7/7-3 1600 2 14,1a – – 5,24 -
Fredrik Berg Ax* 20/7-6 2/1640 2 11,3a cC 65,65 110'

Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Landqvist Ola & Carina, Säfvendahl P
Svart, vit/orange hängslen; svart

Ax Fredrik Berg

SABASI 2140:11 *11,2AK *15,9M 16,5AM Total: 11 5-2-0 333.500

11 5,fux.s.e Love You - 24: 8 5-1-0 11,2a 314.000 23: 0 0-0-0 
Freude D.E. e Varenne Carl Johan Jepson Ax 1/3-6 10/2140 4 16,5a cc 2,66 25'

Magnus A Djuse Å* 6/4-6 1/2140 0 uag CC 16,82 110'
Magnus A Djuse Ti 12/6-1 4/1609 1 13,0a cc 8,50 40'
Örjan Kihlström Vg* 26/6-8 8/1646 2 11,6a cc 3,91 150'
Magnus A Djuse Ax* 20/7-6 4/1640 1 11,2a cc 2,02 110'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Santtu Raitala (Veikko Haapakangas)

GOING CASH 2140:12 11,8AK *16,0M 14,3AM Total: 12 4-3-0 302.000

12 5,mbr.h.e Ready Cash - 24: 1 0-1-0 11,8a 55.000 23: 4 2-0-0 12,3a 126.500
Xena Brick e Super Arnie Magnus A Djuse L 7/23-2 1/1640 1 14,5a cc 1,64 25'

Magnus A Djuse S 23/8-2 1/2640 1 15,0a CC 1,64 80'
Magnus A Djuse J* 2/9-6 2/1640 4 12,3a CC 2,44 110'
Magnus A Djuse F* 23/9-6 4/2640 d 2ag CC 1,66 110'
Erik Adielsson L* 3/7-10 9/1640 2 11,8a CC 4,12 110'

Uppf: Verrazzano AB & Stall Timo Nurmos AB
Äg: Verrazzano AB & Stall Timo Nurmos AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Timo Nurmos)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 SOLVALLA

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060814 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 250.000-125.000-70.000-39.000-24.000-16.000-10.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 550.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.032140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallenius Shipping - Berndt Lindstedts lopp 
- STL Silverdivisionen, Final i Meeting 5

CORAZON DE B. 2140:1 *10,7AK *13,9M 11,8AM Total: 44 14-6-6 1.726.500

1 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 12 1-1-3 11,4a 359.500 23: 14 5-1-1 10,7a 784.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson G* 18/5-11 7/2140 3 11,9a CC 14,67 125'

Per Lennartsson Mp* 1/6-11 3/2140 0 12,2a CC 15,57 125'
Per Lennartsson Kr* 23/6-11 1/2140 4 11,9a CC 3,79 125'
Per Lennartsson E* 17/7-4 6/2640 8 13,6a CC 28,38 125'
Jorma Kontio Bs* 27/7-9 5/1640 3 11,4a CC 8,22 125'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

CAIO TITUS BOND* (IT) 2140:2 11,7AM *12,8M Total: 42 11-4-3 1.670.037

2 6,br.v.e Varenne - 24: 8 4-1-0 11,7a 231.844 23: 7 1-0-1 11,8a 46.644
Petra Axe e Daguet Rapide Alessandro Gocciadoro Ne 22/3-4 2060 1 12,8 – – 1,60 -

Santo Mollo Tu 7/4-6 1600 0 12,1a – – 21,60 -
Alessandro Gocciadoro Ve 5/5-9 2120 5 13,1a – – 2,20 -
Alessandro Gocciadoro G* 18/5-11 1/2140 5 12,0a CC 3,71 125'
Magnus A Djuse Sä* 10/7-10 10/1640 2 11,7a CC 20,00 125'

Uppf: Scuderia Bondi Stefano, Italien
Äg: Scuderia Bondi Stefano, Italien
Röd/svart, röd; svart

S Santtu Raitala (Alessandro Gocciadoro)

WINTERBURN 2140:3 11,0AM *14,6L Total: 23 14-6-2 1.547.000

3 6,br.v.e Ready Cash - 24: 11 3-5-2 11,0a 967.500 23: 5 4-1-0 14,2a 302.500
Eileen Boko e Muscle Hill Örjan Kihlström Ö* 27/4-10 6/2100 2 13,2a Cc 3,91 125'

Örjan Kihlström S* 25/5-8 10/2140 2 11,0a Cc 4,83 250'
Magnus A Djuse L 3/7-6 4/3180 1 14,6 Cc 1,85 125'
Magnus A Djuse E* 17/7-4 10/2640 2 12,6a Cc 3,72 125'
Magnus A Djuse Bs* 27/7-9 9/1640 1 11,0a Cc 3,00 125'

Uppf: Theorema Scand. AB & FASAB Mark AB
Äg: Stall Arsenal AB, Glimåkra
*Mörkblå, röda diagonala ränder; röd

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

LOZANO DI QUATTRO 2140:4 *09,9AK 13,2M *11,5AM Total: 37 14-10-2 1.593.800

4 6,br.v.e Trixton - 24: 8 5-0-1 9,9a 384.000 23: 14 5-5-0 11,0a 817.500
Outlook Kronos e Cantab Hall Tobias J Gustafsson Mp 6/5-4 2/1640 3 11,2a cc 1,14 50'

Tobias J Gustafsson Mp* 1/6-11 8/2140 0 12,3a cc 9,06 125'
Tobias J Gustafsson Ti* 12/6-10 8/1609 5 10,4a cc 7,19 125'
Tobias J Gustafsson S 2/7-3 2/1640 1 9,9a cc 2,71 80'
Tobias J Gustafsson Ax* 20/7-9 4/1640 1 10,5a cc 1,75 125'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Eriksson Per K, Gammalkil
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

Mp Tobias J Gustafsson (Per K Eriksson)

MELLBY JOKER 2140:5 10,1AK *15,0L *11,4AM Total: 43 9-5-10 1.519.500

5 6,mbr.v.e Muscle Hill - 24: 6 0-1-3 10,1a 160.500 23: 10 3-1-1 10,1a 537.500
Mellby Amulett e From Above Erik Adielsson Ös* 8/6-7 10/1640 0 16,9ag CC 30,08 125'

Daniel Wäjersten S 19/6-4 10/1640 3 10,8a CC 8,59 110'
Daniel Wäjersten S 2/7-3 9/1640 3 10,1a CC 6,45 80'
Daniel Wäjersten Sä* 10/7-10 8/1640 3 11,7a CC 12,17 125'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-4 7/2140 2 12,1a CC 2,52 125'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

JIKKEN 2140:6 *11,7AK *12,8M 12,1AM Total: 28 11-2-1 1.268.500

6 5,sv.h.e Propulsion - 24: 6 4-0-0 12,6a 334.00023: 11 2-1-1 12,1a 439.000
Darling Hornline e Ready Cash Magnus A Djuse U* 11/5-9 5/1640 d 9ag cC 2,43 125'

Örjan Kihlström S 26/5-2 10/2640 d uag cC 6,77 100'
Ulf Ohlsson Ro 14/6-8 2/2640 1 13,9a cC 1,62 40'
Örjan Kihlström År* 13/7-7 11/2140 1 13,0 cC 11,46 125'
Örjan Kihlström Rä* 3/8-11 1/2640 1 12,6a cC 3,16 125'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MIZAI 2140:7 10,2AK 12,4K 11,3AM Total: 49 16-6-7 1.539.147

7 6,mbr.v.e Donato Hanover - 24: 9 4-1-2 10,2a 488.00023: 14 5-2-0 10,4a 489.747
Quiche e Super Photo Kosmos Mats E Djuse G* 18/5-11 2/2140 1 11,5a Cc 7,19 125'

Mats E Djuse Ti* 12/6-10 4/1609 3 10,2a CC 5,18 125'
Mats E Djuse F* 29/6-11 8/2140 3 11,3a CC 32,85 250'
Mats E Djuse Sä* 10/7-10 4/1640 1 11,3a Cc 2,49 125'
Mats E Djuse Bs* 27/7-9 10/1640 5 11,6a Cc 9,11 125'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Hudiksvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

S.G.MISTRAL 2140:8 11,2AK 16,8M 12,6AM Total: 41 2-10-7 1.016.300

8 5,ljbr.v.e Charly du Noyer - 24: 8 0-3-0 11,2a 103.000 23: 21 2-6-4 11,6a 807.000
S.G.Bianca Carrara e Zola Boko Stefan Persson Ax 23/4-7 7/1640 2 12,6a cc 4,52 25'

Claes Sjöström S 8/5-6 9/2140 0 13,4a CC 8,01 60'
Claes Sjöström F 28/6-9 12/2140 0 13,3a cc 23,85 75'
Örjan Kihlström Ö 11/7-5 4/2100 2 12,6a cc 5,01 30'
Claes Sjöström Bs* 27/7-9 2/1640 2 11,2a cc 30,54 125'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Roger Walmann)

HEARTBEAT THUNDER 2140:9 *11,6AM 15,8L Total: 40 9-1-6 1.239.300

9 5,mbr.h.e Scarlet Knight - 24: 9 2-0-2 12,0a 198.50023: 13 5-1-1 11,6a 777.000
Add a Lil Bourbon e Donerail Daniel Wäjersten Sk 3/6-6 2/2640 1 12,9a CC 1,16 30'

Daniel Wäjersten Bo* 15/6-7 4/2140 5 12,6a CC 2,54 125'
Per Linderoth Sä* 10/7-10 6/1640 4 12,0a CC 19,55 125'
Per Linderoth Sk* 24/7-4 5/2140 3 12,6a CC 5,90 125'
Daniel Wäjersten Rä* 3/8-11 11/2640 0 13,0a CC 24,02 125'

Uppf: Jakobsson Rigmor, Skara
Äg: Stall Tornado
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

TEARSINHEAVEN 2140:10 10,5AK 13,2M *12,0AM Total: 38 9-3-6 1.067.093

10 6,br.v.e Quite Easy U.S. - 24: 8 1-1-2 10,5a 194.500 23: 17 5-1-2 12,0a 614.093
Tears for Love e Love You Johan Untersteiner S 26/5-2 6/2640 0 13,0a CC 14,29 100'

Peter Untersteiner Ti* 12/6-10 11/1609 6 10,5a CC 78,72 125'
Johan Untersteiner Kr* 23/6-11 2/2140 7 12,1a CC 32,75 125'
Johan Untersteiner År* 13/7-7 2/2140 3 13,2 CC 8,24 125'
Wilma Karlsson J* 30/7-7 10/2140 3 12,0a CC 81,58 125'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

JERKA STING 2140:11 11,6AM 13,4L Total: 42 15-7-5 1.555.500

11 7,br.v.e Readly Express - 24: 10 4-0-3 11,6a 518.50023: 9 5-1-0 12,4a 373.500
Pride Dreamcatcher e Cantab Hall Claes Sjöström B* 13/4-9 2/2640 1 13,3a CC 2,90 125'

Claes Sjöström Å* 4/5-5 2/2140 1 11,7a Cc 3,28 125'
Claes Sjöström S* 25/5-8 7/2140 6 11,6a CC 3,44 250'
Claes Sjöström S 11/6-6 2/2740 0 13,4 cc 4,34 50'
Claes Sjöström E* 17/7-4 2/2640 1 12,5a CC 3,79 125'

Uppf: Sandström Elisabeth, Olof & Karl
Äg: Sjöblom Gruppen AB, Upplands Väsby
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

DEA SPRINT BAR* (IT) 2140:12 10,2AK 13,7L *11,0AM Total: 38 8-3-5 2.133.012

12 5,br.s.e Muscle Hill - 24: 8 4-0-3 10,2a 930.136 23: 12 0-2-0 12,1a 481.969
Lana Del Rio e Varenne Alessandro Gocciadoro S* 23/3-5 8/1640 3 10,2a CC 3,24 220'

Alessandro Gocciadoro Ö* 27/4-10 12/2100 8 13,5a CC 8,08 125'
Alessandro Gocciadoro Mp* 1/6-6 2/2140 1 11,3a CC 1,58 110'
Alessandro Gocciadoro F* 29/6-5 5/2140 1 11,0a CC 1,85 220'
Alessandro Gocciadoro J* 30/7-7 3/2140 1 11,2a CC 1,63 125'

Uppf: Truccone L. & Bruera R., Italien
Äg: Societe d'entrainement LouisBaudron,FR
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 SOLVALLA

5-åriga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060814 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 1.500.000-750.000-375.000-200.000-110.000-65.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 3.010.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare.  
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 21.272140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Margareta Wallenius-Klebergs Pokal (Gr I, Int)

BEDAZZLED SOX 2140:1 *10,1AK *16,5M *11,4AM Total: 30 16-5-5 7.087.000

1 5,ljbr.h.e Brillantissime - 24: 3 1-1-1 11,4a 205.000 23: 12 5-1-3 10,1a 2.202.000
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Claes Sjöström S 5/11-12 11/2140 1 11,8a cc 5,58 200'

Claes Sjöström E 18/11-11 1/2140 2 11,7a cc 5,25 800'
Claes Sjöström Å 4/5-2 3/2640 3 13,3a cc 5,66 200'
Claes Sjöström Rä 8/7-4 4/2140 2 12,3a cc 2,92 100'
Claes Sjöström S 1/8-8 6/2140 1 11,4a cc 4,67 100'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: SRF Stable
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

DELICIOUS GAR* (IT) 2140:2 10,8AK 16,1L 11,2AM Total: 28 11-10-1 3.789.779

2 5,br.s.e Father Patrick - 24: 4 0-3-0 10,8a 355.89523: 10 3-4-1 10,9a 846.824
Nakitast e Toss Out Alessandro Gocciadoro I 3/12-5 2060 1 11,9a – – 1,40 -

Alessandro Gocciadoro F 29/3-7 7/2140 2 12,2a CC 2,26 150'
Alessandro Gocciadoro Å* 4/5-3 3/2140 2 11,2a CC 1,58 250'
Alessandro Gocciadoro Bj 9/6-10 1609 2 10,8a – – 4,14 -
Alessandro Gocciadoro Ax 19/7-12 4/2140 6 11,6a CC 2,07 100'

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Dream Catcher d.o.o., Serbien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

DEMON* (IT) 2140:3 *10,4AK 13,7L *11,2AM Total: 50 19-4-3 2.298.811

3 5,br.h.e Royal Blessed - 24: 8 2-2-0 11,2a 538.101 23: 20 9-1-1 10,4a 1.441.143
Frau Maria e Toss Out Carl Johan Jepson Mp 15/4-9 3/2140 1 11,2a CC 6,94 150'

Carl Johan Jepson Mp* 1/6-10 6/2640 4 13,0a CC 4,75 150'
Carl Johan Jepson S 19/6-9 9/2140 2 11,7a CC 7,50 110'
Tom Erik Solberg Ja 7/7-10 2100 1 12,3a – – 8,40 -
Carl Johan Jepson S 1/8-8 5/2140 2 11,5a CC 7,83 100'

Uppf: Santucci Massimo, Italien
Äg: Nazzareno Cogliani, Italien
*Svart, gula stolpar; vit

E Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

BENGAN 2140:4 10,8AM 12,7L Total: 28 6-5-5 3.320.013

4 5,br.h.e Django Riff - 24: 7 2-0-3 11,7a 528.553 23: 10 0-2-1 10,8a 342.960
Restless Legs e Credit Winner Matthieu Abrivard V 25/2-7 2700 3 13,3 – – 17,20 -

Magnus A Djuse U 11/5-2 1/2140 3 12,6a CC 5,48 200'
Örjan Kihlström D 20/6-5 5/2140 1 13,0a CC 3,09 75'
Örjan Kihlström Sä* 10/7-6 7/2140 1 12,1a CC 3,90 150'
Örjan Kihlström Vi* 31/7-6 8/2120 3 11,7a CC 5,10 150'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Brixton Medical AB(Redén Daniel), m fl
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Daniel Redén)

DOUBLE DECEIVER (US) 2140:5 *08,6AAK 11,6AM Total: 31 16-8-1 7.907.655

5 5,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 2 1-0-0 11,6a 111.500 23: 4 4-0-0 10,0a 775.000
Sarcy e Donato Hanover Örjan Kihlström S 5/23-10 8/1640 1 10,0a cC 1,86 500'

Örjan Kihlström Bs 6/23-3 4/1640 1 12,1a cc 1,17 50'
Örjan Kihlström Ö 28/9-5 3/2100 1 11,9a cc 1,75 100'
Örjan Kihlström Rä 8/7-4 5/2140 1 12,2a cc 1,46 100'
Örjan Kihlström S 1/8-8 9/2140 5 11,6a cc 2,77 100'

Uppf: Stewart Steve H & Oakwood Farms
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

EMERALD ISLAND 2140:6 *10,7AM *15,0L Total: 12 6-3-1 553.400

6 5,mbr.h.e Maharajah - 24: 10 6-3-0 10,7a 537.50023: 2 0-0-1 15.900
Rarotonga e Chocolatier Carl Johan Jepson J* 20/4-5 6/2640 1 15,0 CC 1,58 110'

Carl Johan Jepson J 9/5-10 1/2140 2 13,5a cc 4,61 35'
Magnus A Djuse S* 25/5-6 5/2140 1 10,7a CC 9,70 220'
Magnus A Djuse Ti* 12/6-7 12/1609 2 11,0a cc 5,79 110'
Magnus A Djuse F* 29/6-9 11/2140 0 13,4a CC 3,79 220'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Santtu Raitala (Veikko Haapakangas)

HUSTLE RAIN 2140:7 09,4AK *13,5M 11,7AM Total: 27 9-6-1 3.195.780

7 5,mbr.h.e Raja Mirchi - 24: 6 0-4-0 9,4a 900.78023: 9 4-0-1 10,0a 1.790.000
Miss Possessed e Self Possessed Magnus A Djuse Ch 12/5-11 2011 2 11,7a – – 3,12 -

Mats E Djuse S 26/5-7 1/1609 d 8ag CC 30,86 250'
Magnus A Djuse Ös* 8/6-10 7/2140 2 11,7a CC 7,44 600'
Mats E Djuse Hd* 6/7-7 2/1609 2 10,5a CC 2,56 300'
Magnus A Djuse J* 30/7-10 4/1609 5 9,4a CC 26,34 1609'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Metro Invest A/S & Lind-Holm Thomas
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

WORKING CLASS HERO 2140:8 11,3AM *13,2L Total: 29 13-3-2 1.936.312

8 5,br.h.e Village Mystic - 24: 8 3-2-0 11,3a 930.812 23: 13 7-1-0 11,5a 834.500
Magnesia e Magnetic Power Mathieu Mottier En 2/5-7 2875 2 13,8 – – 2,60 -

Björn Goop S 25/5-12 1/3160 d 9g CC 18,19 1000'
Jörgen Westholm Bo* 15/6-7 9/2140 1 12,3a CC 5,44 125'
Jörgen Westholm F* 29/6-11 7/2140 2 11,3a CC 3,52 250'
Jörgen Westholm Ax* 20/7-7 6/2640 8 12,0a CC 8,26 150'

Uppf: Stall Frena AB & Westholm Jörgen
Äg: Stall Frena AB, Västerås
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

COQUAHOLY* 2140:9 11,1AM 12,7L Total: 36 10-4-5 3.464.704

9 5,svbr.h.e Orlando Vici - 24: 6 2-1-0 1.065.898 23: 12 1-0-2 11,9a 677.237
Pink Marble e Donato Hanover Björn Goop V 21/1-8 2700 2 14,7 – – 4,30 -

Gabriele Gelormini V 15/5-8 2700 1 12,9 – – 3,90 -
Gabriele Gelormini Fr 3/6-4 3525 1 15,1 – – 3,40 -
Gabriele Gelormini Fr 2/7-8 2950 6 12,7 – – 12,00 -
Björn Goop J 30/7-11 2/3180 4 13,7g Cc 4,32 300'

Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger)
Äg: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
*Blå, gul/blå rombrutiga ärmar; gul

J Björn Goop (Tomas Malmqvist)

A FAIR DAY 2140:10 09,3AK *12,9M 11,3AM Total: 30 13-8-1 3.272.500

10 5,ljbr.v.e Maharajah - 24: 6 1-2-1 9,3a 542.500 23: 12 9-2-0 10,1a 2.445.000
Jolene Day e Glen Kronos Oscar Ginman Mp 15/4-9 9/2140 2 11,3a CC 1,47 150'

Oscar Ginman Å 4/5-2 2/2640 2 13,2a CC 1,38 200'
Oscar Ginman S 26/5-6 7/1609 8 15,7ag CC 34,26 250'
Oscar Ginman Kr* 23/6-10 10/1640 3 9,3a CC 8,49 150'
Oscar Ginman J* 30/7-10 8/1609 0 9,5a CC 34,54 1609'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Almheden Elisabeth, Kalmar
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Elisabeth Almheden)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V75-6DD-1 V5-4 V3-1
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Defilering: 21.18

 Presentationsdefilering med 50 meters lucka.
I detta lopp tävlar ekipagen med specialdesignade nummerbrickor.

SKÖTARNA I MARGARETA WALLENIUS-KLEBERGS POKAL
Skötarna i Margareta Wallenius-Klebergs pokal får en pläd skänkt av Menhammar Stuteri.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 SOLVALLA

3-åriga och äldre ston. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060814 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 653.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Menhammar Stuteris hederspris till segrande hästs uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.562140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Annemanna - Queen L.:s lopp - STL 
Diamantstoet, Final i Meeting 5 
- Spårtrappa

ASAP ANNIE 2140:1 13,7AM *13,5M Total: 17 4-2-1 364.000

1 4,br.s.e Orecchietti - 24: 7 2-0-0 13,7a 197.000 23: 10 2-2-1 14,1a 167.000
Gimespeed V.K. e Clerk Magistrate Oskar Kylin Blom Ö 30/5-5 5/2140 1 14,3 cc 15,48 25'

Oskar Kylin Blom Ös* 8/6-5 9/2140 5 13,7a CC 27,09 110'
Oskar Kylin Blom H 21/6-8 3/2140 0 ua CC 41,31 110'
Oskar Kylin Blom Sä* 10/7-7 4/2140 8 15,6 CC 9,52 150'
Ulf Ohlsson Vi* 31/7-4 1/2120 1 13,5 CC 4,63 150'

Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Äg: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

ECSTASY* (IT) 2140:2 *13,4AM *13,5M Total: 24 8-3-1 412.799

2 4,br.s.e Vitruvio - 24: 9 4-0-1 13,4a 250.139 23: 12 4-3-0 13,8a 162.637
Padania Zeta e Turbo Sund Alessandro Gocciadoro Rm 16/3-2 2100 1 15,0a – – 1,50 -

Federico Esposito Rm 15/4-6 2060 1 13,5 – – 1,80 -
Federico Esposito Ne 1/5-5 2100 d 0ag – – 26,90 -
Alessandro Gocciadoro I 12/5-5 2080 d 0g – – 2,10 -
Örjan Kihlström Ax* 21/7-12 4/2640 1 14,1 cc 3,44 150'

Uppf: Sc La Zanzara, Sernicoli S & Olivia A
Äg: Nunzio N. & Enrico Gocciadoro SRL Soc.
Röd/svart, röd; svart

S Santtu Raitala (Alessandro Gocciadoro)

HOLLY D.K. (DK) 2140:3 *11,3AK *15,9M *12,8AM Total: 27 7-3-3 464.973

3 5,br.s.e Maharajah - 24: 13 4-3-2 11,3a 373.80023: 9 1-0-1 15,3a 47.223
Tullamore G.K. e Great Challenger Joakim Lövgren Kr 6/6-10 10/2140 5 14,6a CC 5,59 35'

Joakim Lövgren Vg* 26/6-8 5/1646 1 11,3a CC 2,20 150'
Joakim Lövgren Hd* 4/7-5 12/1640 7 12,9a CC 5,85 150'
Joakim Lövgren J 16/7-4 2/2140 1 12,8a CC 1,41 40'
Joakim Lövgren J 30/7-1 9/2140 3 13,4a CC 5,28 100'

Uppf: Maehlisen Jane & Maehlisen Tony
Äg: AB Kj:S Juridik & Förmedling,Falsterbo
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

TOSCANA SOUTHWIND 2140:4 13,0AK 14,1M *14,0AM Total: 27 9-4-2 475.800

4 6,mbr.s.e Bold Eagle - 24: 8 1-2-0 13,0a 149.800 23: 10 3-2-2 15,5a 186.500
Coco Chip e Chip Chip Hooray Troels Andersen G 7/6-10 10/2140 1 14,0a CC 5,83 40'

Troels Andersen Rä 22/6-4 4/1640 0 13,0ag CC 3,41 50'
Jenny A Björk Hd 6/7-8 3/2140 d uag CC 17,21 110'
Troels Andersen E* 17/7-8 6/2160 2 14,1 CC 11,70 150'
Troels Andersen D* 4/8-12 1/2160 d tr2 CC 4,77 150'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Stall Rita
*Röd, vita ärmar; röd

G Troels Andersen

DONATO PRINCESS* (DE) 2140:5 *11,6AK 15,3M *14,7AM Total: 62 9-8-9 510.754

5 7,br.s.e Donato Hanover - 24: 7 3-0-0 11,6a 218.500 23: 16 1-4-5 13,7a 86.202
Lady Good Wood e Goetmals Wood Adrian Kolgjini Hd 3/5-5 5/2140 1 14,7a cC 2,86 30'

Stefan Persson J 22/5-6 7/1640 6 12,1a cC 7,25 60'
Adrian Kolgjini Bj 9/6-9 2100 d 0ag – – 23,52 -
Adrian Kolgjini Kr* 23/6-6 6/2140 d 2g cC 7,13 150'
Adrian Kolgjini Hd* 4/7-5 3/1640 1 11,6a cC 2,79 150'

Uppf: Fiedler Arne, Tyskland
Äg: Krohm Peter, Tyskland
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

PRISCILLA HÅLERYD 2140:6 *12,0AK 14,2K 12,9AM Total: 38 3-7-6 599.800

6 5,fux.s.e Maharajah - 24: 10 2-1-2 12,0a 273.50023: 15 0-3-3 13,4a 146.300
Laughing Louder e Muscles Yankee Sandra Eriksson Bo 24/5-6 9/2160 4 15,5 CC 2,77 25'

Örjan Kihlström Bo* 15/6-8 3/2160 7 14,6 CC 31,52 110'
Sandra Eriksson Sk 22/6-10 7/2160 5 15,3 CC 4,18 75'
Sandra Eriksson Bo 16/7-5 6/2140 2 14,7a CC 1,75 25'
Sandra Eriksson Sk* 24/7-3 6/1640 1 12,0a CC 16,92 150'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: H.C.Trading AB & Lindholm Mats
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

DINO CREAM 2140:7 11,7AM *13,9M Total: 39 7-5-5 792.110

7 6,br.s.e Creatine - 24: 12 2-1-0 11,7a 383.500 23: 10 3-0-2 12,3a 166.310
Persos Amarula e Super Arnie Oskar Kylin Blom S* 25/5-9 4/2140 7 11,7ag CC 90,35 220'

Fredrik Plassen Ös* 8/6-6 4/2140 4 14,0a CC 8,55 110'
Oskar Kylin Blom F* 29/6-8 4/2140 5 12,0a CC 58,00 300'
Ulf Ohlsson Sä* 10/7-7 7/2160 1 13,9 CC 3,68 150'
Ulf Ohlsson G 2/8-9 8/2140 2 13,8a CC 4,64 40'

Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge
Äg: Dinohyppus AB, Borlänge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Oskar Kylin Blom)

DANA EK* (IT) 2140:8 *09,8AK 13,4M 13,5AM Total: 37 12-6-4 1.124.270

8 5,br.s.e Vivid Wise As - 24: 4 2-0-0 9,8a 335.00023: 16 5-3-1 11,5a 474.648
Ukase Ek e Mago d'Amore Alessandro Gocciadoro Fl 8/12-1 1600 1 12,9a – – 1,20 -

Alessandro Gocciadoro Ö* 27/4-9 6/1609 6 11,5a CC 2,75 110'
Dante Kolgjini S 26/5-12 7/1640 1 9,8a CC 3,48 150'
Alessandro Gocciadoro År* 13/7-10 7/2140 4 13,5a CC 1,80 150'
Alessandro Gocciadoro J* 30/7-9 4/1640 1 11,3a CC 2,21 150'

Uppf: Az. Agr. Caprani Edy Graziano, Italien
Äg: Specchia Giorgio, Italien
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

RIVERDALE Z. 2140:9 11,7AM *12,9K Total: 19 8-1-2 605.194

9 5,br.s.e Maharajah - 24: 6 1-1-2 11,7a 187.694 23: 13 7-0-0 12,1a 417.500
The Z. e Trade Balance Conrad Lugauer S 24/4-6 5/2140 3 13,9a cc 1,91 80'

Conrad Lugauer V 15/5-6 2100 6 11,7a – – 2,80 -
Conrad Lugauer S* 19/6-3 11/2140 3 12,7a cc 13,32 110'
Conrad Lugauer Hd* 4/7-9 2/2160 2 13,4 CC 3,57 150'
Hanna Lähdekorpi Ax 21/7-9 11/2140 6 13,0a Cc 5,51 100'

Uppf: Lugauer Conrad, Ekerö
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

S Conrad Lugauer

ÖNAS ROSE 2140:10 11,2AK 17,0M *12,3AM Total: 21 7-5-3 642.900

10 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 9 4-2-1 11,2a 421.500 23: 5 1-2-1 13,9a 95.000
Follow Me Zon e Donato Hanover Lucas H Vikström G 4/5-6 6/2140 1 12,9a cc 3,70 25'

Oskar Kylin Blom S 15/5-7 7/2140 1 12,3a CC 2,97 150'
Lucas H Vikström Ös* 8/6-6 3/2140 0 17,6a CC 4,02 110'
Oskar Kylin Blom År* 13/7-10 5/2140 2 13,5a CC 14,49 150'
Oskar Kylin Blom Ax* 20/7-5 5/1640 8 11,2a CC 11,52 150'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MI AMORE BROS 2140:11 11,5AM 13,4M Total: 25 8-4-4 966.800

11 5,mbr.s.e Propulsion - 24: 8 1-2-3 11,5a 413.000 23: 11 6-2-0 12,7a 491.000
Margot Bi e Toss Out Martin P Djuse Ös* 8/6-6 6/2140 2 13,5a CC 3,68 110'

Örjan Kihlström S* 19/6-8 7/2140 4 12,9a CC 5,32 110'
Örjan Kihlström F* 29/6-8 9/2140 3 11,9a CC 11,17 300'
Örjan Kihlström År* 13/7-10 11/2140 1 13,3a CC 5,93 150'
Örjan Kihlström J* 30/7-9 3/1640 d 11ag CC 4,59 150'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

DILVA JET* (IT) 2140:12 *10,0AK 14,7L 12,8AM Total: 35 13-4-4 1.231.647

12 5,br.s.e Maharajah - 24: 9 2-2-2 10,0a 426.27623: 14 6-0-2 12,2a 623.415
Vespa Jet e Pine Chip Ferdinando Pisacane Mi 25/4-7 2700 4 14,7 – – 17,10 -

Antonio Simioli I 12/5-7 1600 2 10,4a – – 5,80 -
Alessandro Gocciadoro I 18/6-4 1600 1 10,2a – – 1,40 -
Alessandro Gocciadoro L* 3/7-7 4/2140 3 12,8ag CC 2,91 110'
Alessandro Gocciadoro Ax* 20/7-5 4/1640 1 10,0a CC 1,52 150'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Allevamenti Toniatti SRL, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

FLORENCE IMA 2140:13 10,2AK 13,0M 12,8AM Total: 65 7-15-4 1.226.050

13 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 12 1-3-2 10,2a 452.50023: 24 2-5-1 12,0a 328.900
Along the Way U.S. e Andover Hall Peter Eriksson B 1/5-2 7/2160 2 14,3 CC 8,95 60'

Peter Eriksson G* 18/5-8 3/2160 4 13,0 CC 18,04 110'
Peter Eriksson Ti* 12/6-3 3/1609 2 10,2a CC 16,55 110'
Anders Eriksson Ax* 20/7-5 10/1640 5 10,9a CC 30,79 150'
Anders Eriksson Bs* 27/7-5 1/2160 1 14,0 CC 6,88 150'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Peter Eriksson)

CATHRINELLE* (IT) 2140:14 10,7AK 14,8M 13,3AM Total: 47 11-11-4 1.768.321

14 6,mbr.s.e Filipp Roc - 24: 7 1-3-1 10,7a 241.179 23: 9 3-2-1 12,3a 389.029
Serenaz e Daguet Rapide Filippo Rocca Tu 14/4-6 1600 2 12,3a – – 7,60 -

Filippo Rocca Tu 27/5-4 1600 1 15,1a – – 1,70 -
Ulf Ohlsson Hd* 6/7-10 8/2140 3 13,3a CC 2,92 150'
Federico Esposito Ax* 20/7-9 2/1640 2 10,7a CC 18,47 125'
Robin Bakker J* 30/7-9 11/1640 2 11,5a CC 7,87 150'

Uppf: Gandolfi Fulvio, Italien
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Robin Bakker (Jerry Riordan)

NOVA MAHIRON 2140:15 10,0AK 12,6M 11,7AM Total: 33 12-5-5 1.864.375

15 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 3 0-2-0 11,5a 155.000 23: 11 4-0-3 10,0a 604.375
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg J* 25/11-10 6/2140 7 12,9a CC 11,12 125'

Thomas Uhrberg J 13/12-8 9/2140 3 13,9a cc 3,34 100'
Thomas Uhrberg J* 20/4-3 4/2140 2 13,3a CC 2,34 110'
Thomas Uhrberg Hd* 6/7-10 12/2140 2 13,3a CC 7,98 150'
Thomas Uhrberg J* 30/7-9 7/1640 4 11,5a CC 12,58 150'

Uppf: Termino C 6453 AB, Höllviken
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V75-7DD-2 V5-5 V3-2
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 SOLVALLA

3-åriga och äldre lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060814 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 220.001 kr, 40 m vid 550.001 kr, 60 m vid 1.375.001 kr
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 152.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 22.162140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallfast - Fuxloppet

OTTENS KORALL 2140:1 *14,7M 12,7AK Total: 14 2-5-0 190.834

1 4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 24: 6 1-1-0 14,7 73.334 23: 8 1-4-0 16,0 117.500
Ottens Julia e Juliano Star Christoffer Eriksson J 24/1-2 1/2140 d kubag cc 26,50 40'

Björn Goop F 22/4-7 3/2140 1 14,7 cC 4,15 25'
Carl Johan Jepson Å 29/5-8 4/2140 4 13,7a cC 11,38 50'
Carl Johan Jepson Bj 9/6-1 2100 5 15,9a – – 8,33 -
Christoffer Eriksson Vg 14/6-7 4/1646 2 12,7a CC 5,27 50'

Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum
Äg: Stall Grappa AB, m fl (Eriksson C)
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Christoffer Eriksson)

AMAZING HAZE 2140:2 15,0M 11,8AK Total: 14 2-6-2 204.100

2 4,fux.h.e Maharajah - 24: 13 2-5-2 15,0 191.600 23: 1 0-1-0 18,5 12.500
Aroma Grim e Offshore Dream Victor Rosleff Kr 17/5-6 3/2140 2 16,4 CC 7,56 40'

Peter Untersteiner Ti 31/5-4 6/1609 1 13,0a CC 3,22 20'
Wilma Karlsson Ti 12/6-4 5/2413 3 14,6a CC 25,41 100'
Johan Untersteiner Hd 6/7-4 2/2140 8 15,0 CC 4,69 100'
Stefan Persson Ax* 20/7-6 11/1640 5 11,8a CC 42,38 110'

Uppf: TLQT Teknik AB, Göteborg
Äg: TLQT Teknik AB, Göteborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

HELIX RICK 2140:3 16,4M 13,6AK Total: 41 1-4-5 176.600

3 8,fux.v.e Caballion - 24: 1 0-0-0 2.100 23: 8 0-0-1 17.500
Zsa Zsa Eden e In Love With You Nicole T Edqvist År 7/23-1 7/2140 7 16,1a cc ejsp 20'

Peter Ådefors F 7/23-11 4/2140 d uag cc 7,41 10'
Göran Lihv Ro 8/23-10 12/2140n 4 16,0a cc 18,64 10'
Göran Lihv L 20/8-1 2/1640n 0 16,2a cc ejsp 15'
Kenneth Gorski Ro 24/3-11 10/2140 5 17,9ag cc 13,66 10'

Uppf: Berglund Rickard, Vintrosa
Äg: Malmberg Maria
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Maria Malmberg)

JUMANJI LOVE 2160:1 13,8M 12,6AK Total: 53 3-5-7 440.000

4 7,fux.v.e Super Photo Kosmos - 24: 9 0-1-1 19,4 58.900 23: 8 0-0-2 13,8 31.600
Gorgeous Love e Gentle Star Göran Molander E 24/6-4 2/2640 8 15,7a CC 127,90 25'

Göran Molander S 2/7-5 9/2140 0 14,7a CC 72,73 60'
Mats E Djuse Ro 16/7-4 1/2140 6 14,1a CC 40,15 30'
Jonas Bergdahl E 26/7-2 5/2140 3 14,4a CC 134,61 25'
Jonas Bergdahl Ar 2/8-4 6/2500 d uag CC 48,14 40'

Uppf: Larsson Fredrik L, Rosersberg
Äg: Bergdahl Jonas & Pihlsjö Albinsson M
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jonas Bergdahl)

CHARLES DU SUD 2160:2 14,4M 13,4AM Total: 47 4-7-7 461.700

5 8,fux.v.e Fast Photo - 24: 6 0-2-1 16,0 35.500 23: 3 0-0-1 20.500
Xanthippa Karsk e Ozio Royal Oskar J Andersson G 18/4-8 1/2160 2 16,2 CC 3,26 10'

Ailin Berg-Almaas Bs 26/4-9m 4/2140n 2 18,3a cc 16,75 25'
Oskar J Andersson Ro 16/7-4 4/2140 0 14,3a CC 37,36 30'
Anna Sedström L 28/7-8 2/2140 7 14,7a CC 12,19 30'
Per Linderoth D* 4/8-6 3/2640 6 14,3a CC 133,33 110'

Uppf: Marais Maxime, Upplands Väsby
Äg: Spante Trav AB & Cristalit AB
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

ALWAYS FACE 2160:3 14,9M 13,7AM Total: 36 6-3-5 452.771

6 6,fux.v.e Love You - 24: 7 0-0-1 17,5 21.500 23: 14 3-2-1 15,2 264.500
Soonerorlater e Going Kronos Petter Lundberg B 23/4-8 2/2140 0 16,3ag Cc 11,16 40'

Petter Lundberg Bs 21/5-1 9/2640 d 9ag Cc 20,10 25'
Petter Lundberg Rä 8/7-10 1/2160 0 17,5g cc 3,85 10'
Petter Lundberg B 18/7-7 7/2640 0 15,4a cc 34,77 30'
Petter Lundberg Ro 1/8-4 7/2640 3 15,3a cc 24,56 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Zimmer David, Boden
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

G Petter Lundberg

ALBERT ZONETT 2180:1 *13,9L 12,7AK *14,4M Total: 68 21-8-5 1.294.297

7 8,fux.v.e Love You - 24: 10 3-1-0 15,3 173.397 23: 14 2-2-1 13,9 273.300
Hilda Zonett e Spotlite Lobell Robert Bergh Å 29/2-6 2/2140 1 13,1a cc 5,12 40'

Jorma Kontio S 20/3-2 4/2640 0 14,9a Cc 5,44 60'
Robert Bergh Ö 27/4-11 2/3160 0 15,3g cc 94,65 400'
Hanna Forslin Ö 11/7-5 12/2100 0 13,9a cc 25,57 30'
Hanna Forslin Bs 19/7-7 5/2160 0 15,4 cc 8,14 25'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Tomwik AB & Nilsson Stefan
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Hanna Forslin)

ULTRA VIOLET 2180:2 13,6M *12,2AM Total: 38 8-4-5 750.819

8 7,fux.s.e Readly Express - 24: 8 0-0-1 13,6 20.919 23: 11 6-1-0 13,7 500.500
Blend of Gold e Cantab Hall André Eklundh Å 23/5-9 1/2140 6 13,4a cC 3,33 40'

André Eklundh Mp* 1/6-4 1/2160 d ug cC 6,81 110'
Stefan Persson Å 13/6-6 1/1640 d uag cC 5,73 40'
André Eklundh Å 27/6-10 4/2180 3 13,6 cc 3,37 15'
André Eklundh Ti 9/7-4 14/2413 0 14,7a cC 5,49 40'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Jonsson Rolf, Stenungsund
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Å Thomas Uhrberg (André Eklundh)

ORNELLO (DE) 2180:3 13,7L 12,1AM *13,8M Total: 68 14-8-5 1.196.190

9 8,fux.h.e Love You - 24: 1 0-1-0 25.000 23: 8 2-3-0 13,8 290.940
Ornellaia e Toss Out Camille Levesque Fr 4/23-6m 2800 2 13,8 – – 2,60 -

Camille Levesque Fr 5/23-3m 2850 4 14,3 – – 2,40 -
Adrien Lamy Fr 6/23-8m 2825 0 15,6 – – 5,80 -
Bernardo Grasso J 16/7-k 1/2140 k 16,3g – – gdk -
Joakim Lövgren Hd 26/7-5 9/2140 2 12,1ag CC 31,57 50'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Auer Susanne, Tyskland
*Gul, röd rundel; röd

J Joakim Lövgren

FRAZZE 2180:4 *14,5L 11,5AK 15,5M Total: 31 6-7-5 802.149

10 5,fux.v.e Mosaique Face - 24: 7 2-1-1 14,5 195.879 23: 13 3-2-2 14,8 400.770
Franchesca e Ganymede Jörgen S Eriksson Ö* 27/4-9 9/1609 7 11,5a CC 42,24 110'

Jörgen S Eriksson S 15/5-9 5/2140 5 12,8a CC 18,86 150'
Jörgen S Eriksson Vi 18/6-7 6/2640 1 14,5 CC 3,50 25'
Jörgen S Eriksson Mp 1/7-9 10/1640 2 12,0a Cc 13,16 75'
Jörgen S Eriksson E* 17/7-9 11/2140 0 12,8a cc 48,99 110'

Uppf: Eriksson Karin, Norberg
Äg: Team Renard - OfCourse
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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         KUSKLIGAN Segerrikaste körsvenner på Solvalla 2024

1 Magnus A Djuse S K1 205 32 43 25 15.6 % 6 775 000
2 Björn Goop F A5 171 31 22 23 18.1 % 7 383 500
3 Örjan Kihlström S A1 186 30 26 26 16.1 % 8 736 300
4 Jorma Kontio S A1 144 20 14 14 13.9 % 3 681 300
5 Mats E Djuse H K1 156 16 17 11 10.3 % 4 163 950

 Namn  St   1 2 3 Seger% Prissumma

Ställning t o m 8 augusti

 Namn  St   1 2 3 Seger% Prissumma
1 Alessandro Gocciadoro S A5 53 20 10 7 37.7 % 7 446 000
2 Timo Nurmos S A2 73 19 12 8 26 % 2 955 500
3 Björn Goop F A5 91 15 16 13 16.5 % 2 642 000
4 Mattias Djuse S A1 137 13 24 20 9.5 % 3 894 900
5 Stefan Melander S A1 201 13 17 18 6.5 % 2 771 650

         TRÄNARLIGAN Segerrikaste tränare på Solvalla 2024
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VILL DU HA MÖJLIGHETEN ATT BLI 
MÅNADENS HÄSTÄGARE PÅ SOLVALLA? 
Då ska du bli medlem i Solvalla Hästägarförening – föreningen som 
verkar för hästägarnas bästa och som vill skapa trivsel både på och 
utanför travbanan.
Solvalla Hästägarförening
• verkar för utökat hästägande 
 bl a genom att erbjuda andelshästar
• arbetar för förbättrade förutsättningar   
 för hästägande
• anordnar resor och utflykter till våra   
 hästar, tävlingar och tränare
• inbjuder till medlemskvällar med 
 olika teman såsom veterinär, skoning,  
 exteriör etc.
 

VI ÄLSKAR HÄSTAR 
VI ÄLSKAR VÅR SPORT

Som medlem har du ett antal 
förmåner, se mer på solvallahf.se 
och inte minst chansen att bli prisad 
och utsedd till Månadens Hästägare.
 
Alla hästägare är välkomna som 
medlemmar i Solvalla Hästägarförening.  
Ansök om medlemskap direkt via 
QR-koden här intill.
 

NORDENS STÖRSTA TRAVBANA

VD
Jörgen Forsberg 0702-84 65 80
jorgen.forsberg@solvalla.travsport.se
SPORTCHEF
Anders Malmrot  070-636 00 58
anders.malmrot@solvalla.travsport.se
FÖRSÄLJNINGSCHEF
Fredrik Westberg 070-423 95 60
fredrik.westberg@solvalla.travsport.se
MARKNADS-/KOMMUNIKATIONSCHEF
Markus Myron 08-635 90 25
markus.myron@solvalla.travsport.se
EVENEMANGSCHEF
Malin Karlsson 070-091 85 22
malin.karlsson@solvalla.travsport.se

 OBS! Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.

BANMÄSTARE 
Markus Peterson  070-762 09 29
ANLÄGGNINGSCHEF 
Marcus Lindström 08-635 90 29
marcus.lindstrom@solvalla.travsport.se
TRAVSKOLEANSVARIG 
Emilia Hiltula   070-666 49 63
emilia.hiltula@solvalla.travsport.se
EKONOMICHEF
Lotta Ulfberg Eriksson 076-677 34 83
lotta.ulfberg-eriksson@solvalla.travsport.se

Arenaområdet filmas och fotas! 
Materialet kan komma att användas 
i Solvallas marknadsföring  
och digitala kanaler.

Anläggning/Jour 08-635 90 22
Veterinär 08-635 90 36 
Inskrivning  08-635 90 88
Hovslagare, Mats Holmstedt 070-842 09 17
Brandts Hästskor AB  08-28 45 20 
HB Studs Verkstadsservice  070-727 51 79
Custom Sulky Sverige AB 073-973 53 15
Hästbutiken Solvalla   070-911 33 76
Vinnartavlor ALN Pressbild AB 
www.aln.se 08-36 64 80
Programprenumeration 1.900 kr (helår) 
 1.000 kr (halvår)
Hästsjukhuset Solvalla 
Klinik och röntgen 08-29 48 29
Sjukvård  08-730 00 33
Hjärtstartare finns i Servicecenter utanför 
Bistron samt inskrivningen på stallbacken.

STOCKHOLMS TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER
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Onsdag

21
augusti
kl 18.15

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR PÅ SOLVALLA
Onsdag 21 aug kl 18.15 Kvällstrav - Hästägarföreningens Jubileumspris

Onsdag 28 aug kl 18.15 Kvällstrav - Stall Courant Solvallaserien

Onsdag 4 sept kl 18.15 Kvällstrav - Stall Courant Solvallaserien

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Björn Sjöström 073-9683038 
Ann Almström 070-7365730 

Är din häst rätt försäkrad?

15% rabatt på

övernattning,

frukost & utvalda

hotellpaket. 

Sömn, mat & dryck i

storslagen slottsmiljö 

endast 4 kilometer från

travbanan.

BO PÅ SLOTT

TVÅ TRAVLOPP 

FRÅN SOLVALLA

Bokningskod: SOLVALLA15

WWW.ULFSUNDASLOTT.SE



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Matilda Öhrman, TR Studio

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART GULD/GRÖN LILA LJUSGRÖN VIT/GRÖN ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
131 2 3 4 5 6 77 8 9 10 11 12

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.


